
I P.III II 1 11111 lilii
MOCRX02EGPED

SpM0: 51419-6/2021-551230 Počet listů: 5
Přílohy: 1/16

Rámcová dohoda
Č. 21105002143

SMLOUVA NA ZABEZPEČENÍ SLUŽBY
ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ PRO VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ

551230, Týniště nad Orlicí a jeho odloučená pracoviště
FORMOU STRAVOVACÍCH POUKÁZEK

I.
Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním: Náčelník Centra zabezpečení munice

Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 551230
Obora

Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

E-mail:
Adresa pro doručování korespondence: Vojenské zařízení 30

Obora
Týniště nad Orlicí
517 21

(dále jen „objednatel")

a

Společnost:
Zapsaná:

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

Sodexo Pass Česká republika a.s.
v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze —
oddíl B,v1ožka 2947
Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov
618 60 476
CZ61860476
Komerční banka a.s.
115-3951700217/0100

telefon:
fax: +420 233 113 400

1



E-mail:
Osoba oprávněná k elektronickému podpisu:

Adresa pro doručování korespondence: Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov

(dále jen „poskytovatel"),

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„OZ"), ve znění pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 1746 odst. 2 tohoto zákona uzavírají na
veřejnou zakázku malého rozsahu tuto

smlouvu na zabezpečení služby závodního stravování formou stravovacích poukázek
(dále jen „smlouva")

Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit v souladu s § 4, 5 vyhlášky MF Č. 430/2001 Sb., o nákladech na
závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových
organizacích, v platném znění, závodní stravování zaměstnanců a příslušníků Vojenského zařízení
551230, Týniště nad Orlicí včetně zaměstnanců jeho odloučených pracovišť v místech dislokace na
teritoriu ČR a příslušníků vojenských zařízení ve stravovací péči Vojenského zařízení 551230,
Týniště nad Orlicí (dále jen „strávníci") v podmínkách výstavby a probíhajících organizačních změn
Armády České republiky.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:

1. Závazek poskytovatele zabezpečit pro strávníky Vojenského zařízení 551230, Týniště nad Orlicí
(dále jen VZ 551230 Týniště nad Orlicí) službu závodního stravování ve stravovacích zařízeních
poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích zařízeních, a to formou
stravovacích poukázek v nominální hodnotě 120,- Kč.
Služba je poskytovatelem zabezpečována v předpokládaném objemu dodání:

cca počet 3000 ks stravovacích poukázek měsíčně

cca počet 36000 ks stravovacích poukázek ročně

cca počet 72000 ks stravovacích poukázek za celkové pinění

Počet kusů odebraných stravovacích poukázek bude možné objednatelem v závislosti na počtu
strávníků změnit.

2. Závazek objednatele za řádně poskytnutou službu zaplatit dohodnutou cenu.

3. Objednatel je oprávněn vyzvat poskytovatele k pinění, není však povinen takovou výzvu učinit.

2



IV.

Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na následujících cenách za poskytnutí služby (provize) dle čl. III. smlouvy:

Nominální hodnota
stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 1 ks stravovací

poukázky

Cena provize s DPH
v Kč za 1 ks

stravovací poukázky

Cena provize bez DPH
v Kč za 3000 ks

stravovacích poukázek

120 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2. Výše uvedené ceny zahrnují veškeré náklady poskytovatele nezbytné k řádné a včasné
realizaci služby, jsou stanoveny jako ceny nejvýše přípustné a objednatel nepřipouští jejich
změnu po celou dobu pinění předmětu smlouvy, ani v případě změny nominální hodnoty.

3. Celkové finanční pinění za zabezpečení služby závodního stravování (nominální hodnota
a provize stravovací poukázky za odebrané stravovací poukázky celkem) se může měnit
v závislosti na skutečném množství odebraných stravovacích poukázek, které závisí na
objektivních potřebách objednatele, resp. rezortu MO nebo v případě změny nominální hodnoty
stravovací poukázky dle bodu 4 tohoto článku.

4. Nominální hodnota stravovací poukázky se může změnit pouze na základě požadavku objednatele
v souladu s bodem 2 čl. XIII. smlouvy.

V.

Místo pinění

1. Místem dodání stravovacích poukázek jsou:

VZ 5512 Týniště nad Orlicí, Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí
Odpovědná osoba:

VZ 5512 Hostašovice, 742 71 Hodslavice
Odpovědná osoba:

VZ 5512 Mladko
Odpovědná osoba

VZ 5512 čermná n
Odpovědná osoba:

VZ 5512 Nový Ple
Odpovědná osoba:

VZ 5512 Travčice,
Odpovědná osoba:

VZ 5512 Dobroní
Odpovědná osoba:

VZ 5512 Město Libava, 783 01 Město Libava
Odpovědná osoba:

VZ 5512 Květná,
Odpovědná osoba:

3



2. Místem pinění služby (místem realizace závodního stravování formou stravovacích poukázek)

jsou stravovací zařízení poskytovatele nebo zařízení poskytovatelem smluvně zajištěná,
přičemž objednatel požaduje pinění služby závodního stravování v místech — Týniště nad
Orlicí, Hostašovice - Hodslavice, Mladkov - 'Ž'amberk, Čermná nad Orlicí, Nový Ples -
Jaroměř, Travčice - Litoměřice, Dobronín, Město Libavá, Květná - Polička. Seznam

stravovacích zařízení (zvlášť zařízení, kde se vydávají teplá hlavní jídla, a ostatní zařízení)

s podrobnými identifikačními údaji je přílohou č. 1 smlouvy.

3. Místa pinění se mohou změnit pouze na základě požadavku objednatele v souladu s čl. XIII. bod 2

smlouvy.

VI.

Doba pinění

Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Poskytovatel zahájí pinění předmětu smlouvy po přijetí první

výzvy k pinění (rozumí se dodání poukázek), přičemž poskytnutí služby závodního stravování ve
stravovacích zařízeních poskytovatele nebo v poskytovatelem smluvně zajištěných stravovacích
zařízeních zahájí dne 1. ledna 2022 a ukončí dne 31. prosince 2023.

VIL

Podmínky pinění předmětu smlouvy

1. ní předmětu smlouvy

2. Stravovací poukázky budou dodávány na místo dodání na základě dílčích výzev předložených
přejímajícím uvedeným v odst. 1 tohoto článku přes elektronické tržiště. Poskytovatel se
zavazuje pině respektovat periodicitu výzev určenou přejímajícím. Adresa poskytovatele pro
případné písemné výzvy: Sodexo Pass Česká republika a.s., fax 233 113 400, e-mail
info.cz@sodexo.com. Výzvy zašle přejímající poskytovateli nejpozději 5 dní před
požadovaným termínem dodání stravovacích poukázek.

3. Poskytovatel zabezpečí dodání stravovacích poukázek do místa dodání dle bodu 1 čl. V.
smlouvy vlastní péčí v množství a termínu dle výzvy osobním předáním v pracovních dnech,
konkrétní doba předání bude předem projednána s pověřenou osobou objednatele. Termínem
dodání se rozumí datum převzetí uvedený přejímajícím na dodacím listu.

4. Poskytovatel i přejímající obhospodařují stravovací poukázky a vedou jejich řádnou evidenci
ve smyslu požadavků obecně závazných právních předpisů, k nim se vztahujících, zejména
zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Distribuci stravovacích poukázek strávníkům zabezpečuje přejímající.

6. Poskytovatel ve svých stravovacích zařízeních nebo poskytovatelem smluvně zajištěných
stravovacích zařízeních zabezpečí:
• skladbu jídel jídelního lístku tak, aby hodnota min. jednoho teplého jídla včetně polévky

odpovídala nominální hodnotě stravovací poukázky,
• výdejní dobu min. od 10:00 hod do 16:00 hod.

7. Rozdíl mezi skutečnou cenou jídla uvedenou na jídelním lístku a nominální hodnotou stravovací
poukázky hradí při vyšší ceně strávník.

8. Seznam míst pinění služby (stravovacích zařízení poskytovatele nebo poskytovatelem smluvně
zajištěných stravovacích zařízení), který je přílohou č. 1 smlouvy s uvedením podrobných

4



identifikačních údajů, může být na základě požadavku objednatele po dohodě smluvních stran
upraven.

9. Smluvní strany se zavazují přijmout opatření k zajištění ochrany stravovacích poukázek,
zejména opatření zamezující jejich případné zneužití, padělání apod.

10. Stravovací poukázky nezrealizované ke dni ukončení smluvního vztahu převezme poskytovatel
od přejímajícího bezplatně zpět na základě žádosti předložené přejímajícím. Nezrealizované
poukázky budou přejímajícím vráceny nejpozději do konce měsíce ledna následujícího
kalendářního roku (tj. do 31. 1. 2024 včetně). Vyúčtování Vojenskému zařízení 551230,
Týniště nad Orlicí, Obora, 51721 Týniště nad Orlicí zabezpečí poskytovatel opravným
daňovým dokladem nejpozději do 10 dnů po obdržení nezrealizovaných poukázek od
objednatele.

11. V případě vstupu poskytovatele do likvidace, prohlášení návrhu na konkurz nebo
vyrovnání, je poskytovatel povinen tuto skutečnost ihned sdělit objednateli. V tomto případě
obě smluvní strany neprodleně zahájí kroky k vyrovnání vzájemných závazků a pohledávek.

12. Objednatel je oprávněn v souladu s OZ prostřednictvím pověřených pracovníků provádět
průběžnou kontrolu pinění předmětu smlouvy. Kontrolu dokumentace k fakturovaným cenám
může objednatel u poskytovatele provést až do doby jednoho roku po zániku smluvního vztahu.

VIII.

Fakturaění a platební podmínky

1. Právo fakturace vzniká poskytovateli po dodání stravovacích poukázek potvrzeném podpisem
přejímajícího na dodacím listu.

2. Poskytovatel po vzniku práva fakturovat vystaví do pěti pracovních dnů a doporučeně odešle
objednateli daňový doklad (dále jen „faktura") ve trojím vyhotovení (originál + 2 kopie). Zároveň
daňový doklad odešle elektronicky na adresu: Faktura podle zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a podle
požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

- označení dokladu jako,, Daňový doklad — faktura" s uvedením evidenčního čísla dokladu;
obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo
názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením IČ a DIČ;
název a sídlo objednatele s uvedením IČ a DIČ;
číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje pinění;

- předmět pinění a jeho rozsah;
datum uskutečnění pinění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
jednotkovou cenu v Kč bez DPH (tj. cenu za 1 ks stravovací poukázky);
základ daně v korunách a haléřích za předmět pinění;
sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o pinění osvobozené od daně a odkaz na příslušné
ustanovení zákona, předpisu EU apod.;

- výši daně, tato daň se uvádí v české měně;
- fakturovanou cenu celkem v Kč;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu poskytovatele, na který má být poukázána platba;

označení peněžního ústavu a čísla účtu objednatele;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby poskytovatele za vystavení faktury;

údaj o zápisu poskytovatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-1i v něm zapsán,
údaj o zápisu z jiné evidence.

3. Přílohou faktury musí být originál dodacího listu.

5



4. Faktura bude poskytovatelem zaslána přejímajícímu na adresu: 
Odběratel: Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 16001 Praha 6 
Příjemce: Vojenské zařízení 551230, Týniště nad Orlicí, 51721 Týniště nad Orlicí 

5. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
požadovaný údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Ve vrácené faktuře objednatel označí důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury 
objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne 
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli. 

6. Objednatel uhradí fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručení faktury 
s výjimkou faktur, které budou doručeny v období od 08. 12. roku pinění do 01. 03. roku 
následujícího, jejichž splatnost je 01. 04. roku následujícího. Faktura se považuje za uhrazenou 
okamžikem odepsání platby z účtu objednatele. 

7. Zálohové platby nejsou poskytovány. 

8. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě 
bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude 
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místě příslušného poskytovatele. 
Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně. 

IX. 

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody 

1. Vlastnické právo k dodaným stravovacím poukázkám přechází z poskytovatele na objednatele 
zastoupeného náčelníkem Vojenského zařízení 551230 Týniště nad Orlicí po jejich řádném 
dodání poskytovatelem a jejich řádném převzetí přejímajícím a jeho podpisem dodacího listu. 

2. Nebezpečí škody na dodaných stravovacích poukázkách přechází z poskytovatele na objednatele 
okamžikem předání poukázek potvrzeného podpisem dodacího listu přejímajícím. 

3. Vznikne-li realizací předmětu smlouvy druhé smluvní straně Škoda, musí ji příslušná smluvní 
strana dotčené smluvní straně nahradit. 

4. Dojde-li při pinění předmětu smlouvy ke změnám, mají smluvní strany povinnost o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu s uvedením jejich rozsahu, 
odpovědnosti a možným dopadům při jejich dalším pokračování. Hrozí-li nebezpečí vzniku 
škody, je příslušná smluvní strana, která tyto skutečnosti zjistila, povinna učinit okamžitá opatření 
k zabránění škody. 

5. Vady a nároky z vad se řídí ustanoveními OZ. 

6 



X. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí pinění předmětu smlouvy 
1. ledna 2022, jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč. Tím nejsou dotčena ustanovení 
Čl. XII. smlouvy. 

2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, kdy 
dodá stravovací poukázky Vojenskému zařízení 551230, Týniště nad Orlicí později 
a v jiných počtech než bylo požadováno ve výzvě zaslané přejímajícím podle bodu 2 čl. VII. 
smlouvy. 

3. Smluvní pokutu ve výši 1 000,-Kč za každý den prodlení zaplatí poskytovatel objednateli 
v případě, neodstraní-li oznámené vadné pinění dle bodu 2 čl. XI. smlouvy. 

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě, že nezabezpečí poskytování závodního stravování 
v některém místě pinění služby podle bodu 2 článku V. této smlouvy v termínu podle článku VI. 
této smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení, přičemž tato smluvní 
pokuta bude objednatelem uplatněna na každé toto zařízení samostatně. 

5. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktur úrok z prodlení dle nařízení vlády 
Č. 351/2013 Sb. 

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroků z prodlení v piné výši. 

Xl. 

Zvláštní ujednání 

1. Poskytovatel se zavazuje řešit ve smluvních stravovacích zařízeních nedodržení úrovně 
a rozsahu služeb garantovaných touto smlouvou. 

2. Reklamace vadného pinění smlouvy u poskytovatele uplatňuje za objednatele náčelník 
Vojenského zařízení 551230, Týniště nad Orlicí, a to bezodkladně po zjištění vady zasláním 
faxového oznámení poskytovateli a následně do 2 dnů zasláním písemného oznámení. 
Poskytovatel zahájí odstraňování zjištěných vad ihned po obdržení faxového oznámení. Faxové 
oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem odesilatele. Vady 
budou poskytovatelem odstraněny do 3 pracovních dnů po obdržení faxového oznámení, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. Vadné stravovací poukázky poskytovatel vymění 
objednateli za bezvadné, a to nejpozději do 5 dní od uznání reklamace. 

3. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízení uplatňuje každý strávník 
samostatně u vedoucího příslušného stravovacího zařízení. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen žádnými právy třetích osob. 

5. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

6. V případě změn jmen ve smlouvě uvedených osob, je příslušná smluvní strana povinna tuto 
změnu písemně oznámit druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. V tomto případě nebude 
ke smlouvě zpracován dodatek, obě smluvní strany změnu jména zaslaným oznámením akceptují. 

7 



7. Objednatel i poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací 
týkajících se obchodního tajemství. 

8. Pro případ, kdy budou v rámci smluvního vztahu zpracovávány osobní údaje se má za to, že si 
smluvní strany vzájemně udělily dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
souhlas se zpracováním osobních a dalších údajů v dohodě uvedených pro účely napinění práv a 
povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci. V rámci smluvního vztahu budou zpracovány údaje týkající se názvu a sídla firmy, 
jméno jednatele společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či 
ernailového kontaktu. Osobní údaje budou ke zpracování předávány v listinné, případně 
elektronické podobě. Smluvní strany souhlasí s uveřejňováním údajů v této smlouvě s výjimkou 
ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

9. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly 
v souvislosti s piněním smlouvy, a nesdělovat je třetím stranám. Poskytovatel bere na vědomí, že 
objednatel je povinen umožnit přístup k informacím ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

XII. 

Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smlouvy zaniká: 
a) spiněním závazku řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelnk vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro překážku ve smyslu ustanovení § 2913 OZ; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení 

poskytovatelem; 
e) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo vyrovnání; 
f) výpovědí smlouvy ze strany objednatele i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou v délce 

2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany póskytovatele ve smyslu 
OZ se rozumí: 
a) nezahájení pinění předmětu smlouvy dle čl. VI. smlouvy; 
b) nedodržení sjednaného předmětu smlouvy; 
c) neodstranění vad dle bodu 2 čl. XI. smlouvy. 

XIII. 

Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 5 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, že v piném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí 
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připoj ují pod ní své podpisy. 

8 



4. Právní úkony každé smluvní strany ve věci pinění této smlouvy a jejího porušení, uplatňování
nároků z této smlouvy, jejího pinění a porušení, musí mít písemnou formu, jinak jsou vůči druhé
smluvní straně neplatné a neúčinné.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

6. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídí příslušnými
ustanoveními OZ.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní
stranou.

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 — „Seznam stravovacích zařízení ve vybraných
lokalitách" o 16 listech.

V Týništi nad Orlicí dne: Digitálně podepsal

. "07'5:212
Poskytovatel

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31-

Elektronický 9.I1.2021

Certifikát

Jméno :
Vydal: :4e
Platnost do 19.10.292,2,W27:03-000 4.02,00

9



Příloha k SpM0: 5 1419-6/2C121-551 230 

Počet listů: 17 

Seznam sminvn,ch partneru akcentu ícich papírové stravovací poukázky v okruhu do 15 km od vjerdove brány do VZ Týniště nad Orlici 

Mluv Ulice Město Vzdálenost Aktivity 
Prodejna Rynek Týniště nad Orlicí Okružní 939 Týniště nad Orlicí 2,5 km Potraviny 
Jednota SD Okružní 931 ljniště nad Orlicí 2,5 km Supermarkety/hyperrnarkety 
Mr. Baker - Nádražní Týniště nad Orlicí 2,7 km Specializované provozovny 
Nádražní restaurace Nádražní Týniště nad Orlicí 2,7 km Restaurace 
Potraviny T. G. Masa 	ku 297 lniště nad Orlicí 2 9 km Potravin 
Mini Market Čapkova 59 Týniště nad Orlicí 3,1 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny MINI MARKET 59 Čapkova 59 Týniště nad Orlici 3,1 km 
Potraviny Na Riziku Čapkova 59 Týniště nad Orlicí 3,1 km Potraviny 
Restaurace u Věže T. G. Masaryka 148 Týniště nad Orlicí 3,1 km Restaurace 
Jednota SD T. G. Masaryka 965 Týniště nad Orlici 3,2 km Supermarlcety/hypermarkety 
Geriatrické centrum Turkova 785 Týniště nad Orlicí 3,2 km Specializované provozovny 
Leoš Hlaváč- stravováni Turkova 785 Týniště nad Orlicí 3,2 km Restaurace 
Prodejna Marta Masarykova ul.. Týniště nad Orlicí 3,4 km Potraviny 
ocus Řeznictvia umnářstvi Masoeko T. G. Masaryka 195 Týniště nad Orlici 3,4 km Řeznictví a uzenářství 
ILLA 514 17. listopadu Týniště nad Orlicí 3,4 km Supennarkety/hypermarkety 
idelna GTH • VZ Týniště Teplého 1988 Týniště nad Orlicí 3,4 km Jídelna 
fdelna GTH - VZ Týniště Teplého 1988 Týniště nad Orlicí 3,4 km Jídelna 

Prodej masa a uzenin Mírové nám. 19 Týniště nad Orlicí 3,4 km Řeznictví a uzenářství 
Motal Roubenka 17. listopadu 582 Týniště nad Orlicí 3,5 km Restaurace 
Cukrárna- Lahůdky Mírové Náměstí 94 Týniště nad Orlicí 3,5 km Cukrárna 
KOZLOVA PUTYKA Mírové nám. 92 Týniště nad Orlid 3,5 km Restaurace 
Ovoce - zelenina Turkova 85 Týniště nad Orlicí 3,5 km Potraviny 
Prodejna pečiva Týniště Náměstí. Týniště nad Orlicí 3,5 km Potraviny 
Prodejna Zeman Mostecká 14 Týniště nad Orlicí 3,5 km Řeznictví a uzenářstvi 
Mňam Mňam Hradecká pekárna Mírové náměstí 234 Týnišě nad Orlicí 3,5 km Pekárna 
Restaurace U Autosalonu Voklik 517 Týniště nad Orlici 3,7 km Restaurace 
Jednota SD Pardubická 233 Albrechtice nad Orlicí 4,2 km Potraviny 
Hostinec "U Řehůřků" Voděrady B Voděrady 5,4 km Restaurace 
Motorest Lípa Lípa nad Orlicí 92 Lípa nad Orlicí 5,4 km Restaurace 
Prodejna Voděrady Voděrady 75 Voděrady 5,5 km Supermarkety/hYPertnarketY 

Potraviny Prodejna potravin-Pavel Brandejs Voděrady 46 Voděrady 5,5 km 
Restaurace Crystal Nově Ves 36 Nová Ves 5,8 km Restaurace 

Potraviny Bartoš Lecke 67 Ledce 6,1 km Potraviny 
Čerpati stanice Benzina - rychlé občerstvení Týništská Třebechovice pod Orebem 6,4 km Rychlé občerstvení 

čestická Hospoda čestke 29 čestke 6,8 km Restaurace 

česticicá hospoda čestice 29 čestke 6,13 km Restaurace 

POTRAVINY MILAN Přepychy 90 Přepychy 6,8 km Potraviny 

Restaurace Na Roli Týništsloilš7 Thsbechovice pod Orebem 6,9 km Restaurace 

Prodejna Marta pekařstvf a lahůdky 102 čs. lezli 139 Třebechovice pod Orebem 7,2 km Potraviny 

Potraviny Barta§ Očelice 34 Očelice 7,2 km Potraviny 

Potraviny Hruška čsl. Legii 1212 Třebochavice p/0 7,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Thapsus Plaza a Kebab Masarykovo náměstí 38 Třebechovice pod Orebem 7,3 km Rychlé občerstvení 

ZEPO BohuslavIce, prodejna maso uzeniny TřebechovIce Masarykovo náměstí 40 Třebechovice pod Orebem 7,3 km Řeznictví a uzenářství 

Restaurace Černý Kůň něm. T.G. Masaryka 26 Třebechovice pod Orebem 7,4 km Restaurace 

Restaurace U zlaté parmy Na tvrzi 1.270 Třebechovice pod Orebem 7,4 km Restaurace 

Hospoda U Kocoura Na Tvrzi. Třebechovice/O. 7,4 km Restaurace 

Mňam Mňam Hradecká pekárna Masarykovo náměstí 8 Třebechoyke pod Orebem 7,4 km Pekárna 

Prodejna Zeman Žižkova 13713 Třebechovice pod Orebem 7,5 km Řeznictví a uzenáistvf 

Melina Tucet Za tratí 975 Třebechovice pod Orebem 7,8 km Jídelna 

Jídelna Tucet Za trati 976 Třebechovice pod Orebem 7,8 km Jídelna 

Prodejna Marta č.p. 74 Houdkovice 7,9 km Potraviny 

Řeznictví a uzenářstvl Houdkovice 22 Houdkovice 8 km Řeznictví a uzenářství 

Potraviny Kubík Hradecká 1027 TFebechovice pod Orebem 8,1 km Supermarkety/hypennarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny 

Potraviny-směnné zboží černikovice 32 čemilcovice 8,3 km 

Smíšené zboží 228 Havlíčkova 228 Častolovice 8,3 km 

Restaurace U Lva Komenského 88 Častolovice 8,4 km Restaurace 

Potraviny JenikovIce 199 Jenikovice 8,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Řeznictví a uzenaistvi Maso, uzeniny Komenského 135 Častolovice 8,6 km 

Potraviny Hruška Havlíčkova 267 Borohrádek 8,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace RESTAURACE U MEDVĚDA Havlíčkova 323 Borohrádek 8,7 km 

Hůja Burger Čechova 264 Borohrádek B,8 lan Restaurace 

Hostinec Na náměstí nám. 53 8orohradek 8,9 km Restaurace 

MURPHY'S BAR BOROHRAD Náměstí 44 Borohrádek 8,9 km Restaurace 

Jednota SD Náměstí 549 Borohrádek 8,9 km Potraviny 

Hostinec LI Skanzenu Krňovice 17 Třebechovice pod Orebem 9,1 km Restaurace 

Hostinec U Skanzenu Krňovice 17 Třeber,hoyfice pod Orebem 9,1 km Restaurace 

Potraviny Zdeloy Záclon 14 Záclon 9,1 km Potraviny 

Řeznictví Jiráskova 573 Borohrádek 9,5 km Řeznictví a uzenářstvi 

Toniova Zámecká kavárna Komenského 266 Kostelec nad Orlicí 9,9 km Restaurace 

Restaurace Podloubi Trčkovo nám. 9 Opočno 10 km Restaurace 

Valentina Car% Zámecká 256 Opočno 10 km Restaurace 

Restaurace U Slunce Zámecká 65 Opočno 10 km Restaurace 

SCOLAREST- Zš Gutha-Jarkovského Drtinova 662 Kostelec nad Orlicí 10 km 'Kleina 

Café Munic Puk Charouzova 53 Opočno 10,1 krn Restaurace 

Restaurace Modrý Domek Charouzova 53 Opočno 10,1 km Restaurace 

Restaurace Modrý domek Charouzova 53 Opočno 10,1 km Restaurace 

Restaurace u Gabči Charouzova 53 Opočno 10,1 km Restaurace 

Restaurant Vnuk Nepasir,e 55 Třebechovice pod Orebem 10,1 km Restaurace 

Potraviny Zuzka Komenského 371 Kostelec nad Orlicí 10,1 km Potraviny 

Večerka Ztaka Komenského 371 Kostelec nad Orlicí 10,1 km Supermarkety/hyPermarkety 
Restaurace Bully Restaurant Komenského 1412 Hradec Králové 10,2 km 

Bully restaurant Komenského 1412 Hradec Králové 10,2 km Restaurace 

Restaurace Praha Nádražní 245 Opočno 10,2 km Restaurace 

POTRAVINY -OVOCE - ZELENINA Kupkovo nám. 140 Opočno 10,2 km Potraviny 

Hotel HOLUB Kupkovo nám. 137 Opočno 10,2 km Restaurace 

Hotel Holub Kupkovo nám. 137 Opočno 10.2 km Restaurace 

Restaurace Secesse Erbenova 555 Kostalec nad Orlicí 10,3 km Restaurace 

Babláčiny obédy Opočno Nádražní 462 Opočno 10,4 km Jídelna 



rolety   Ulice /Akta Vzdálenost Aktivity 

Řeznictví uzenářství a  Nádražní 242 Opočno 10.4 km liezmctsi a uzenářstvi 

Řeznictví Opočno  Nádražní 242 Opočno 10,4 km Řeznictví a uzenářství 

Jednota SD Hroška 41 BI ' Ů'ezd 10,4 km Potravin 

Restaurant Taverna RIWA  Komenského 539 Kostelec nad Orlicí 10,4 km Restaurace 

SCOLAREST - 2š, Mš, OA Kostelec nad Orlicí  Komenského 1473 Kostelec nad Orlicí 10,5 km Jídelna 

Velkoobchod potraviny  Nepasice 112 Ttebechovice pod Orebem 10,6 km Smíšené zboží 

Alois Spiegel - produkty pIlrOdfli  Palackého náměstí 28 Kostelec nad Orlici 10,6 km Potraviny 

Restaurace Pivovar  Palackého nám. 42 Kostelec nad Orlicí 10,6 kin Restaurace 

Bistro Asia  Palackého nám. 29 Kostelec nad Orlici 10,6 km Rychlé občerstvení 

CCOP družstvo HB Palackého náměstí 29 Kostelec nad Orlicí 10,6 km SupermarIcety/hypermarIcety 
Specializované provozovny 

Pro Pit  Ke Stadionu Kostelec nad Orlicí 10,6 km 

Spiegiův Dvůr- Restaurace  Husova 203 Kostelec nad Orlicí 10,6 km Restaurace 

Hospoda Pivovar  Palackého náměstí 41 Kostelec nad Orlicí 1.0,6 km Restaurace 

Konzum Market Dobrušská 724 Opočno 10,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny 

Potraviny  Nádražní 585 Opočno 10,6 km 

Smíšené zboží Zilvarová  Nádražní 585 Opočno 10,6 km Potraviny 

Restaurace Jordánek  Nádražní 447 Opočno 10,6 km Restaurace 

Restaurace Pivovar  Palackého nám.. Kostelec nad Orlicí 10,6 km Restaurace 

RABBIT, MASO,DRŮBEŽ  Palackého náměstí 20 Kostelec nad Orlicí 10,7 km Řeznictví a uzenářství 

RA8B17 MASO DRŮBEŽ Palackého náměstí 20 Kostelec nad Orlicí 107 km Řeznictví a uzenifstvi 

Beruška Zdravíčko - zdravá yůčhra  Na Lávkach 53 Kostelec nad Orlicí 10,7 km Specializované provozovny 

Restaurace - Bowlin • I9ferlicí 10 7 km Restaurace 

Restaurace Sokolka š . Restaurace 

Restaurace Sokolka  Štefánikova 794 Kostelec nad Orlicí 10,7 km Restaurace 

CBA potraviny LI Gina  Na Lávkách 10,7km Potraviny 

Potraviny u Gina  Na Lávkách Potraviny 

dům Hotel kr
Restaurace y , 

Beseda Bio «ML"-, , Restaurace 

Poršovníklub-restaurace Masarykovonáměstl50 Solnice 10,9km Restaurace 

škoini jidele. Zš Solnice Dobrušská 81 Solnice 10.9Jídelna  

Potraviny Masaryka 597 Solnice 10,9 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny Jana Ježková Vašátkoea Superrnarkety/hypermarkety 
Cukrárna 

Konzum Vozdek Vašátkova 15 Solnice 11 km Supermarkety/hypermaricety 
Restaurace 

Potraviny Enapo Vašátkova 15 Soln,cv 11 km 
11 liffiliel 

Potravin 
Sv. rmark . rrnaleil~=111=1~1~ Konzum Market Er=e1.~ Kostelec nad Orlicl 

Restaurace U Kocoura Solnice  sůl... 11 lutelffiel Restaurace 0222103~
Procházka Maso tl nad Odst 11 km • eznictvi a uzenářství 

jednota Pardubice Soběslavova 17 Vysoké Chvojnu 11,2 km Supermarkety/hyperrnarkety 
Restaurace Bistro Benzina Rudé Armád Kostelec nad Orlici 11 4 km 

Restaurace U Krtka - -- 1=121~ čermná nad Orlici 11,51~1 Restaurace 

,. P27yMEM1 Kostelec nad Orlicí IMISEN Restaurace 

išené zboží -Po . vin Malá rrnná 157 rrnná nad Orlicí 11,6 km Potraviny 

Potraviny Malá mná 110 rmná nad Orlicí 11,7 km Potraviny 

Jídelna GTH - Adient Solnice Pr lova 680 Solnice 11,7 km Jídelna 

Iírlelna Č'T}I - Aelloint CnIrVert Průmyslová 680 Solnice 11,7 km Jídelna 

kantána Arliont Prlrnnslová Solnice 11.7 km Rychlé občerstvení 

Potravn Bartoš Potravin 

• ..bození 165 Mezirc _ 11,9 km Jídelna 

IZ4kti2lIrle,dh Č. 	G 91 Id PI t.  P m .v- n•nu Lt ka 1 9 km Jídelna 

Penzion a Restaurace U Hubálků Kostelecká Lhota 40 Kostelec na c Orlic 11,9 km Hotel Restaurace 

Restaurace U Janků 
EtrMEE~ Kvasiny 
15523215511111~1ZEUE1231111  

12,2 km líPitura Rodnaurace Aramark koDA AUTO Kvasinv 

Blešno 19 
(2=111111~=~11~0~1  

Burger's Blešno 12,2km Restaurace 

P'91~90 Osvobozeni 97 vtká Meziříčí 12.3 km Potraviny  

... tinec.HaStacé_ _ ____ Osvobození 92 české Meziříčí 12,4 km Restaurace 

Jednota SD Osvobození 511 české Mezifiči 124km Potraviny 

Motal Skalka Podbřezť 100 Podbfezi 12,5 km Restaurace 

Hostinec Skalka Podbřezt 11 Podbřezí 12,7 km Restaurace 

Kantýna Upovka 130 Rychnov nad Kněžnou 12,8 km Jídelna 

Kantýna u Venduly lipovka 130 Rychnov nad Kněžnou 12,8 km Jídelna 

Pohostinství Pohoří Pohrdl 1 Pohoří 12,8 km Restaurace 

Konzum Market Kvasiny 263 Kvasiny 13 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Hotel Labuť Jiráskova 316 Rychnov nad Kněžnou 13 km 

Potraviny Hruška Wrava 139 Smifice 13,1 km Superrnarkety/hypennarkety 
Restaurace Restaurace -Pim - Bar Taverna Balbínova 254 Rychnov nad Kněžnou 13,2 km 

Potraviny -večerka Staré nám. 60 Rychnov nad Kněžnou 13,2 km Potraviny 

Hotel Havel kavárna Staré odmésti 61 Rychnov nad Kněžnou 13,2 km Kavárny, čajovny 

Hotel Havel-pivnice Staré náměstí 61 Rychnov nad Kněžnou 13,2 km Restaurace 

Hotel Havel - recepce Staré náměstí 61 Rychnov nad Kněžnou 13,2 km Restaurace 

Hotel Havel - restaurace Staré náměstí 61 Rychnov nad Kněžnou 13 2 lžm Restaurace 

Rychlé občerstveni Pbt - Nic Snatohavelská 974 Rychnov nad kněžnou 13,2 km Rychlé občerstvení 

Supermarket Rychnov nad Kněžnou Havlíčkova 1370 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Potraviny 

PENZION U ZVONU Staré nárněstt 70 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Restaurace 

RABBIT,MASO,DRUBEŽ úzká 71 Rychnov nad Knéznou 13,3 km Supermarkety/hypermarkety 
Řeznictví a trzenářstvi Řeznictví- uzenifsbil Úzká 71 

Nádražní 489 
Rychnov nad Kněžnou 13,3 km 

Restaurace na Růžku Dobruška 13,3 km Restaurace 
Asia Bistro Anatola Provazník; 1714 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Rychlé občerstvení 
Restaurace Fitnes - bazén Mírová 890 Dobruška 13,3 km Restaurace 
Pension restaurant Staré nám. 50 Rychnov nad Kněžnou 13,3 M Restaurace 
Cukrárna Rychnov s.r.o. Staré nám. 49 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Cukrárna 
Beseda Bio Staré náměstí 27 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Restaurace 
Restaurace Beseda Staré náměstí 27 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Restaurace 
Restaurace Rotter Staré nám. 27 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Restaurace 
Sultan Cafe Panská 62 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Kavárny, čajovny 
Potraviny eartoš Staré náměsti46 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Potraviny 
Potraviny Bartoš Staré nám. 46 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Potraviny 
Cukrárna Kněžna Havlíčkova 1361 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Cukrárna 
Meduňka - zdravá výživa Havlíčkova 1361 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Potraviny 
žrádelna Rychnov Havlíčkovu 1361 Rychnov nad Citelnou 13,3 krn Rychlé občerstvení 
Restaurace Národní dům Panská 79 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Restaurace 



Nimry Ulice Město Vzdálenost Aktivity 
Restaurace Národní dům Panská 79 Rychnov nad Kněžnou 13,3 km Restaurace 
Bistro Morávka Palackého 552 Rychnov nad Kněžnou 13,4 km Restaurace 
Bistro Asia Havlíčkova Rychnov nad Kněžnou 13,4 km Restaurace 
Restaurace Sport Club Palackého 109 Rychnov nad Kněžnou 13,4 km Restaurace 
Jednota SD Skuhrov nad Bělou 54 Skuhrov nad Bělou 13,4 km Potraviny 
Bylinka Komenského 63 Rychnov nad Kněžnou 13,4 km Specializované provozovny 
Potraviny Kuncová Brocná 23 Brocná 13,4 km Potraviny 
Kaufland štemberkova 1640 Rychnov nad Kněžnou 13,4 km Superrnarkety/hypermarkety 
Bowling club Nové domy 1182 Rychnov nad Kněžnou 13,5 km Restaurace 
Kantýna Stuha R. Dreisla Dobruška 13,5 km Specializované_provozovny 
Makrobioklub Opočenská 78 Dobruška 13,5 km Restaurace 
Maloobchod Solnickl 438 Dobruška 13,5 km Potraviny 
HM Taxa - Rychnov nad Kněžnou 1173 štemberkova 1698 Rychnov nad Kněžnou 13,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Sun Food Bistro štemberkova 1698 Rychnov nad Kněžnou 13,5 km Rychlé občerstveni 
Kantýna Johnson Controls Ekologická Rychnov nad Kněžnou 13,5 km Rychlé občerstveni 
Kebab Gyros House Opočenská 75 Dobruška 13,5 km Rychlé občerstvení 
Kantýna Ekologická 275 Rychnov nad Kněžnou 13,6 km Rychlé občerstvení 
Jednota Pardubice 8ý1f 145 Býšt 13,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Občerstvení Pulickri 695 Dobruška 13,6 km Rychlé občerstvení 
Prodejna Marta pelcařstvf a lahůdky 101 Radima Drejsla 138 Dobruška 13,6 km Potraviny 
Alois Spiegel - přfrodnf produkty nám. F. L. Věka 29 Dobruška 13,6 km Potraviny 
Hotel Jelen nám. F. L. Věka 24 Dobruška 13,6 km Restaurace 
Motorest Býšt Býšť 178 Býšt 13,6 km Restaurace 
Jednota SD nám. F. L Věka 31 Dobruška 13,7 km Supermarkety/hypermarkety 
školní jldelna RK U Stadionu 1229 Rychnov nad Kněžnou 13,7 km Jídelna 
Řeznictví a uzenifstvl Novák SolnIcká 384 Dobruška 13,7 km Řeznictví a uzenářství 
Potraviny PulIcka 161 Dobruška 13,7 km Potraviny 
Potraviny Hruška 5vinary 276 Hradec Králové 13,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace a Penzion U Zelingerů nám. F.LVéka 36 Dobruška 13,7 km Restaurace 
Restaurace UF. L Věka Náměstí F. L. Věka 17 Dobruška 13,7 km Restaurace 
Restaurace U F.L.Věka nám. F. L Věka 17 Dobruška 13,7 km Restaurace 
Blvoj - Kaufland Rychnov nad Kněžnou Štemberkova 1460 Rychnov nad Kněžnou 13,7 km Specializované provozovny 
Hostinec Chábory Chábory 19 Chábory 13,7 km Restaurace 
Potraviny Romance Za Univerzitou 997 Dobruška 13,8 km Potraviny 
[mj kafe Kostelní 8 Dobruška 13,8 km Cukrárna Kavárny, čajovny 

žrádelna Dobruška Kostelní 6 Dobruška 13,8 km Rychlé občerstvení 
Prodejna Zeman Hradecká 1122 Holka 13,8 km Řeznictví a uzenářstvi 
Potraviny Masarykova 1061 Rychnov nad Kněžnou 13,8 km Supermarkety6ypermaricaty 

Restaurace Prima bar Kostelní 367 Dobruška 13,9 km 
školní jídelna RK JavomIcká 1596 Rychnov nad Kněžnou 13,9 km Jídelna 

Motorest Hradecká Holice 13,9 km Restaurace 
RESTAURACE U MEDVÍDKŮ Hradecká Holice 13,9 km Restaurace 

Prodejna Marta pekařství a lahůdky 100 Domašinská 358 Dobruška 13,9 km Potraviny 

LIDL Hradecká 1180 Holka 13,9 km Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace 

8ILLA 506 Hrdinů odboje 1606 Rychnov nad Kněžnou 14 km 
Restaurace Draha Mirová 1545 Rychnov nad Kněžna.' 14 km 

Koloniál Paštová Lhota Netřeba 3 Lhota Netřeba 14 km Potraviny 

Jednota Pardubice Nádražní 1053 Holice 14 km Supennarkety/hypermarkety 
Restaurace Kavárna černý kůň Holubova 40 Holice 14,1 km 

Restaurace černý kůň Holubova 40 Holice 14,1 km Restaurace 

Restaurace Černý kůň Holubova 40 Holice 14,1 km Restaurace 

Restaurace černý kůň Holubova 40 Holka 14,1 km Restaurace 

Market Matavl Bratři Čapků 61 Holice 14,1 km Potraviny 

Supermarket Holíce Bratři Čapků 61 Holice 14,1 kin Potraviny 

Skrblikova Restaurace a Hotel Dudychova 313 Holice 14,1 km Hotel Restaurace 

Jídelna Sodexo - Zš Dobruška 047.01 Fr. Kupky 295 Dobruška 14,1 km Jídelna 

Snack bar Zlatá koruna Jungmannova 5 Holka 14,2 km Restaurace 

Restaurace Na Rynku nám. T. G. Masaryka 32 Holice 14,2 km Restaurace 

Restaurace na Rynku nám. T. G. Masaryka 32 Holka 14,2 km Restaurace 

lldelna Sodexo -OPOČNO 358.01 Fr. Kupky 350 Dobruška 14,2 km Jídelna 

Mňam Mríam Hradecká pekárna nám. T. G. Masaryka 9 Holice 14,2 km Pekárna 

ALBERT nám. T. G. Masaryka 1,53 Holice v Čechách 14,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Superrnarkety/hypermarkety 
Řeznictví a uzenářstvl 

Jednota Pardubice Dolní Ředice 113 Dolnl Ředice 14,2 km 

Řeznictví a uzenářstvl Morávek náměstí Komenského 72 Horní Jeleni 14,3 km 

Sklad ovoce Tercie Doudleby Vyhninov 88 Doudleby nad Orlicí 14.3 km Zdravá výživa 

KEBAB BABYLON Vysokomiřtsica 168 Holice 14,4 km Rychlé občerstvení 

Jídelna BSH Holka Pardubická 332 Holice 14.4 km Jídelna 

Restaurace Na špicl Smetanova 179 Holice 14,4 km Restaurace 

Lupenická hospoda Lupenice 63 Lupenice 14,4 km Restaurace 

Hostinec u Mafenky Městská Habrová 703 Rychnov nad Kněžnou 14,4 km Restaurace 

Restaurace Lena Komenského 492 Doudleby nad Orlicí 14,5 km Restaurace 

Potraviny Novák Králova Lhota 3 Králova Lhota 14,5 km Potraviny 

Koloniál Krejčí Dukelská 115 Doudleby nad Orlicí 14,5 km Potraviny 

Konzum Market Dukelská 1.53 Doudleby nad Orlicí 14,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Řeznictví a uzenářstvl Maso - uzeniny, jídelna Toros Dolni Ředice 34 Dolní Ředice 14,7 km 

Slunný dvůr restaurace Pullce 22 Dobruška 14,8 km Restaurace 

Potraviny Hruška Camila,' 31 čemilov 151cm Superrnarkety/hyperrnarkety 
Supermarkety/hYPermařketY Konzum Market Bohuslavice 382 BohusLwice 15 km 

Seznam smluvních partnerů akceptujIckh papírové stravovací poukázky v okruhu do 15 km od vjezdové brány do VZ Hostašovice 

Prodejna Hostašovice Hostašovice 51 Hostašovice 973 m Potraviny 

Penzion " Staré fojtstirl ' Hodslavice 148 Hodslavice 1,2 km Restaurace 

Penzion Staré Foltstvi Hodslavice 148 Hodslavice 1,2 km Restaurace 

Restaurace Na Fojtstvi Hodslavice 1 Hodslavice 1,3 km Restaurace 

Prodejna Hodslavice Hodslavice 22 Hodslavice 1,3 km Potraviny 

Potraviny Hruška Hodslavice 149 Hodslavice 1,5 km Supennarkety/hypennarkety 
Potraviny Prodejna Nový Jičín Straník 148 Nový Jičín 1,8 km 

Starojická pekárna Hodslavice 180 Hodslavice 2,5 km Pekárna 

Maso uzeniny Jan Horní 4 Markov 3,5 km Řeznictví a uzenářovi 

Pizzerle -Bar Cardinál Horní 4 Mořkov 3,5 km Restaurace 

Prodejna Mořkov Horni4 Močkov 3,5 km Potraviny 



Ulice Město VadalenoSt Aktivity 

Restaurace Kuno " Společenský dům"  Za Sulárnou 10 Mořkov 3,6 km Restaurace 

Prodejna Jatek  U školky 696 Mořkov 3,6 km Potraviny 

Prodejna Mořkov  Horní 511 Mořkov 3,6 km Potraviny 

Společenský dům Mořkov  Horní 10 Mořkov 3,7 km Restaurace 

Potraviny U kostela Dolní 489 Mořkov 3,8 km 5upermarkety/hypermarkety 

Potraviny 
Potraviny U kostela  Dolní 489 Mořkov 3,8 km 

Pohostinství OBECNJK  žlvotice u Nového Jičína 1 tivotIce u Nového Jičlna 4,1 km Restaurace 

Restaurace Boos  Bludovice 6 BludovIce u Nového Jičína 4,7 km Restaurace 

Restaurace Kron  Bludovice 62 Bludovice u Nového Jičína 4,7 km Restaurace 

Restaurace a Penzion "U Bundárů"  Hlavní 13 Krhová 4,9 km Restaurace 

Pizza - Taxi expres  Bludovice 62 Bludovice 5,1 km Specializované provozovny 

Pizza Taxi Expres  Bludovice 62 Bludovice 5,1 km Rychlé občerstveni 

Restaurace"BOSS"  Bludovice 6 Bludovice 5,1 km Restaurace 

RestauracůU Zámku"  Letná 165 Letná 5,5 km Restaurace 

Hotel Na Skalkách  Skalky 932/50 Nový Jičín 5,5 km Restaurace 

Penzion 5KK  Skalky 932 Nový fičín 5,5 km Restaurace 

Horáková Role Karlovy Valy nám. Dr. Milady Horáková Karlovy Vary 5,5 km Pekárna 

Jednota Vsetín - snášené zboží Letná 126 Letná 5,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny 
Pekařství Letná  Letná 187 Letná 5,9 km 

Jednota Vsetín' smíšené zboží Zašová 185 Zašová 5,9 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Rychlé občerstvení 
HM Tesco - Valašské Meziříčí 1244 Masarykova 873 Valašská Meziříčí 6 km 

MYSON Bistro  Masarykova 873 Valašská Meziříčí 6 km 

Čerpací stanice Test° 50035 Masarykova 873 Valašská Meziříčí 6 km Supermarkety/hypermarkety 

Specializované provozovny 
Efios  Masarykova 671/33 Krásno nad Bečvou 6 krn 

Samoobsluha  Jasenice 41 Lehá - lasenice 6 km Potraviny 

LIDI_ Rožnovská 864 Valašská Meziříčí 6,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace 
Restaurace "Pod lípami"  Hřbitovni 484 Valašská Meziříčí 6,2 km 

5teak House OLYMPIA  Zašovská 847 Valašská Mezinci 6,2 km Restaurace 

Denní bistro "U Skláren" 281ot/slet 784 Valašská Meziříči 6,2 km Rychlé občerstvení 

Bivoj - Kaufland Novýličín  B. Martinů 2097/30 Novýličht 6,2 km Specializované provozovny 

Kaufland Bohuslava Martinů 2097/2 Novýfičín 6,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Jídelna Restaurace Compass Group - SCHOTT ČR Zatovskt 850 Valašská Meziříčí 6,2 km 

Starojická Pizza-Herna Starý Jičín 20 Starý Jičín 6,3 km Rychlé občerstvení 

MP Krásno 1130 Hranická 430 Valašská tvlezifIčt 6,3 km Specializované provozovny 

Restaurace Kolonie Beskydská 214 Žilina 6,3 km Restaurace 

Prodejna Starý Jičín Starý Jičín 133 Starý-Nein 6,3 km Potraviny 

HA - bistro Zašovská 71 Valašská Meziříčí 6,3 km Rychlé občerstven( 

Potraviny-Večerka Lares"U Skláren'/ Kt./ Zašovská 71 Valašská Meziříčí 6,3 km Potraviny 

Bistro Stanilsav Pelc Hranická 290 Valašská Meziříčí 6,3 km Rychlá občerstvení 

PELC STANISLAV-8157RO Hranická 290 Valašská Meziříčí 6,3 lan Restaurace 

Family restaurant café Starý Jičín 20 Starý Jičín 6,3 kin Restaurace 

Starojická PIZZA Starý Jičín 20 Starý Jičín 6,3 km Restaurace 

Procházka Maso Uzeniny Zašovská 100 Valašská Meziříčí 6,5 km Řeznictví a uzenářstvi 

Maso - uzeniny Machač K Nemocnici 53/2274 Nový Jičín 6,3 km Řeznictví a uzenářství 

Potraviny Enapo Zašovská 770 Valašská Meziříčí 6,3 km Potraviny 

Pekařství Zdravá Zašová 257 Zašová 6,4 km Potraviny 

Potraviny JaNex Hranická 550 Krásno nad Bečvou 6,4 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace Vinárna ABM-Duha Zašová 316 Zašová 6,4 km 

Potraviny Hruška Hranická 413 Valašské Meziříčí 6,4 krť1 Potraviny 

Bistro Na Celnici Hranická 93 Valašská Meziříčí 6,4 km Rychlé občerstvení 

Restaurace Na Celnici Hranická 93 Valašská Meziříčí 6,4 krn Restaurace 

Prodejna Nový Jičín K Nemocnici 2113 Nový Jičín 6,5 km Potraviny 

Potraviny Hruška Zašová 522 Zašová 6,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 

Specializované provozovny 

Potraviny Macháčkova Zašová 522 Zašová 6,5 km 

ALBERT B. Němcové 411 Valašská Meziříčí 6,51cm 

Bufet V nemocnici s poliklinikou K Nemocnici 76 Nový Jičín 6,5 km 

Hotel Rajka Boženy Němcové 162 Valašská Meziříčí 6,6 km Restaurace 

Potraviny Hruška Beskydská l82 Nový Jičín 6,6 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hyperrnarkety 

Restaurace 
BILLA 736 Nádražní Valašská Meziříčí 6,6 km 

Motorest U Pelikána Zatová/Motorest U Peltká Zašová 6,6 km 

Potraviny 'U Černého Petra' Za potokem 79 Nový fičh-Loučka 6,7 km Potraviny 

Restaurant "Pizza Oskar" Za Potokem 156 Nový Jičín 6,7 km Restaurace 

Prodejna Nový Jičín Smetanovy sady 801/3 NovýJičin 6,7 km Potraviny 

WELLNESS HOTEL ABACIE NJ, s.r.o. 13. Martinů 1884/1 Nový Jičín 6,7 km Hotel Restaurace Wellness a krása 

Restaurace Bowling U Klokana Kouty 26 Valašská Meziříčí 6,7 km Restaurace 

Bistro Matys Valašská Meziříčí U Nákladního nádraží 1348 Valašská Meziříčí 6,7 km Rychlé občerstveni 

JUUA- rychlé občestveni U nákladového nádraží 84, Valašská MeziNG 6,7 km Rychlé občerstvení 

Kaufland U Nákladního nádraží 848 Valašská Meziříčí 6,7 km Supermarkety/hypermarkety 

Pekárna Specializované provozovny Pekárny Blansko - KFL Valašská Meziříčí U Nákladního nadrall 848 Valašská Meziříčí 6,7 km 

Rychlé občerstvení U Náldadniho nadraší 848 Valašská Meziříčí - Krásno n 6,7 km Rychlé občerstven( 

Rychlé občerstvení U Nákladního nádraží 848 Valašská Meziřlči 6,7 km Rychlé občerstvení 

Maso-uzeniny K nemocnici 54 Nový Jičín 6,7 km Řeznictví a uzenářství 

Vosime.cz Nový Jičín K Nemocnici 146/54 Nový Jičín 6,7 km Dovoz jidia 

GABI Janáčkovy sady 185/4 Nov/Jičín 6,7 km Restaurace 

Irish Puls Janáčkovy sady 185/4 Nov/ Jičín 6,7 km Restaurace 

Pizza Domeníco Križná 32/2 Valašská Meziříčí 6,7 km Dovoz jídla Restaurace 

Restaurace Pohoda Svěrákova 13 Valašské Meziříčí 6,8 km Restaurace 

motorest staťifičIn Staří,  Jičín Starý Jičín 6,8 km Restaurace 

Restaurace Přístav Vrbenská 62/4 Valašská MezilIčt 6,8 kin Restaurace 

Občerstvení krytý bazén Kouty 803 Valašská Meziříčí 6,8 km Rychlé občerstveni 

Restaurace - Nové slunce Husova 3 Nový Jičín 6,8 km Restaurace 

Restaurace Nové Slunce Husova 3 Nový Jičín 6,8 km Restaurace 

Restaurace"Nové slunce" Husova 3 Nový Jičín 6,8 km Restaurace 

Hotel Graphic Vrchlického 1516/2 Nový Jičín 6,8 km Restaurace 

Restaurace Rotunda Křižná 49 Valašská Meziříčí 6,8 km Restaurace 

Vegetar. jídelna Vitalita Svěrákova 37/5 Valašská Meziříčí 6,8 km 'deka Potraviny 

Vegevřta -vegetariánské bistro Svěrákova 37/5 Valašská Meziříčí 6,8 km Rychlé občerstvení 

VITALITA Svěrákova 37/5 Valašská Mezíričl 6,8 km Jideina 

Hostinec" U Horáků" Palačov 57 Palačov 6,8 km Restaurace 

Hostinec - U Horáků Palačov 57 Palačov 6,8 km Specializované provozovny 

MP krásno 123 Mostní 52/21 Valašská Meziříčí 6,8 km Specializované provozovny 

Krásenský pivovar Na Tržnici 78/1 Valašské Meziříčí 6,9 km Restaurace 

Potraviny Bobek Jičínská 191 Nový Jičín 6,8 km Potraviny 



Název Ulice Město Venost Aktivity 
Potraviny Večerka, uličce Křižná ulička 48 Valašské Meziřiči 

Valašské Mezitiči 
6.8 km 
6,8 km 

Potraviny 
Supermarkety/hypermarkety Potraviny,večerka Ulička 48 

Apetit (lustra s.r.o. B. Martinů 2 Nový Jičín 6,8 km Jídelna 
Restaurace Hockey bar Divadelní 19 Nový Jičín 6,8 km Restaurace 
Centrum U černého Petra Za Potokem 279 Nový Jičín 6,9 km Restaurace 
Potraviny Hruška Za potokem 279 Nový Jičín 6,9 km SuPerroarketylh yperrna rketv 
Smíšené zboží Stary Jičín 34 Starý Jičín 6,9 km Potraviny 
Istanbul Kebab Mostní Valašská Meziříčí 6,9 km Rychlé občerstvení 
Steak House Revoluční 1525/6 Nový Jičín 6,9 km Restaurace 
Delikana Eiscafe Valašská Meziříčí Nádražní 929 Valašská MeziNčl 6,9 km Restaurace 
Delilcana Valmez Nádražní 929 Valašská Meziříčí 6,9 km Kavárny, čajovny 
Pekařstvi u Fortelků Mostní 102/16 Valašská Meziříčí 6,9 km Potraviny 
Prodejna masou uzeniny Mostní 102/16 Valašská Meziříčí 6 9 km Řeznictví a uzenářství 
Fresca Restaurant Nábřeži268 Valašská Meziříčí 6,9 km Restaurace 
Originál 1869 Hangár 2erodnova 1370 Valašská Mezifíči 6,9 km Restaurace 
SC Kasárna - restaurace brotinova 1370 Valašská Mezifíči 6,9 km Restaurace 
Maso- asevies, Machač Dvořákova 1947/47 Nový Jičín 6.9 km Řeznictví a uzenářstvi 
Potraviny - Hotel Kalaš Dvořákova 1947 Nový Jičín 6,9 km Potraviny 
Potraviny Hruška Dvořákova 1947 Nový Jičín 6,9 km Superrnarkety/hyperrnarkety 

Restaurace Restaurace - Hotel Kalač Dvořákova 1947 Nový litin 6,9 km 
Potraviny levněji Mostní 98/8 Valašská Mezní 6,9 km Supermarkety/hypermarkety 
20318$ Restaurace KFC - Valašská Meziříčí DT Na Křižanově 	ile 943 Valašská Meziříčí 7 km R chtě občerstveni 
Restaurace Pohoda Čs. legil 1373 Valašská Mezifičl 71cm Dovoz jídla Restaurace 
Zlatá mince Náměstí 105 Valašská Meziříčí 7 km Restaurace 
Cukrárna U Saliho" Na Náměstí 108 Valašská Meziříčí 7 krn Cukrárna 
Potraviny Hruška Sportovní 1398/8 Nový Jičín 7 km Superrnarkety/hypermarkety 
Rock Coffee K Nemocnici 211/1 N ový Jičín 71cm Restaurace 
Fresh company s.r.o. &rodilo» 720/16 Valašská MeziNčI 7 krn Restaurace Specializované provozovny 
STAGE BAR K Nemocnici 2286/1a No» Jičín 7101 Restaurace 
MP Krásno 101 Náměstí 87 Valašská Meziříčí 7 km Jídelna 
Plzzerie Saderi Gen. Hlaď° 1849/25 Nový J dín 7 km Rychlé občerstvení 
Potraviny Hruška Nám. Gen. kila* 25 Nový J ičin 7 km Supernnarkety/hyperrnarkety 
Potraviny Hruška Bfi Podittolů 6 Valašská Meziříčí- Krhová 7 km Superrnadcety/hyperrnarkety 
Bowling Bar Gen. Hlaďo Nový Jičín 7 km Restaurace 
Kavárna- Medúza Dvořákova 33 Nový iičin 7,1 km Kavárny, čajovny 
Restaurace HOTEL APOLLO Križná 184 Valašská Meziříčí 7,1 km Restaurace 
Central Bar Polášicova 81/3 Valašská Meziříčí 7,1 km Restaurace 
Restaurace Snoza Polášicova 81/3 Valašská Meziříčí 7,1 km Restaurace 
Jednota Vsetín sm3ená zbož1 Zašová 526 Zašová 7,1 km Supermarkety/hypermarkety 
Bartoňova pekárna Nádražní 545/12 Valašská Mezifíči 7,1 km Specializované provozovny 
Potraviny Plus Máchova 52 Nový Jičín 7,1 km Restaurace 
Jídelna u Kocourků 28. října 52/14 Nový litin 7,1 km Jídelna 
Restaurace- Stará Jizba s terasou 28.fijna 14 Nový Jičín 7,1 km Restaurace 

KING KEBAB 28. října 56/5 Nový 1 ičín 7,1 km Restaurace 
Vináma,pizzer"černý orel" Nárněstl 10 Valašská Mezičíči 7,1 km Restaurace 
Restaurace Tiskárna Lidická 132/8 Nový Jičín 7,1 km Restaurace 

Hotel Praha LIdIcká 128/6 Nový Jičín 7,1 km Restaurace 

Hotel Praha Lidické 128/6 Nový Jičín 7,1 km Restaurace 

Potraviny Hrachovec 125 Valašská Meziříčí 7,1 km Potraviny 

Kebab House Gen. Hlad° 10 Nový Jičín 7,1 km Rychlé občerstvení 

Pekařstvt Nový ličfn Lidická 2106/1 Nový Jičín 7,1 km Potraviny 

Mléčná jídelna "U Mamullcy' Pospfšilova 13/2 Valašská Meziříčí 7,1 km Rychlé občerstvení 

Ogarova pizza PospRilova 13/2 Valašská Meilnel 7,1 km Dovoz jídla Restaurace 

Caffé C.affé Masarykovo nám. 45/29 Nový Jičín 7,1 km Restaurace 

Jednota Vsetín - smášéné zboží 813 Máchova 609/19 Valašská Meziříčí 7,1 km Supermarkety/hypermarkety 

Plyn( restaurace Cischovni dům žerotinova 62/12 Nový Jičín 7,11cm Restaurace 

RESTAURACE CECHOVNÍ DŮM žerotinova 62/12 Nový líčit 7,1 km Restaurace 

Pizza bar 01ympus Sportovní 1881/20 Nový Ji& 7,1 km Restaurace 

Grilovaná kuřata-stánek u tržnice úzká Nový litin 7,1 km Rychlé občerstveni 

Restaurace Laudon žerotinova 7/42 Nový Jičín 7,1 km Restaurace 

Restaurace"Laudon" hrotinova 7 Nový Jičín 7,1 km Restaurace 

Pekařstvi u Gmalů Pospišilova 836 Valašská Meziříčí 7,1 km Potraviny 

Bezva kafe a kolonial Mírová 1593 Valašská Meziřdl 7,1 km Kavárny, čajovny 

Dobrá čočka Masarykovo nám. 4/4 Nový litin 7,2 km Potraviny Restaurace 

Motorest Staryličín Starý Jičín 125 Starý učiv 7,2 km Restaurace 

Motorest Starý Jičín Starý Jičín 125 Starý Jičín 7,2 km Dovoz jídla 

Kavárna - Klub Pohoda Dobrovského 4 Nový Jičín 7,2 km Kavárny, čajovny 

Bartoňo» pekárna žerodnova 67/22 Nový Jičín 7,2 km Specializované provozovny 

Mexická restaurace Masarykovo nám. 41/25 Nový Jičín 7,2 km Restaurace 

Mockká restaurace Masarykovo nám. 41/25 Nový Jičín 7,2 km Restaurace 

Gastroprodukt Sokolská 638/12 Valašská Meziříčí 7,2 km Rychlé občerstvení 

Lotos Dobrovského 5 NovýlIčín 7,2 km Restaurace 

Asijské bistro Havlíčkova 3 Nový Jičín 7,2 km Rychlé občerstvení 

Zelenina U Pavla Dobrovského 1 Novýličtri 7,2 km Specializované provozovny 

FRESH BURGER Máchova 1255 Valašská Meziříčí 7,2 km Restaurace 

Caffee bar Pinocchio Masarykovo nám. 22 Nový Jičin 7,2 km Restaurace 

Řeznictví H+H Havlíčkova 1 Nový Jičín 7,2 km Řeznictví a uzenářství 

Řeznictví H+H Havlíčkova 9/1 Nový Jičín 7,2 km Řeznictví a uzenářstd 

Restaurace Bowling-Skandal Sokolská 143 Valašská Medd& 7,2 km Restaurace 

Restaurace Na Hliniku Zašová 724 Zašová 7,2 km Restaurace 

Čínská Restaurace Masarykovo nám. 20 Nový Jičín 7,2 km Restaurace 

Kavárna - U Knihotoče Masarykovo nám. 20 Nový Jičín 7,2 km Kavárny, čajovny 

Restaurace Městská kulturní středisko Masarykovo nám. 32/20 Nový Jičín 7,2 km Restaurace 

Restaurace Art Café Resslova 16 Nový Jičín 7,2 km Restaurace 

Řeznictvi u Stjborků Masarykovo nám. 10 Nový Jičín 7,2 km Řeznictví a uzenářství 

Potraviny Hruška Masarykovo raim. 27/16 Nový Jičín 7,3 km Potraviny 

Prodejna Veřovke Večovice 487 Veřovice 7,3 km Potraviny 

R. Holafica - rozvoz Menddova 88/11 Nový Jičín 7,3 km Dovoz jídla 

ASIA BISTRO Křilná 590/48 Valašská Meziříčí 7,3 km Rychlá občerstvení 

Jídelna u Kocourků Masarykovo nám. 26/15 Nový Jičín 7,3 km Jídelna 

Damarco Havlíčkova 2101/19 Nový Jičín 7,3 km Kavárny, čajovny 

Restaurace Penzion U Zvonu štefánlkova 2090/4 Nový Jičín 7,3 km Restaurace 

ResMummUzvonu štefánikova 2090/4 No» Jičín 7,3 km Restaurace 



Název Ulice Město Vzdálenost Aktivity 

TIK Pravá strava Hobliková 10 Nový Jičín 7,3 km Dovoz jídla 

Potraviny ASO 5. kvétna 3 Nový Jičín 7,3 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Potraviny Enapo  ResNova 1213/1  Nový Jičín 7,3 km 

LPizzerie NANO  Resslova 2 Nový Jičín 7,3 km Rychlé občerstven! 

SandwIch&Salad Bar  Resslova 101/2 Nový Jičín 7,3 km Restaurace 

RABBIT,MASO,DROBEZ  5.května 21 Nový Jičín 7,3 km Supermarkety/hypermarkety 

GáBa café  HobIllowa 498/16 Nový Jičín 7,3 km Restaurace 

ObčerstvenrObch.admincentrum Botanicus"  železničního vojska 1387 Valašská Meziříčí 7,3 km Rychlé občerstvení 

Potraviny - U Smrku  Dlouhá Nový Jičín 7,3 km Potraviny 

Potraviny, řeznictví Pítrová  Kostelní 11 Nový Jičín 7,3 km Potraviny 

(dána Na Hradbách  Sokolovská 731/18 Nový Jičín 7,3 km Jídelna 

Centrum OVO 550  Králova 25 Valašská Meziříčí 7,3 km Potraviny 

Bistro Asia  5. května 7 Nový Jičín 7,3 km Specializované provozovny 

Bezleisk  5. lorětna 719/9  Nový Jíčin 7,3 km Rychlé občerstvení 

Colores Restaurant  Křižíkova 93/3 Nový Jičín 7,3 km Restaurace 

PICADO CZ, s.r.o.  Hoblikova 501/22 Nový Jičín 7,3 km Specializované provozovny 

Kantýna-Balírny Kraft/K2./  Sokolská Valašská Meziříčí 7,3 km Rychlé občerstvení 

Neonis Caffč Bar  Hoblikova 503/26 Nový Jičín 7,3 km Restaurace 

Bar 'V žité"  Hobilkova 27 Nový Jičín 7,3 km Restaurace 

Bar/Žitě  Hoblíkova 27 Nový Jičín 7,3 km Restaurace 

Bartoňova pekárna  Králova 1296 Valašská Meziříčí 7,4 km Specializované provozovny 

Uzeniny z dědiny  Veřovice 6 Veřovrce 7,4 km Řeznictví a uzenáčstvi 

Pizza KIng  Dolní brána 555/16 Nový Jičín 7,41cm Restaurace 

YOOPizza Nový Jičín  Dolní brána 656/18 Nový Jičín 7,4 km Restaurace 

Bistro Na Luhách  Zašová 170 Zašová 7,4 km Restaurace 

Bihera bar  Dolní brána 657/20 Nový Jičín 7,4 km Restaurace 

Bartoňova pekárna  Dolní brána 659/24 Nový Jičín 7,51cm Specializované provozovny 

Potraviny Hruška Vančurova 702/38 Nový Jičín 7,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Rychlé občerstvení Grilovaná kuřata-občerstveni  Dolní Brána 661/28 Nový Jičín 7,5 km 

Freshburger bistro Šafaříkova 724/22 Valašská Meziříčí 7,5 km Rychlé občerstvení 

Maso-uzeniny Bezděková Irena  Vančurová 40 Nový Jičín 7,5 km Řeznictví a uzenářství 

Potraviny Hruška Riegrova 6 Nový JINn 7,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Řeznictví a uzenářstvl Řeznictví Gold Rigrová 6 Nový Jičín 7,5 km 

Uzeniny z dědiny Riegrova 878/6 Nový Jičín 7,5 km Řeznictví a uzenářství 

LIDL Sokolovská 2126/5 Nový Jičín 7,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Jídelna Jídelna Sodexo - MondelezVal.MezlifIčI 458.01 Sokolská 582 Valašská Meziříčí 7,6 km 

Pekařství štěpánov štépánov 728 Valašská Meziříčí 7,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Restaurace na Prachárně štursova 588 Nový Jičín 7,6 km 

Restaurace štépánov štěpinov 361 Valašská Meziříčí 7,6 km Restaurace 

Restaurace štěpánov štěpánov 361 Valašská Meziříčí 7,6 km Restaurace 

Potraviny JaNex Sokolská 785/89 Valašská Meziříčí 7,6 km Supermarkety/hypermarkety 
SuperrnarketWhypermarkety 
Restaurace 

Jednota Vsetín -smíšené zboží štápánov 541 Valašská Meziříčí 7,6 km 

VALAŠSKÁ KOLIBA Smetanova 807 Valašská Meziříčí 7,6 krn 

Restaurace a penzion Krytý bazén Novosady 10 Nový Jičín 7,6 km Restaurace 

Restaurace Bazén Novosady 914/10 Nový Jičín 7,6 km Restaurace 

Hotel RUSTY'S Restaurant K. Schwarze 1375/13 Nový Jičín 7,6 km Restaurace 

Potraviny,večerka " U DADY" Palackého 781 Valašská Meziříčí 7,6 km Potraviny 

Radegastovna Na rohu Havlíčkova 1273 Valašská Meziříčí 7,7 km Restaurace 

Restaurace Orion Na Vyhlídce 1297 Valašská Meziříčí 7,7 km Restaurace 

'Jednota Vsetín - smíšené zboží Kálalova 1068 Valašská Meziříčí 7,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Restaurace U Mrtvolky Kálalova 1068 Valašská Meziříčí 7,7 km 

Hotel Abácie U Abácie 491 Valašská Meziříčí 7,8 km Fitness Hotel Restaurace Sauna Wellness a krása 

Pizza"Casablanca" TrIlcova 1409/7  NoW Jičín 7,8 km Rychlé občerstvení 

Bar Koony bar Zd. Fibicha 1210 Valašská Meziříčí 7,8 km Restaurace 

ALBERT hypermarket Tabačka Přemyslowů 2252 Nový Jičín 7,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Banyan bistro Přernysloveů 2252/1 Nový Jičín 7,6 km 

BNej - Galerie Tabačka Nový Jičín Přemyslow0 2252/1 Nový Jičín 7,8 km keznictvt a uzenářství 

Bivoj - Galerie Tabačka Nový Jičín Pfemyslovců 2252/1 Nový Jičín 7,8 km Řeznictví a uzenářství 

Chaeharova pizza Nový Jičín Přemysloveů 2252/1 Nový Jičín 7,8 km Restaurace 

Chrlil Míli Přemyskíveů 2252/1 Nový Jičín 7,8 km Restaurace 
Pekárna Semag (galerie TABACKA) Přemysloveů 2252/1 Nový Jičín 7,8 km Specializované provozovny 
Restaurace Compass Group - APPETYS Přemysloveů 1/2252 Nový Jičín 7,8 km Jídelna 
Tabačka Nový Jičín Přemyslovci:2252/1 Nový Jičín 7,8 km Rychlé občerstvení 
Potraviny Hruška Hřbitovní 1097/24 Nový Jičín 7,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace Restaurace - Na Whildce Hřbitovní 22 Nový Jičín 7,8 km 
Oiskontni prodejna Efios Palackého 421 Valašská Meziříčí 7,8 km Supermarkety/hyperrnarkety 

Restaurace Restaurant Pikante Hřbitovní 11 Nový Jičín 7,8 km 
Jednota Vsetín -smíšené zboží Zubři 847 Zubři 7,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Hostinec U Václava Zalová 4 Zašová 7,8 km Restaurace 
Evolaris -sklad Palackého 266 Valašská Meziříčí 7,8 km Potraviny 
Bartoňova pekárna Jugoslávská 1051/10 Nový Jičín 7,9 km Specializované provozovny 
Potraviny Iveta Bundárová Jugoslavská 1051/10 Nový Jičín 7,91cm Sopermaricety/hypermarkety 

Restaurace Uve V&V Grill Palackého 243 Valašská Meziříčí 7,9 km 
Antonlalifestyle28-Rozvoz stravování p. MačIngové J. K. Tyla 418 Valašská Meziříčí 7,9 km Dovoz jídla 
GLITY Nový Jičín Dukelská 672 šenov u Nového Jičína 7,6 km Restaurace 
HM Teseo - šenov u Nového Jičína 1189 Dukelská 672 šenov u N.JičIna 7,9 km Supermarkety/hypermarkety 

Jídelna Restaurace Compass Group - Varroc Suvorovova 195 šenov u Nového Jičína 8 km 
ALBERT Zdeňka Fibicha 56 Valašská Meziříčí 8 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 
Rychlé občerstvení 

Potraviny Hruška Veselá 140 Zašová 8 km 
Kantýna Palackého 1261 Valašská Meziříčí 8,1 km 
Samoobsluha Zdenka Ulrichová Zašová 11 Zašová 8,1 km Supermarkety/hypermarkety 
Prodejna ženklava ženklava 111 ženklava 8,1 km Potraviny 
Vínotěka "U špuntu" s.r.o. Suvorovova 1054/66 Nový Jičín 8,1 km Specializované provozovny 
Restaurace Zahradní Podlesí 209 Valašská Meziříčí 8,2 km Restaurace 
U Oprchalů Podlesí 209 Valašská Meziříčí 8,2 km Restaurace 
JP Ve stráni 1278 Valašská Meziříčí 8,2 krn Rychlé občerstvení 
Jidelna,kantýna"Kotouč" ženklava 170 ženklava 8,3 km Jídelna 
Pohostinství Pod Lipůvko u Pod Upávkou 202 Zubří 8,3 km Restaurace 
i Plna Luciana Ženidava 160 ženklava 8,3 km Dovoz jídla 
Potraviny-Večerka Petráš ženklava 160 ženklava 8,3 km Supermarkety/hypermarkety 
č.erpacI stanice Benzina Suvorovova Nový Jičín 8,3 km Potraviny 
Jednota Vsetín - smíšené zboží Poličná 5 Poličná 8,4 km Supermarkety/hypermarkety 
Kantýna"Progres-VOKD /KŽ/ Poličná Valašské Meziříčí 8,4 km Rychlé občerstven! 



Riálev Ulke Město Vzdálenost Aktivity 
VesnIčanka - pro vás Poličná 254 Poličná 8,4 km Supermarkety/hypermarke 
Prodejna Veřovice Veřovice 249 Veřovice 8,5 km Potraviny 
Restaurace Compass Group - HVVC vize Hřbitovní 2261/84 Nový Jičín 8,6 km Jídelna 
Jednota Vsetín - smíšené zboží Chorynit 38 Choryně 8,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Jednota Vsetín - smíšené zboží Střftěž 13 Stfttež nad Bečvou 8,6 km Supermarkety/hypermarkety 

_Supermarkety/ljypermarkety Jednota Vsetín - smGená zboží Zubří 82 Zubři 8 6 krn 
Jednota Vsetín - smíšené zboli Zubří 358 Zubři B 6 km Supermarkety/hypermarkety 

 

Restaurace WC Limon" Malostranská 583 Sanaa u Nového Jičína 8,6 km Restaurace 
Wellness Hata] Mc Limon Malostranská 583 šenov u Nového Jičína 8,6 km Hotel Rehabilitace,masáže Relaxační rehabilitace, mu 
Potraviny Veřovice 102 Veřovice 8,7 km Potraviny 
Potraviny u Laciny s.r.o Oáza ženklava lenklava 199 ženklava 8,7 km Potraviny 
Restaurace Oáza lenklava 199 ženklava 8,7 km Restaurace 
Manu rozvoz Dukelská 174 šenov u Novéholičína 8,8 km Dovoz jídla 
šenovský gril - potraviny Dukelská 174 šenov u Nového Jičína 8,8 km Potraviny 
Restaurace "U Podmanit' Charyné 46 Cholyně 8,9 km Restaurace 
Bufet u Pagača Dukelská 526 šenov u Nového Jičína 8,9 km Rychlé občerstvení 
Potraviny Babí Rybí 107 Rybí 9 km Potraviny 
Potraviny Dagmar Střelcová Rybi 107 Rybí 9 krn Potraviny 
Jídelna - Kotouč štramberk 500 štramberk 9 km Jídelna 
Kantýna KFK -Cementárna Kotouč štramberk 500 štramberk 9 km Specializované provozovny 
Řeznictví Milan žabélk Hlavni 488 Zubři 9 krn Řeznictví a uzenářství 
Jednota Vsetín - smíšené zboží Zubři 641 Zubí! 9,1 km Supertnarkety/hypermarkety 
Duet restaurant Hlavní/sportovní hala/ 49 Zubří 9,2 km Restaurace 
Prodejna Rybí Ryb( 6 Rybí 9,2 km Potraviny 
VAVAS FDDDS Podlest 457 Valašská Meziříčí 9,3 km Dovoz jídla 
Motorest Zubří U Bečtry 299 Zubří 9,3 km Restaurace 
Restaurace POD JARČOVSKÚ KULO larcová 200 Valašská Meziříčí 9,3 km Restaurace 
Hostinec" U Slunce" Poličná 33 Valašská Meziříčí 9,4 km Restaurace 
SM Tesco - Zubři 2042 Hlavni 1114 Zubří 9,5 km Supermarkety/hypermarkety 
DESTEL potraviny Hamerská 263 Zubři 9,6 krn Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Stavoz bar Hlavni 14 Zubři 9,6 km Restaurace 
Jednota Vsadil - smaene zboží larcová 4 Jarcová 9,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Jednota SD Dlouhá 253 Hustopeče nad Bečvou 9,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Hotel Salaš Na Salaši 187 šenov u Nového Jičína 9,9 km Restaurace 
Restaurace "U Bříz" Bemartke nad Odrou Bemartice nad Odrou 9,9 km Restaurace 
Restaurace U Bříz Barna rtIce nad Odrou 207 Bernartice nad Odrou 10 km Restaurace 
Maso - uzeniny Machač Saliny 747 štramberk 10 km Řeznictví a uzenářství 
Restaurace Sokolovna Školní 153 Hustopeče nad Bečvou 10,1 lun Restaurace 
Restaurace Sokolovna školní 153 Hustopeče nad Bečvou 10,1 km Restaurace 
Prodejna Bernatice nad Odrou Bernartice nad Odrou 196 Bemartice nad Odrou 10,1 km Potraviny 
Potraviny -šuterová Závišická 314 štramberk 10,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Městský pivovar Náměstí 5 štramberic 10,3 km Restaurace 
Sauna štramberk Zauličí 620 štramberk 10,3 km Restaurace 
Sloka Hotel Náměstí 37 štramberk 10,4 km Hotel Restaurace 
Restaurace"Chata Dr.Hrstky"štramberská Trúba laraňkova 77 štramberk 10,4 km Restaurace 
Pluerie PICCOLO Náměstí 10 štrarnberk 10,4 km Restaurace 
Restaurace Prosek Zauliči 462 štramberk 10,4 km Restaurace 
Restaurace HOTEL ŠIPKA 37 štramberk 10,4 km Restaurace 
Restaurace Compass Group - RWE Transgas štramberk štarmberk štramberk 10,4 km Jídelna 
Maso - uzeniny Machač Zaullči 499 štramberk 10,4 km Řeznictví a uzenářství 
Restaurace Pension Stará škola 18 štramberk 10,4 km Restaurace 
Restaurace Stará škola Náměstí 18 štrambertc 10,5 km Dovoz jídla Restaurace 
Prodejna Bordovice Bordovice 163 Bordovice 10,5 km Potraviny 
Restaurace"Bowling club Kuntn" Kunín 384 Kasin 10,5 km Restaurace 
Restaurace Maestro Nádražní 820 štramberk 10,6 km Dovoz jídla Restaurace 
Kantýna C6- bývalý internát /areál Tesla/ 1. máje 2627 Rožnov pod Radhoštěm 11 km Potraviny 
Potraviny Hajný Vidče 110 Vidče 11,1 km Potraviny 
Potraviny M+M Horní 144 Kopřivnice 11,1 km Supemtarkety/hyperrnarkety 

Restaurace Hostinec "Krčma" Libhoši 59 Libhošf 11,1 km 
Potraviny Hruška Odéská 1661 Rožnov p. Radhoštěm 11,1 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Basel Semstopoisluš 1130 Rožnov pod Radhoštěm 11,2 km Potraviny 
Kantýna C82, areál Tesla 1. máje 823 Rožnov pod Radhoštěm 11.2 km Potraviny 
Bistra U pupkáče 1. máje 2309 Rožnov pod Radhoštěm 11,3 km Rychlé občerstvení 
Bistra Krytý bazén Moravská 1767 Rožnov pod Radhoštěm 11,3 km Restaurace 
Restaurace Krytý bazén Moravská 1787 Rožnov pod Radhoštěm 11,3 km Restaurace 
Potraviny U MATESA štramberská 1341 kopřívnice 11,4 km Potraviny 
Rozvoz piuy -J.Drozdová Televizní Rožnov pod Radhoštěm 11,4 km Specializované provozovny 
Prodejna Kopřivnice - Závlšice Zavilice 207 Závišlce 11,4 km Potraviny 
Jídelna TMV-K1 Branky 202 Branky 11,5 km Jídelna 
ALBERT Svazarmovská 2638 Rožnov pod Radhoštěm 11,5 km Superrnarkety/hypermarkety 

Jídelna BUFET M2 Televizni 2615 Rožnov pod Radhoštěm 11,5 km 
Kantýna IST Televizní 2615 Rožnov pod Radhoštěm 11,5 km Rychlé občerstvení 
Jednota Vsetin - smíšené zboží Branky na Moravě 262 Branky 11,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace Bonver club Melody-restaurace 1.Máje 1000 Rožnov pod Radhoštěm 11,6 km 
Řeznictvi H+H Kunin 52 tanin 11,6 km Řeznictví a uzenářství 
Jídelna GTFI -Semiconductor Rožnov 1.Máje 2230 Rožnov pod Radhoštěm 11,6 km Jídelna 
Jídelna GTH -Semkonductor Rožnov 1.Máje 2230 Rožnov pod Radhoštěm 11,6 km Jídelna 
Restaurace Aramark - ON Semiconductor 1. máje 2230 Rožnov pod Radhoštěm 11,6 km Jídelna 
Závodní restaurace GTH - On Semiconductor 1.mája 2230 Rožnov pod Radhoštěm 11,6 km Restaurace 
Závodnt restaurace GTH -On Semiconductor 1.máje 2230 Rožnov pod Radhoštěm 11,6 km Restaurace 
Prodejna Kunín Kunín 47 Kunín 11.6 km Potraviny 
Bistra" Radegast" Smetanova 1121 Kopřivnice 11,6 km Specializované provozovny 
Maso uzeniny Jan 1. máje 1059 Rožnov pod Radhoštěm 11,6 km Řeznictví a uzenářstvi 
Restaurant Clasic Vítězná 1743 Rožnov pod Radhoštěm 11,7 km Restaurace 
Řeznictví Martin Dobeš Vidče 545 Vidče 11,7 km Řeznictví a uzenářstvl 
Hospůdka U Jasana Bučiska 490 Rožnov pod Radhoštěm 11,7 km Restaurace 
Phrnke Lazy Kutturnt 1790 Rožnov pod Radhoštěm 11,7 km Restaurace 
Restaurace Pod Kaštany štramberská 195/21 Kopřivnice 11,7 km Restaurace 
Jednota Vsetín - smišené zboží Vidče 251 Videa 11,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Machečová Jeseník nad Odrou 241 Jeseník nad Odrou 11,8 km Potraviny 
Pohostinství a pizzerie U Kolářů Libhošf 178 Libhošf 11,8 km Restaurace 
Restaurace HOTEL RENA Palackého 1652 Rožnov pod Radhoštěm 11,6 km Restaurace 
Asijské bistra 5.května 1559 Rožnov pod Radhoštěm 11,8 km Rychlé občerstvení 

táže Restaurace 



Ntted UliceMěli» Vidáknost Aktivity 

Restaurace - Snack bar Pepino Konin 196 Kunín 11,13 km Restaurace 

Restaurace Slavia Jeseník nad Odrou 13 Jeseník nad Odrou 11,6 km Restaurace 

CityClub MeziNčská 1710 Rožnov pod Radhoštěm 11,8 km Bowling Rychlé občerstvení 

Prodejna Jeseník nad Odrou Jeseník nad Odrou 166 Jeseník nad Odrou 11,8 km Potraviny 

Hospoda U Juráša Hradišfko 2218 Rožnov pod Radhoštěm 11,8 kin Restaurace 

Potraviny Písečná HradIšfko 1533 Rožnov pod Radhoštěm 11,8 km Potraviny 

UCIL Mezifičská 2302 Rožnov pod Radhoštěm 11,3 km Superrna rkety/hypermarkety 

Potraviny Hruška 1. máje 1426 Rožnov p. R. 11,9 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace PIZZAKOPR I. šustah/ 31 Kopřivnice 11,9 km 

Restaurace Písečná HradIštico 1532 Rožnov pod Radhoštěm 11,9 km Restaurace 

Cukrárna - Lenka Libhošf 1 libhošť 11,9 km Cuiráma 

Vinárna "Na Fojtstvr' Ubhošf 1 Ubhošť 11,9 km Restaurace 

Travinář Menu restaurant Zemědělská 2597 Rožnov pod Radhoštěm 11,9 km Restaurace 

Řeznictví a uéenářstvi Suchdol nad Odrou 19 Suchdol nad Odrou 11,9 Ion Řeznictví a uzentlfstvi 

Řecká restaurace El Greco Hradišťko 285 Rožnov pod Radhoštěm 	. 11,9 km Restaurace 

Školní jídelna - rozvoz jídla Komenského 1006/35 Kopřivnice 12 lan Dovoz jídla 

Prodejna Llbhošf Ubitost 377 Libhošť 12 km Potraviny 

Bistro Rocicy Komenského 622 Kopřivnice 12 km Specializované provozovny 

Potraviny Bezručova 610 Rožnov pod Radhoštěm 12,1 km Potraviny 

Wellness hotel Energetic Rekreační 1037 Rožnov pod Radhoštěm 12,1 km Hotel Restaurace 

Hotel a restaurace Laguna Masarykovo náměstí S75/ Kopřivnice 12.1 km Restaurace 

Hotel a restaurace Laguna Masarykovo náměstí 575/ Kopřivnice 12,1 km Restaurace 

Restaurace AS Masarykovo náměstí 575 Kopřivnice 12,1 km Restaurace 

Hospoda na zimáku U Stadionu 2180/1 Nový Jičín 12,1 km Restaurace 

KRČMA NA PŘEDMĚSTí Chodská 1025 Rožnov pod Radhoštěm 12,1 km Restaurace 

Restaurace Tramtárie Chodská 1025 Rožnov pod Radhoštěm 12,1 km Restaurace 

Jídelna Garmet Bezručova 211 Rožnov pod Radhoštěm 12,1 km Jidelna 

Řeznictví H441 Bezručova 211 Rožnov pod Radhoštěm 12,1 km Řeznictví a uzenářství 

Hotel Stadion Masarykovo náměstí 541 Kopřivnice 12,1 lun Restaurace 

Restaurace Stadión Masarykovo náměstí 541 Kopřivnice 12,1 km Restaurace 

Smíšené zboží Lichnov 271 Uchnov 12,1 km Potraviny 

Brasserie Avion Bezručova 2013 Rožnov pod Radhoštěm 12,1 len Restaurace 

Brassetie Avion Bezručova 208 Rožnov pod Radhoštěm 12,1 km Restaurace 

Potraviny Hruška školní 157 Kopřivnice 12,1 km Supermarkety/hypermarkety 
Superrnarkety/hypermarkety 
Restaurace 

Potraviny šerý školní 157 Kopřivnice 12,1 km 

Koliba Kordulka Rekreační 684 Rožnov pod Radhoštěm 12,1 Ion 

Restaurace Rekovice Trojanovice 2 Trojanovice 12,2 km Restaurace 

Maso - uzeniny Machač štefánikova 198/2 Kopřivnice 12,2 km Řeznictví a uzenářství 

Prodejna maso uzeniny štefánikova 198/2 Kopřivnice 12,2 km Řeznictví a uzenářství 

Restaurace Pod šostýnem Husova 500(34 Kopřivnice 12,2 km Restaurace 

Restaurace Pod šostýnem Husova 500/34 Kopřivnice 12,2 km Restaurace 

Potraviny Jednota SD Milotke nad Becvou 4 MIlotIce nad Bečvou 12,2 km Supermarkety/hyperrnarkety 

Restaurace - Na hřišti Lichnov 286 LIchnov 12,2 km Restaurace 

Prodejna RYNEK Kpt. Nálepky 1440/2a Kopřivnice 12,2 Ion Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Prodejna Rynek Kopřivnice Kpt. Nálepky 1440/2a Kopřivnice 12,2 km 

Snack bar' V Domečku kpt. Jaroše 1319 Kopřivnice 12,2 km Specializované provozovny 

Penzion Pod Bílou horou Jarní 333 Kopřivnice 12,2 km Restaurace 

5COLAREST - ZŠ a Mš Bartošovice Bartošovice 1 Bartošovice 12,2 km Jídelna 

Bistro Garmet Letenská (u Polikliniky) Rožnov pod Radhoštěm 112,2 km Rychlé občerstvení 

Portraviny Mája Vidče 269 Vldče 12,2 km Potraviny 

Therapon Gastro šteřánlkova 201 Kopřivnice 12,2 km Restaurace 

Potraviny Hruška Javorová 769 Kopřivnice 12,3 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Nová kavárna školní 889/4 Kopřivnice 12,3 km 

Radegastova kavárna školní 889/4 Kopřivnice 12,3 km Restaurace 

Radegastova Kavárna školní 8139/4 Kopřivnice 12,3 km Restaurace 

Restaurace"Bowling centrum Kopthmice" Husova 1310 Kopřivnice 12,3 km Restaurace 

Pizzerie Olympia Kpt. Jaroš. 1324/4b Kopřivnice 12,3 km Restaurace 

Rožnovské pivní lázně - Lázeňská kavárna Pivovarská 6 Rožnov pod Radhoštěm 12,3 km Rychlé občerstvení 

VosIme.ci  KopřIvnice Hanse Ledwinky 200/6 Kopřivnice 12,3 km Dovoz jídla 

ALBERT Záhumenní 351/36 Kopřivnice ,12,3 km Supermarkety/hypermarkety 
Řeznictví a uzenářství Maso. uzeniny Machač Obránců míru 1210 Kopřivnice 12,3 km 

BILLA 723 Nádražní 2306 Rožnov pod Radhoštěm ,12,4 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Asijské bistro Záhumennt 1161 Kopřivnice _12,4 km 

Hotel Tatra Záhumenni 1161 Kopřivnice 12,4 km Hotel Restaurace 

Pivnice- Radegast /Hotel Tatra/ Zahumennt 1161 Kopřivnice 12,4 lan Specializované provozovny 

Muerte Salieri ZáhumennI 1161/3A Kopřivnice 12,4 km Rychlé občerztvenl 

Pizzerie Salierl Záhumenni 1161/3A Kopřivnice 12,4 km Restaurace 

Restaurace lěhumennI Záhumennt 1161/3A Kopřivnice 12,4 km Restaurace 

Bufet U Ivety 23humenni 1151/2 Kopřivnice 12,4 km Jídelna 
Občerstveni- U Městského úřadu Zahument 1151 Kopřivnice 12,4 km Rychlé občerstvení 
Potraviny " VČELA!" Záhumennl 1151 Kopřivnice 12,4 km Potraviny 
Asijské bistro Nádražní Rožnov pod Radhoštěm 12,4 km Restaurace 
Maso - uzeniny Machač Nádražní 22 Rožnov pod Radhoštěm 12,4 km Řeznictví a uzenářství 
Restaurace Rosenaw Pivovarská 24 Rožnov pod Radhoštěm 12,4 km Restaurace 
Potraviny U Kubů Kelč 10 Kelč 12,4 km Supermarkety/hypermaricety 

!deka Závodní kantýna Papírny Fassmann Pivovarská 30 Rožnov pod Radhoštěm 12,4 km 
Ovoce-zelenina Biogrant šteránikova 1155 Kopřivnice 12,4 krn Potraviny 
Restaurace Na Nové BystřIčka 44 BystřIčka 12,4 km Restaurace 
Ber- Ristorante Venezia štafánikova 1158 Kopřivnice 12,4 km Restaurace 
Bar Non stop herna KIMEX šteřánikova 1157/9 Kopřivnice 12,4 km Restaurace 
Pekařství Bobek - stánek Kopřivnice Francouzská 1016/2 Kopřivnice 12,4 kin Potraviny 
Restaurace Buřinka obránců míru 368 Kopřivnice 12,4 km Restaurace 
Restaurace Robinson štefáriilcova 1151 Kopřivnice 12,4 km Restaurace 
Pekařství Rožnov Nádražní 188 Rožnov pod Radhoštěm 12,5 km Potraviny 
Bistro "Diana" Československé armády 3'. Kopřivnice 12,5 km Rychlé občerstvení 
Bouda československé armády 3-, Kopřivnice 12,5 km RychIé občerstvení 
Prodejna Lichnov Lichnov 371 Lichnov 12,5 km Potraviny 
Grillbar Restaurant Masarykovo náměstí 186 Rožnov pod Radhoštěm 12,5 km Restaurace 
Potraviny levněji 	 'Palackého 562 Rožnov pod Radhoštěm 12,5 kIT1 Supermarkety/hyperrnarkety 
Zdravá výthra VESTA BIO Palackého 43 Rožnov pod Radhoštěm 12,5 km Zdravá výživa 
Bistro Barošová Masarykovo nám. 171 Rožnov pod Radhoštěm 12,5 km Rychlé občerstvení 
Maso - uzeniny Machač Palackého 450 Rožnov pod Radhoštěm 12,5 lun Řeznictví a usenářství 
Restaurace Poesie Nerudova 170 Rožnov pod Radhoštěm 12,5 km Restaurace 



Nkey Ulice Město Vzdálenost AlctivIty 

Jídelna Tatrovanka štefámkova 1239/19 Kopřivnice 12,5 km Jídelna 

Restaurace Hotel AGH Nerudova 142 Rožnov pod Radhoštěm 12,5 km Restaurace 

Hotel Koruna Palackého 455 Rožnov pod Radhoštěm 12,5 km Restaurace 

ALBERT Masarykovo nám. 45 Rožnov pod Radhoštěm 12,5 km Superrnarkety/hypermarkety 

Cafe bar Masarykovo nám. 45 Rožnov pod Radhoštěm 12,5 km Restaurace 

Restaurace Majeráv Dvůr Nerudova 141 Rožnov pod Radhoštěm 12,6 km Restaurace 

Restaurace Majerův dvůr Nerudova 141 Rožnov pod Radhoštěm 12,6 km Restaurace 

keznictvi - uzenifstvi Martin Dobeš Nerudova 141 Rožnov pod Radhoštěm 12,6 km Specializované provozovny 

MP Krásno 146 Štefinikeno 984/21 Kopřivnice 12,6 krn Specializované provozovny 

NASHEBISTRO Palackého 457 Rožnov pod Radhoštěm 12,6 km Rychlé občerstvení 

Obchůdek Zdravé Já Palackého 457 Rožnov pod Radhoštěm 12,6 km Zdravá výživa 

Henryho Farma Trojanovice 274 Trojanovice 12,6 km Restaurace 

Restaurace U Dobré Hraběnky KunIn 1 Kunkr 12,6 km Restaurace 

Zámecká restaurace U DOBRÉ HRABÉNKY Kunín 1 Kunín 12,6 km Restaurace 

Zámecká restaurace-U Dobré hraběnky' Kunín 1 Kunín 12,6 km Restaurace 

Restaurace Pizzerie Lucie Sokolská 56 Rožnov pod Radhoštěm 12,6 km Restaurace 

ZIPIS -pdelna pod sokolovnou Sokolská 56 Rožnov pod Radhoštěm 12,6 km Restaurace 

Jídelna - Roman Stodůlka náměstí Míru 1265 Rožnov pod Rahoštěm 12,6 km Jídelna 

Házenák Kadlačkova 8/2 Kopřivnice 12,6 km Restaurace 

Restaurace Hateňák Kadláčkova 8/2 Kopřivnice 12,6 km Restaurace 

Beskydsky hotel RE1AXa.s. Lesní 1689 Rožnov pod Radhoštěm 12,7 km Restaurace 

UDL Šteřánlkova 1409/18c Kopřivnice 12,7 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace Pension a RestauraceJanoštik Ostravska 375 Rožnov pod Radhoštěm 12,7 km 

Potraviny Hruška Francouzská 1196/15 Kopřivnice 12,7 km Supermarkety/hypermarkety 

Kantýny a jídelny v Areálu TATRA a.s. Areál Tatry 1450/1 Kopřivnice 12,7 km Jídelna 

Tatra Trucku a.s. odbor stravováni Areál Tatry 1450/1 Kopřivnice 12,7 km Jídelna 

Restaurace Camping Rožnov Horní Paseky 940 Rožnov pod Radhoštěm 12,7 km Restaurace 

Smíšené zboží a pohostinství na OznIci OznIce 140 Ozntee 12,7 km Potraviny Restaurace 

Potraviny Hruška Julii Fučíka 923 Rožnov pod Radhoštěm 12,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Kaufland Štefinikova 1410/189 Kopřivnice 12,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Pizza a gyros dni monte Štefanlkova 1410/1Bd Kopřivnice 12,8 km Rychlé občerstvení 

Fejkovna bar Francouzská 1198/19a Kopřivnice 12,8 km Restaurace 

Vosírne.cz  Rožnov p/R Julia Fučíka 931 Rožnov pod Radhoštěm 12,8 km Dovoz jídla 

Chacharova pizza Kopřivnice Francouzská 1199/21 Kopřivnice 12,8 km Restaurace 

Restaurace "Moravia" ŠtetánlIcova 205 Kopřivnice 12,8 km Restaurace 

Restaurace - Moravia Štefáralcova 205 Kopřivnice 12,8 km Restaurace 

Potraviny' Enapo Štefanikova 1323 Kopřivnice 12,8 km Potraviny 

Pivovar Polivar Štefánikova 1323/39 Kopřivnice 12,9 km Restaurace 

Jednota Vsetín - smIšeně zboži Bystřička 200 Bystřička 12,9 km Supermarkety/hypermarkety 

Dovoz jídla Rico koláče Kunln 252 Kunín 12,9 km 

Restaurace Záhumení Boženy Němcové 1720 Rožnov pod Radhoštěm 12,9 km Restaurace 

Večerka U Patníky Potom 67 Potom 12,9 km Potraviny 

Bufet Tenis klub Dolní Kopřivnice 13 km Rychlé občerstvení 

Samoobsluha pod Růždkou Bystřička 282 Bystřička 13 km Potraviny 

HM Tesco - Kopřivnice 1258 Nádražní 228/2 Kopřivnice 13,1 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace Hospůdka na žabámě Papratná 1858 Frenštát pod Radhoštěm 13,1 km 

Pivnice Harcovna Tyloviee 1884 Rožnov pod Radhoštěm 13,1 km Restaurace 

Restaurace Harcovna Tylovice 1884 Rožnov pod Radhoštěm 13,1 km Restaurace 

Hotel HORAL Radhošiská 1691 Rožnov pod Radhoštěm 13,1 km Restaurace 

Restaurace GIBON PARK Pod strání 693 Rožnov pod Radhoštěm 13,1 km Restaurace 

Občerstvení U Libuše Nám. TGM 16 Rožnov p. Radhoštěm 13,1 km Restaurace 

Potraviny Hruška Plsečná 1.551 Rožnov p/R 13,1 km Supermarkety/hyperrnarkety 

Potraviny Jednota SD Potom 56 Potom 13,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Obchůdek se zbožím smišeným Bartošovice v O. H. Bartošovice v O. H. 13,2 km Rychlé občerstvení 

Jednota Vsetín - smíšené zboží Police 152 Police 13,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Rychlé občerstvení Bufet ČSAD Nádražní 36 Kopřivnice 13,3 km 

BARTON CITY Za Nádražím 200 Suchdol nad Odrou 13,4 km Restaurace 

Prodejna regionálních produktů, farma Kublák Lichnov 91 Lichnov 13,4 km Potraviny 

Restaurace Hotel Eroplán Horní Paseky 451 Rožnov pod Radhoštěm 13,4 km Restaurace 

Restaurace Kuželna Horní Paseky 382 Rožnov pod Radhoštěm 13,4 km Restaurace 

ROMOTOP Komenského 325 Suchdol nad Odrou 13,5 km Rychlé občerstveni 

Restaurace - U Drobečku Nádraží čD Suchdol nad Odrou 13,5 km Restaurace 

Bufet Sedlnice 204 Sedlnice 13,6 km Rychlé občerstvení 

Maso' uzeniny Gurmán Sedlnice 204 Sedlnice 13,6 km deznictvI a uzenářstvl 

Potraviny Gurmán Sedlnice 204 Sedlnice 1.3,6 km Potraviny 

Rozvoz maso .uzeniny Sedlnice 204 Sedlnice 13,6 km Dovoz jídla 

Hostinec Na Bařinách Valašská Bystřice 281 Valašská Bystřice 13,6 km Restaurace 

Valašská hospoda u Janíka Horečky 890 Frenštát pod Radhoštěm 13,7 km Restaurace 

Koliba Pod Horů Dolní Bečva 35 Dolní Bečva 13,7 km Restaurace 

Potraviny Sykalová Bartošky 609 Frenštát pod Radhoštěm 13,8 km Potraviny 

JIPEMA restaurace Bartolovice 52 Bartolovice 13,9 km Restaurace 

Asijské bistro Komenského 315 Suchdol nad Odrou 13,9 km Rychlé občerstvení 

Kantyna CIREX Průmyslový park 301 Kopřivnice 14 km Jídelna 

Pizza Oel Monte Pod Šenkem 1906 Frenštát pod Radhoštěm 14 km Rychlé občerstvení 

Pizza dni Monte Pod Šenkem 1906 Frenštát pod Radhoštěm 14 km Restaurace 

Procházka Maso Uzeniny Pod tankem 1906 Frenštát pod Radhoštěm 14 km Řeznictví a uzenářství 

Bistro Rožnovská 705 Frenštát pod Radhoštěm 14,1 km Rychlé občerstvení 

Bistro Rožnovská 705 Frenštát pod Radhoštěm 1.4,1 km Rychlé občerstveni 

čičik C.afé Rožnovská 705 Frenštát pod Radhoštěm 14,1 km Kavárny, čajovny 

Pizza Marianna Rožnovská 705 Frenštát pod Radhoštěm 14,1 km Oovoz jídla 

Pizza Marianna Rožnovská 705 Frenštát pod Radhoštěm 14,1 km Dovoz Jídla 

Piuerie Marianna Rožnovská 705 Frenštát pod Radhoštěm 14,1 km Restaurace 

Pohostinství U Bačů Trojanovice 61 Trojanovice 14,1 km Specializované provozovny 

Prodejna Malá Strana Malá strana 21 Suchdol nad Odrou 14,1 km Potraviny 

Gastro mutant spols r.o. Lubina 460 Kopřivnice 14,2 km Specializované provozovny 

FRESHtát 'Školská čtvrt 1359 Frenštát pod Radhoštěm 14,3 km Potraviny 

Potraviny Hruška Křižíkova 1392 Frenštát pod Radhoštěm 14,3 km Supermarkety/hyperrnarksty 

Restaurace Restaurace Valašská Rychta Dolní 1830 Frenštát pod Radhoštěm 14,3 km 

ednota Vsetín - smLšené zboil Mikulůvka 235 MIkulůvio 14,3 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace Hospoda u Bobra Školská čtvrť 1342 Frenštát pod Radhoštěm 14,3 km 

Restaurace Mrtvola Školská 1342 Frenštát pod Radhoštěm 14,3 km Restaurace 

Restaurace JEHLAN Lubina 425 Lubina 14,3 km Restaurace 

Jednota Vsetín 'smíšené zboží Malá Bystřice 163 Malá Bystřice 14,4 km Supermarkety/hypermarkety 



Název Ulice Město 

Rychlé občerstvení "V Kasárnách" Martinská čtvrť 1780 Frenštát pod Radhoštěm 14,4 km Rychlé občerstvení 

Obchod Na Sýpce Komenského 239 Suchdol nad Odrou 14,5 km Omlžené zboží 

Obchod Na Sýpce Komenského 239 Suchdol nad Odrou 14,5 km Potraviny 

Potraviny Hruška Dolnl 430 Frenštát pod Radhoštěm 14,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny Hruška Vodní příkop 814 Frenštát p/R 14,0 km Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace 

ALBERT Záhuni 341 Frenštát pod Radhoštěm 14,5 km 

Restaurace -Sport bar Bowling Záhunní 1791 Frenštát pod Radhoštěm 14,6 krn 

Pivnice - V Chalupě Dolní 486 Frenštát pod Radhoštěm 14,6 lan Specializované provozovny 

Družstvo VIKTORINA LOCA štramberská 696 Příbor 14,61cm Potraviny 

Motorest ROGASS Mankovice 138 Mankovice 14,6 km Restaurace 

Prodejna Sedlnice Sedlnke 183 Sedlnke 14,7 km Potraviny 

Potraviny Jednoda SD Špičky 78 špičky 14,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace eisrRo SVĚT U Nového světa 286 Frenštát pod Radhoštěm 14,7 km 

Potraviny Hruška štrambersla 1452 Příbor 14,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Potraviny M+M štramberská 1452 Příbor 14,7 km 

Vlna restaurant  štramberská 1452 Příbor 14,7 km Restaurace 

RADNIČNI RESTAURACE  Náměstí Míru 2 Frenštát pod Radhoštěm 14,7 km Restaurace 

Radničril restaurace  nám. Míru 2 Frenštát pod Radhoštěm 14,7 kin Restaurace 

Maso - uzeniny Mac hač  Náměstí Míru 16 Frenštát pod Radhoštěm 14,7 km Řeznictví a uzenářstvi 

Potraviny Karel Vičan  Hážovice 2066 Rožnov pod Radhoštěm 14,7 km Potraviny 

Restaurace Hotel Přerov  nám. Míru 17 Frenštát pod Radhoštěm 14,7 km Restaurace 

Městský sklípek nám. Míru 20 Frenštát pod Radhoštěm 	, 14,8 km Restaurace 

Jednota Vsetín - smíšené zboží Kelč 112 Kerš 14,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny 

Prodejna BartOŠOViCe  Bartolovice 33 Bartošovice 14$ km 

Restaurace - Hotel Radhošť  Nám. Mini 21 Frenštát pod Radhoštěm 14,8 km Restaurace 

Restaurace Com pass Group • Continental Automotive Kopanská 1713 Frenštát pod Radhoštěm 14,8 km Jídelna 

Restaurace Grill Bar nám. Míru 22 Frenštát pod Radhoštěm 14,8 km Restaurace 

Jednota VsetIn -smíšeni zboží  Valašská Bystřice 522 Valašská Bystřice 14,8 km Potraviny 

Řeznictví H+H  Horní 24 Frenštát pod Radhoštěm 14,8 km Řeznictví a trzenářstvl 

Řeznictví H+H • bufet  Horní 24 Frenštát pod Radhoštěm 14,8 km Řeznictví a uzenářství 

Restaurace Havriant Horní 28 Frenštát pod Radhoštěm 14,8 km Restaurace 

Bartorlova pekárna Horní 25 Frenštát pod Radhoštěm 14,8 km Specializované provozovny 

Tesco Expres - Frenštát pod Radhoštěm 411.3 Horní 26 Frenštát pod Radhoštěm 14,9 km Supermarkety/hypermarkety 
Jídelna Gastracentrum Sierrsens Frenštát Markova 952 Frenštát pod Radhoštěm 14,9 km 

Restaurace U Pernkkých Valašská Bystřice 222 Valašská Bystřice 14,9 km Restaurace 

Pal Sportovní a zdravá výživa Horní 60 Frenštát pod Radhoštěm 14,9 krn Prd. vitamínů a zdr.výlivy 

Kavárna pod věží Nom( 60 Frenštát p. R. 14,9 km Restaurace 

Restaurace Lubina Dr.Parmy 254 Frenštát pod Radhoštěm 14,9 km Restaurace 

KONZUM Božena Kahánková M nišf 9 Kopřivnice 15 km Potraviny 

Restaurace Za vodou Zavedl 71 Frenštát pod Radhoštěm 15 km Restaurace 

Řeznictví Milan žabčik Dukelská 1341 Příbor 15 km Řeznictví a uzenářstvl 

Hospůdka U Kumpána Horní 1892 Frenštát pod Radhoštěm 15 km Restaurace 

Denní bar Dukelská 1340 Příbor 15 km Restaurace 

Pkza Příbor Dukelská 1340 Příbor 15 km Restaurace 

Řeznictví Stiborek Horní 210 Frenštát pod Radhoštěm 15Icm Řeznictví a uzenářstvl 

Večerka U Stiborků Horní 210 Frenštát pod Radhoštěm 15 km Supermaricety/hyperrnarkety 
Restaurace Restaurace MEXICO Frenštátská 166 Příbor 15 km 

Seznam smiszvnich partnerů akceptujících papírové stravova i poukázky v okruhu do 15 km od vlezzlově brány do Vl Naladkov 

Konzum Market Klášterec nad Orlici 97 Klášterec nad Orlici 3,3 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace U Mostu Klášterec nad Orlicí Klášterec nad Orlicí 3,4 km Jídelna 

Hostinec U Javoru 164 Klášterec nad Orlicí 3,4 km Restaurace 

Konzum Market Klášterec nad Orlicf 3 Klášterec nad Orlicí 3,6 km Supermarkety/hypermarkety 
5upermarkety/hypermarkety 
Rychlé občerstven! 

Konzum Market Pastviny 47 Pastviny 3,7 km 

Mobilní stánek na grilován f kuřat Lichkov 11 Lichkov 4,1 km 

Klášterecké masné pochoutky Klášterec nad Orlicí 182 Klášterec nad Orlicí 4,5 km Specializované provozovny 

Potraviny Radka Lichkov 4,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace 

Na Kovárně Lichkov 60 Lichkov 4,8 km 

Restaurace Na Kovárně Lichkov 60 Lichkov 4.8 km 

Potraviny LI Hušků Těchonín 6 Těchonín 5,1 km Rychlé občerstvení 

Konzum Market Těchonín 176 Těchonín 5,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Jídelna Jídelna GTH - Vú Těchonín Těchonín Těchonín , 5,5 km 

Jídelna OTU - VŮ Těchonín Těchonín Těchonln 5,5 km Jídelna 

Konzum Market Nehoř 282 Nekoř 6,6 km Superrnarkety/hypennarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace 

Konzum Market !linka 167 Ilšnice 7,5 km 

Penzion U lipy Kunvald 392 Kunvald 7,6 km 

Konzum Market Kunvald v Čechách 100 Kunvald 7,6 km Superrnarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace 

Konzum Market Kunvald v Čechách 150 Kunvald 7,6 km 

Restaurace Vostrá fazole čp. 78 šedivec 7,8 km 

Motorest šedivec šedivec Šedivec 8,2 km Restaurace 

Potraviny Radka Dolní BoNkovke 109 Dolní Bořfkovice 8,5 km Supermarkety/hypermarkety 

Konzum Market Na Vyhlídce 574 Jablonně nad Orlicí 8,7 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace U Luxů Slezská 43 Jablonné nad Orlicí 8,8 km Restaurace 

Market Jablonné nad Orlicí Hradisková 253 Jablonné nad Orlici 8,8 km Potraviny 

Marta Market Česká 5 Jablonné nad Orlicí 8,9 km Potraviny 

Potraviny Kubík česká 5 Jablonné nad Orlicí 8,9 km Potraviny 
Restaurace U VorlIčkě nám. S. května 32 Jablonné nad Orlicí 8,9 km Restaurace 

Restaurace Na Mýtnici Česká 67 Jablonné nad Orlkl 8,9 km Restaurace 
Restaurace na Mýtnicl Česká 67 Jablonné nad Orlicí 8,9 km Restaurace 
Prodejna Orličanka Nádražní 247 Jablonné nad Orlicí 9,1 km Potraviny 
Potraviny Hruška Nádražní 308 Jablonné nad Orlicí 9,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace NEVYKÁCET III Restaurace FillpInum Al. Hanuše 141 Jablonné n. Orl. 9,2 krn 
Restaurace Hotel Filipinum A. Hanuše 141 Jablonné nad Orlicí 9,2 km Restaurace 
Smíšené zboží u Kozlů MIstrovice 115 Mistrovice 9,5 km Potraviny 
Drůbeží ráj žamberk Masarykovo náměstí 168 žamberk 10 km Specializované provozovny 
Bu re ry a steaky od farmáře ze dvora Horní Hedeč 3 Králficy 10,1 km Rychlé občerstvení 
Hospůdka Insvere Masarykovo náměstí 144 žarnberk 10,1 km Restaurace 
Bufet Mitvalský Hlubockš 143 žamberk 10,1 km Rychlé občerstvení 
Občerstveni Hluboká 143 žamberk 10,1 km Rychlé občerstvení 
Potraviny Hruška Masarykovo nám. 87 žarnberk 10,1 krn Supermarkety/hypermarkety 
Prodejna Zeman .šedivská Letohrad 10,2 km Řeznictví a uzenářstyl 
Grand Canyon -Restaurace bowling Hluboká 102 Ěamberk 10,2 km Restaurace 



Název Ulice "Akta Vzdálenost Aktivity 
Restaurace Jamarca 28. řijna 35 žamberk 10,2 km Restaurace 
Konzum Market Lukavice 12 Lukavice 10,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Divadelní kavárna Nádražní 39 žamberk 10,2 km Restaurace 
Divadelní kavárna a restaurace Mathys's Nádražní 39 žamberk 10,2 km Restaurace 
Pivnice Na Kopečku Albertova 363 žamberk 10,3 km Specializované provozovny 
Supermarket Letohrad Mírová 865 Letohrad 10,3 km Potraviny 
BlUA 515 Divišova 1500 žamberk 10,3 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Lukavice 39 Lukavice 10,3 km Potraviny 
Jídelna Marek Taušlova 287 Letohrad 10,3 km Jídelna 
Koitus Řeznictví a uzenářství Masoeko Orlice 282 Letohrad 10,4 km Řeznictví a uzenářstyl 
Konzum Market U polikliniky 1134 2/mbar* 10,4 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace u autobus. nádraží Kostelní 1285 žamberk 10.4 km Restaurace 
Potraviny-občerstveni-poliklinika nám. gen. Knopa žamberk 10,4 km Rychlé občerstvení 
Potraviny - občerstvení nám. gen. Knopa 837 žamberk 10,4 km Rychlé občerstvení 
Konzum Market Orličlcy 4 Orličlcy 10,4 km Supermarkety/hyperrnarkety 
Restaurace Na Jatkách Školská 1390 žamberk 10,4 km Restaurace 
Restaurace Na Jatkách Školská 1390 Žamberk 10,4 km Restaurace 
Potraviny Obchodní 842 Letohrad 10,6 km Supermarkety/hypermaricety 
Velkoobchod Obchodní 842 Letohrad 10,6 km Potraviny 
Prodejna Zeman Školská 1409 žamberk 10,6 km Řeznictví a uzenářství 
Konzum Market Jablonski 238 Letohrad 10,6 km Supermarkety/hypermarkety 
jídelna Gastro Royal Orlická kasárna 733 žamberk 10,7 km Jídelna 
Potraviny Alejka V Aleji 738 Letohrad 10,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Alejka V Aleji 738 Letohrad 10,7 km Potraviny 
Řeznictví a uzenářství Masoeko Šedivská 915 Letohrad 10,8 km Řeznictví a uzenářství 
Restaurace Dagmar Divadelní 415 Letohrad 10,8 km Restaurace 
516Pi Tyršova 949 Letohrad 10,9 km Restaurace 
Restaurace Nový Dvůr Nový Dvůr 143 Letohrad 10,9 km Restaurace 
Potraviny' maso -uzeniny Tyršova 351 Letohrad 10,9 km Potraviny 
Nádražní restaurace Tyršova 259 Letohrad 11 km Restaurace 
Nádražní restaurace Tyršova 259 Letohrad 11 km Restaurace 
Řeznictví a uzenářství Masoeko Ústecká 82 Letohrad 11 km Řeznictví a uzenářství 
Konzum Market Václavské nám. SO Letohrad 11 km Supermarkety/hypermarkety 
Pekárna Letohrad Václavské nám. 47 Letohrad 11 km Potraviny 
Hotel Na Zámku. restaurace Václavské nám. 1 Letohrad 11 km Restaurace 
Konzum Market Bystřec 89 Bystřec 11 km Supermarkety/hypermarkety 
Bocus Řeznictví a uzenářství Masoeko Ústecká 850 Letohrad 11,1 km Řeznictví a uzenářství 
Konzum Market Ústecká 860 Letohrad 11,1 km Superrnarkety/hypermarkety 

Restaurace Restaurace Sauna Komenského 216 Letohrad 11,2 km 
Konzum Market Letohrad. Kunčice 201 Kunčice 11,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Hostinec U Jelena Helyíkovice 105 HeNikovice 11,4 km Restaurace 
Pojízdná prodejna Masoeko Kunčice 243 Letohrad 11,4 km Řeznictví a uzenářství 
Konzum Market 5. května 491 Králíky 11,4 km Supermarkety/hypermarkety 
Khuong Phan Thl - potraviny J. V. Sládka 98 RokytnIce v Orlických koráb 11,4 km Potraviny 
Potraviny u Kalousů J. V. Sládka 98 Rokytnice v Orlických horác 11,4 kin Potraviny 

Restaurace Klub U nádraží 496 Rokytnice v Orlických  horác 11,5 km Restaurace 
Jednota SD Horská 503 Rokytnice v Orlických horád 11,5 km Potraviny 

Hotel Eduard Horská 205 Rokytnice v Orlických horác 11,6 km Restaurace 

Řeznictví a uzenářství Masoeko náměstš T. G. Masaryka 69 Rokytnice v Orlických horác 11,6 km Řeznictví a uzenářství 

Školní jldelna Krállky Moravská 647 Králíky 11,6 km Jídelna 

Konzum Market Moravská 999 Králiky 11,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Řeznictví a uzenářství Řeznictvfa uzenářství Králiky Valdštejnova 336 Kritiky 11,7 km 

Potraviny 1. máje Rokytnice v Orlických horác 11,8 km Potraviny 

Potraviny Hruška Dlouhá 290 Krállky 11,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace Na Čertovce Dolní Orlice, červená voda Králíky 11,9 km Restaurace 

Restaurace U Lípy Malé nám. 334 KrállIcy 11,9 km Restaurace 

Konzum Market Verměřovice 123 Vermččovice 11,9 km Supermarkety/hypermarIcety 
Restaurace Restaurace U Lípy Malé náměstí 304 Krállky 11,9 km 

Jídelna Radka Zahradní 174 Rokytnice v Orlických horác 11,9 km Jídelna 

Prodejna potravin Růžová 645 Králíky 12 km Potraviny 

Penzion Adlerberg I. °Metala 127 Krállicy 12 km Jídelna 

Konzum Market Kameničná 80 žamberk 12 km Supermarkety/hypermarkety 
Superrnaricety/hypermarkety 
Restaurace 

Potraviny Hruška Školská 139 Dbuhoňovice 12,2 km 

Hospoda na Faře čenkovice 68 čenkovice 12,4 km 

Konzum Market Helyíkovice 67 HelvikovIce 12,4 km Supermarkety/hypermarkety 
Jídelna Jídelna čenkovice čenkovice 54 čenkovice 12,5 km 

Prodejna liskalček čp. 164 červená Voda 12,5 km Potraviny 

Konzum Market červená Voda 165 červená Voda 12,5 km Supermarlcety/hypermarkety 
Rychlé občerstvení SkJparic čenkovice Apres bar čenkovice 154 čenkovine 12,5 km 

Jednota čenkovIce 36 čenkovice 12,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Motal Křížová Hora červená Vada 169 červená Voda 12,6 km 

Konzum Market Písečná 78 Písečná 12,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Řeznictví a uzenářstvi Řeznictví a uzenářství Pisečná Písečná 136 Písečná 12,8 km 

Potraviny Hruška Pěčín 253 Pěčin u Rychnova n/K 13,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Restaurace Na Čertovce Dolní Orlice 100 Krailky 13,8 km 

Hotýlek Kačenka Dolní Hedeč 22 Dolní Hedeč 13,9 km Restaurace 

Konzum Market Petrovice 32 Petrovice 14,2 km Supermarkety/hyperrnarkety 
Potraviny Prodejna potravin Dolní Morava 5 Dolní Morava 14,3 km 

Market Dolní čerrnná Dolní čerrnná Dolní čermná 14,4 km Potraviny 

Konzum Market Dolní Llbehavy 85 Dolní libchavy 14,4 km Supermarkety/hyperrnarkety 
Supermarkety/hyperrnarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Supennarkety/hypermarkety 
5upermarkety/hypermarIcety 
Rychlé občerstvení 

Konzum Market Wprachtice 105 Výprachtice 14,6 km 

Konzum Market žampach 61 žampach 14,8 km 

Konzum Market Dolní Dobrouč 491 Dolní Dobrouč 14,8 km 

Konzum Market Hnátnice 170 Hnátnice 15 km 

Skipark červená Voda - epres bar MlýnIcký Dvůr 8 Červená Voda 15 km 

Skipark Červená Voda - bufet Mlýnicky Dvůr 8 červená Voda 15 km Rychlé občerstvení 

Skipark červená Voda - restaurace MlýnIcký Dvůr 8 červená Voda 1S km Restaurace 

Seznam smluvních partnerů akceptuj cítil par/Irovk stravovad poukázky v okruhu do 15 km od vjezdové brány do VZ čemuni nad Orlicí 

Smíšená zboží - Potraviny Malá čermná 157 čermná nad Orlici 711 m Potraviny 

Potraviny Malá Camila 110 čerrnná nad Orlicí 1 krn Potraviny 

Restaurace U Krtka Velká čermná 23 čerrnná nad Orlicí 1,6 km Restaurace 



Název Ulice Město Vzdálenost Aktivity 

Řeznictví Jiráskova 573 BorohrOdek 2,6 km Řeznictví a uzenářstvi 

ednota SD Náměstí 549 Borohrádek 3,5 km Potraviny 

Hostinec Na nárněsti  nám. 53 Borohrádek 	..4,5 km Restaurace 

MURPHYS BAR BOROHRAD Náměstí 44 Borohrádek 3,5 km Restaurace 

Potraviny Záclon Zdeloy 14 Záclon 3,6 km Potraviny 

Háje Burger čechova 264 Borohrádek 3,7 km Restaurace 

Potraviny Hruška Havlíčkova 267 Borohrádek 3,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace RESTAURACE IJ MEDVÉDA  Havlíčkova 323 Borohrádek 3,8 km 

Řeznictví a uzenárstvi Morávek náměstí Komenského 72 Horní Jeleni 3,9 km Řeznictví a uzenářství 

Konzum Market Újezd u Choené 97 Éljezd u Chocrrě 5,8 len SupermarIcety/hypermarkety 
Restaurace čestická Hospoda čestice 29 čestice 6,3 km 

čestická hospoda  čestice 29 čestice 6,3 kin Restaurace 

Motorest Lípa  Lípa nad Orlicí 92 Lípa nad Orlicí 6,6 km Restaurace 

Penzion a Restaurace U Hubálků Kostelecká Lhota 40 Kostelec nad Orlicí 7 km Hotel Restaurace 

SCOLAREST - 2Š Gutha-Jarkovského  Drtinova 662 Kostelec nad Orlicí 7,3 km Jídelna 

Restaurace Hotel Hana Čp. 40 Ostřetín 7,4 km Restaurace 

Potraviny Hema C/střel:in 206 °střeh', 7,4 km Supermarnety/hypennarkety 
Restaurace Ton icnra Zámecká kavárna  Komenského 266 Kostelec nad Orlkí 7,7 km 

Maso, uzeniny  Komenského 135 Častolovice 7,8 km Řeznictvi a uzenářstvi 

Smíšené zboží 228  Havlíčkova 228 Častolovice 7,8 km Potraviny 

Konzum Market Dobřikov 124 Dotifikov 2,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Restaurace U Lva  Komenského 88 častolovIce 7,9 km 

Restaurace Crystal  Nová Ves 36 Nová Ves 7,9 km Restaurace 

Spieglův Dvůr- Restaurace Husova 203 Kostelec nad Orlicí 8,1 km Restaurace 

Bully Restaurant Komenského 1412 Hradec Králové 8,1 km Restaurace 

Bully restaurant  Komenského 1412 Hradec Králové 8,1 km Restaurace 

Restaurace - Bowling  Krupkova Kostelec nad Orlicí 8,1 km Restaurace 

Potraviny Zuzka Komenského 371 Kostelec nad Orlicí 8,2 km Potraviny 

Večerka Zuzka Komenského 371 Kostelec nad °Mei 8,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Restaurace Pivovar Palackého nám. 42 Kostelec nad Orlici 8,3 km 

Restaurace Secesse Erbenova 555 Kostelec nad Orlicí 8,3 km Restaurace 

Hospoda Pivovar Palackého náměstí 41 Kostelec nad Odd 8,3 km Restaurace 

Konzum Market SkotenIce 22 Skořenlce 8,3 km Superrnarkety/hypermarkety 
Specializované provozovny Beruška Zdravíčko - zdravá výživa Na Lávkách 53 Kostelec nad Orlici 8,3 km 

Restaurant Taverna RIWA  Komenského 539 Kostelec nad Orlicí 8,3 km Restaurace 

CBA potraviny U Gina Na Lávkách 54 Kostelec nad Orlicí 8,4 km Potraviny 

Potraviny u Gina Na Lávkách 54 Kostelec nad Orlici 8,4 km Potraviny 

Alois Spiegel - přírodní produkty Palackého náměstí 28 Kostelec nad Oslici 8,4 km Potraviny 

Restaurace Pivovar Palackého nám.. Kostelec nad OrlIel 8,4 km Restaurace 

Bistro Asia Palackého nám. 29 Kostelec nad Orlicí 8,4 km Rychlé občerstveni 

COOP družstvo HB Palackého náměstí 29 Kostelec nad Orlicí 8,4 km Supermarkety/hypennarkety 
Restaurace Restaurace LI Autosalonu Voklik 517 Týniště nad Orlicí 8,4 km 

RABBIT MASO,DRŮBEŽ Palackého náměstí 20 Kostelec nad Orlici 8,4 km Řeznictví a uzenářství 

RABBIT, MASO,DRŮBE2 Palackého náměstí 20 Kostelec nad Driici 8,4 km Řeznictví a uzenářství 

Hotel Pandcý dům Tyršova 15 Kostelec nad Orlici 8,4 km Restaurace 

SCOLAREST - ZŠ, MŠ, OA Kostelec nad Orlicí Komenského 1473 Kostelec nad Orlicí 8,4 km Jídelna 

Beseda Bio Tyršova 10 Kostelec nad Drlici 8,5 km Restaurace 

Pro Fit Ke Stadionu Kostelec nad Orlici 8,5 lcm Specializované provozovny 

Restaurace Sokolka štefánilcova 794 Kostelec nad Orlicí 8,5 km Restaurace 

Restaurace Sokolka IŠtefánlkova 794 Kostelec nad Orlicí 8,5 km Restaurace 

Konzum Market Tyršova 1424 Kostelec nad Orlicí 8,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Řeznictví a uzenářstvi 

Konzum Market Béstovice 91 Běstovice 8,7 km 

Procházka Maso Uzeniny Rudé Armády 1469 Kostelec nad Orlicí 8,7 km 

Bistro Benzina Rudé Armády Kostelec nad Orlicí 8,8 km Restaurace 

Motal Roubenka 17. listopadu 582 Týniště nad Orlicí 8,8 km Restaurace 

Restaurace U lirešů Smetanova 956 Kostelec nad Orlicí 8,8 km Restaurace 

BILLA 514 17. listopadu Týniště nad Orlicí 9 km Supermarkety/hypermarkety 
Pekárna Mňam Mňam Hradecká pekárna Mírové nánkésli 234 Týnišé nad Orlicí 9 km 

Prodejna Marta Masarykova ul.. Týniště nad Orlici 9,1 km Potraviny 

Bocus Řeznictví a uzenářství Masoeko T. G. Masaryka 195 Týniště nad Orlicí 9,1 km Řeznictví a uzenářství 

Jídelna GTH - VZ Týniště Teplého 1988 Týniště nad Orlicí 9,1 km Jídelna 

Jídelna GTH - VZ Týništé Teplého 1988 Týniště nad Orlici 9,1 km Jídelna 

Prodej masa a uzenin Mírové nám. 19 Týniště nad Orlicí 9,1 km Řeznictví a uzenářstvl 

Cukrárna- Lahůdky Mírové Náměstí 94 Týniště nad Orlicí 9,1 km Cukrárna 

Jednota SD Pardubická 233 Albrechtice nad Orlicí 9,1 km Potraviny 

Prodejna pečiva Týniště Náměstí. Týniště nad Orlicí 9,1 km Potraviny 

KOZLOVA PUTYKA Mírové nám. 92 Týniště nad Orlicí 9,1 km Restaurace 

Ovoce • zelenina Turkova 85 Týniště nad Orlicí 9,2 km Potraviny 

Jednota SO T. G. Masaryka 965 Týniště nad Orlicí 9,2 km Supennarkety/hypermatIcety 
Řeznictví a uzenářství Prodejna Zeman Mostecká 14 Týniště nad Orlicí 9,2 km 

Restaurace u Věže T. G. Masaryka 148 Týniště nad Orlicí 9,3 km Restaurace 

Geriatrieké centrum Turkova 785 Týniště nad Orlicí 9,4 km Specializované provozovny 

Leoš Hlaváč- zbavováni Turkova 785 Týniště nad Odd 9,4 km Restaurace 

Potraviny T. G. Masaryka 297 Týniště nad Orlicí 9,4 trn Potraviny 

Konzum Market Sruby 160 Sruby 9,4 km Superrnarkety/hypermarkety 

Sklad ovoce Tercie Doudleby Vyhninovlieš Doudleby nad Odlet 9,6 km Zdravá výživa 

Mini Market Čapkova 59 Týniště nad Orlicí 9,6 km SuperrnarIcety/hypermarkety 
Potraviny MINI MARKET 59 Čapkova 59 Týniště nad Orlicí 9,6 kin 

Potraviny Na Růžku Čapkova 59 Týniště nad Orlici 9,6 len Potraviny 
Prodejna Rynek Týniště nad Orlicí Okružní 939 Týniště nad Orlicí 9,6 km Potraviny 
Jednota SD Okrufrd931 Týniště nad Orlici 9,6 km Supermarkety/hypermarlcety 

5upermarkety/hypermarkety 
Restaurace 

Jednota Pardubice Nádražní 1053 Holice 9,7 lani 
Kavárna Černý kůň Holubova 40 Holka 9,7 km 
Restaurace černý kůň Holubova 40 Holice 9,7 km Restaurace 
Restaurace černý kůň Holubova 40 Holice 9,7 km Restaurace 
Restaurace Černý kůň Holubova 40 Holka 9,7 krn Restaurace 
Restaurace Na Rynku nám. T. G. Masaryka 32 Holice 9,7 km Restaurace 
Restaurace na Rynku nám. T. G. Masaryka 32 Holka 9,7 km Restaurace 
ALBERT nám. T. G. Masaryka 153 Holice v Čechách 9,8 km Superrnarkety/hyperrnarkety 

Potraviny Madcet Malavi Bratří Čapků 61 Holíce 9,8 km 
Supermarket Holice Bratři Čapků 61 Roka 9,8 Icrn Potraviny 
Snack bar Zlatá koruna 	 Jungmannova 5 Holka 9,8 km Restaurace 
Mňam Mňam Hradecká pekárna 	 nám. T. G. Masaryka 9 Holice 9,8 km Pekárna 



Název Ulice Mčsba ~Menai AktIvIty 
KE643 BABYLON Vysokomýtske 168 Holice km _9„9 Rychlé občerstveni 
Mr. Seker - Nádražní Týniště nad Orlici 9,9 km Specializované provozovny 
Nádražní restaurace Nádražní Týniště nad Orlicí 9,9 km Restaurace 
Restaurace Na Špici Smetanova 179 Holice 9,9 km Restaurace 
Skrblíkova Restaurace a Hotel Dudyehova 313 Holice 9,9 km Hotel Restaurace 
Matorest Hradecká Holice 10 km Restaurace 
RESTAURACE U MEDVIDKů Hradecká Holice 10 km Restaurace 
Potraviny Kolciln Koldfn 62 Koldín 10 km Potraviny 
Prodejna Zeman Hradecká 1122 Halle* 10,1 km Řeznictví a uzenářstvi 
Jídelna 8SH Holice Pardubická 332 Holice 10,1 km Jídelna 
LIDL Hradecká 1180 Holice 10,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Burgráma Choceň Zárněstí 175 Choceň 10,2 km Restaurace 
Market Choceň Smetanova 340 Choceň 10,2 km Potraviny 
Restaurace Lena Komenského 492 Doudleby nad Orlicí 10,3 km Restaurace 
Kotoniál Krejči Dukelská 115 Doudleby nad Orlicí 10,4 km Potraviny 
Konzum Market Dukelská 1.53 Doudleby nad Orlicí 10,4 km Supermarkety/hypermarkety 
LIDI Zámástí 1739 Choceň 10,4 km Supermarkety/hypermarkety 

Řeznictví a uzenářství einIctvl a uzenářství "U Jifičků" Újezdska 214 Choceň 10,5 km 
Konzum Market Podhomoli 1555 Choceň 10,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Hruška Dolní 268 Choceň 10,6 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace Restaurace - Hema Choceň Zámésti 125 Choceň 10,6 km 
Restaurace U Zvonů Zamést' 125 Choceň 10,6 km Restaurace 
Alois Spiegel - přírodní produkty Dolní 222 Choceň 10,8 km Potraviny 
Potraviny Kubík Tyršovo nám. 140 Choceň 10,7 km Supermarkety/hyperrnarkety 
Restaurace Panský dům Jungmannova 137 Choceň 10,7 km Restaurace 
Restaurace Panský Dům Jungmannova 137 Choceň 10,7 km Restaurace 
Hotel Penny Tyršovo nám. 298 Choceň 10,7 km Restaurace 
Restaurace Hotel Pellny námésti Tyršovo 298 Choceň 10,7 km Restaurace 
Pizza Panter Choceň T. G. Masaryka 721 Choceň 10,7 km Rychle občerstveni 
K&P Burger T. G. Masaryka 722 Choceň 10,7 km Restaurace 
Restaurace Na Mandlu Jungmannova 130 Choceň 10,8 km Restaurace 
Ali kebab Jungmannova 129 Choceň 10,8 km Rychlé občerstvení 
Restaurace Compass Group - Ecos Choceň Pernerova 95 Vysoké Mýto 10,9 km Jídelna 
Restaurace Taverna Pernerova 80 Choceň 10,9 km Restaurace 
Restaurant Taverna Pernerova 80 Choceň 10,9 km Restaurace 
Teplá a studená kuchyně Dostál Pernerova 67 Choceň 11,1 km lideina 
Teplá a studená kuchyni Dostál Pernerova 67 Choceň 11,1 km Jídelna 
Pivnice U Osla Pardublcká 396 Choceň 11,1 km Restaurace 
Jednota Pardubice Dolní Ředice 113 Dolni Ředíce 11,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Konzum Market Pernerova 394 Choceň 11,3 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Marilyn Pernerova 355 Choceň 11,3 km Restaurace 
Bistra U Nádraží Pernerova 1374 Choceň 11,4 km Rychlé občerstvení 
Jednala Pardubice Dolní Roveň 188 Dolní Roveň 1.1,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Jednota Pardubice Soběslavoya 17 Vysoké Chvojno 11,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Konzum Market Vradav 105 Vraclav 12 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 
Řeznictví a uzenářství 

Jednota Hlinsko Stradouň 47 Stradouň 12 km 
Maso- uzeniny, jídelna Tomu Dolní Ředice 34 Dolní Ředice 12,1 km 
lIdelní vůz CO Sudslava Sudslava 12,1 km Restaurace 
Jednota Pardubice Horní Roveň 160 Horní Roveň 12,1 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace Restaurace Jachta Choceň 80 Choceň 12,2 km 
Motorest TORD -jídelna U Plovárny 173 Vysoké Mýto 12,3 km Jídelna 
ZO Rosice - prodejna masa Dolní Roveň 47 Dolní Roveň 12,4 km Specializované provozovny 

.11delna Sodexo - ZŠ Vamberk 449.01 Komenského 95 Vamberk 12,7 km Jídelna 

Restaurace Na Pětce Husovo náměstí S Vamberk 12,8 km Restaurace 

Restaurace Na Patce Husovo nám. 5 Vamberk 12,8 km Restaurace 

Restaurace U Jana Husovo náměstí 322 Vamberk 12,8 km Restaurace 

Steak Bar Karolina Husovo nám. 322 Vamberk 12,8 km Restaurace 

Hotel Krajka s restaurací Husovo náměstí 7 Vamberk 12,9 km Hotel Restaurace Wellness a krása 

LTVS Maso - uzeniny Vamberk Tyršow 417 Vamberk 12,9 km Řeznictvi a uzeniřstvi 

Občerstvení, Bistro Karel Husovo náměstí 57 Vamberk 129 km Rychlé občerstvení 

Prodejna Pepa Tyršova 19 Vamberk 12,9 km Potraviny 

Smíšené potraviny Pepa Tyriova 19 Vamberk 12,9 km Smíšené zboží 

Konzum Market Husovo nim. 78 Vamberk 12,9 km Supermarkety/hypermarkety 
Jídelna Mléčná jídelna Krausova Husovo nám. 58 Vamberk 12,9 km 

Cukrárna a bistro u maminky Žamberecká 28 Vamberk 12,9 km Kavárny, čajovny 

Restaurace Zdobnice Struha 699 Vamberk 12,9 km Restaurace 

Večerka Fabiánek Žamberecká 54 Vamberk 12,9 km Potraviny 

Lupenkká hospoda Lupenke 63 tupením 13 km Restaurace 

Konzum Market Struha 700 Vamberk 13 km Supermarkety/hyparmarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hYPerrnarkety 

Večerka Šárka žamberecka 43 Vamberk 13 km 

Konzum Market Pod LIparnI 281 Potštejn 13 km 

LIDI Hradecká 127 Vysoké Mýto 13 lan Supermarkety/hypermarkety 
Rychlé občerstvení Kantýna Sejkorov-á - Esab Smetanovo nábř. 334 Vamberk 13,1 km 

Restaurace Compass Group -ESAB Vamberk Smatanovo nábřeží 334 Vamberk 13,1 km Jídelna 

Maso a uzeniny Choceňská 90 Vysoké Mýto 13,1 km Řeznictví a uzenářství 

Bufet Karase Dobrovského 74 Vysoké Mýto 13,2 km Rychlé občerstvení 

Konzum Market Dobrovského 74 Vysoké Mýto 13,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Jídelna Restaurace Compass Group -Iveco Dobrovského 74/11 Vysoké Mýto 13,2 km 

Hotel °Praha" Kaštanová 40 Potštejn 13,2 km Restaurace 

Hotel Praha Kaštanová 40 Potštejn 13,2 km Restaurace 

Konzum Market Jiráskova 412 Vamberk 13,3 km Supermarkety/hypermarkety 
Jídelna Jídelna FA8 Jiráskova 837 Vamberk 13,3 km 

RABBIT, MASO, DRŮBEŽ Pražská 35 Vysoké Mýto 13,3 km Supeonarkety/hyperrnarkety 
Restaurace Hotel Slavie Ústecká 18 Potštejn 13,3 km 

Košlkovkjidelna Pražská 251 Vysoké Mýto 13,3 km Jídelna 

Vegetariánská jídelna Zahrada Pražská 251 Vysoké Mýto 13,3 km Restaurace 

Zelená jídelna Rosnička Pražská 251 Vysoké Mýto 13,3 km Jídelna 

Burger Land Vladislavova 28 Vysoké Mýto 13,5 krn Restaurace 

Restaurace Na Bráně Choceňská 120 Vysoké Mýto 13,5 km Restaurace 

Bufetu Pizterie U Bakaláře nám. Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto 13,5 krn Restaurace 

Kurdský Kebab lifiho z Poděbrad 113 Vysoké Mýto 1.3,5 km Rychlé občerstvení 

Restaurace Stejk Bejk A. V. Šembery 121 Vysoké Mýto 13,6 km Restaurace 

Stejk Bejk A. V. Šembery 121 Vysoké Mýto 13,6 km Restaurace 



Název,  Ulice Města Vzdáleni:1ft Alctivity 

Nopek prodejna nám. Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto ' 13,6 km Specializované orovozovny 

Potraviny Smékal nám, Přemysla Otakara II, Vysoké Mýto 13,6 km Superrnarkety/hypermarkety 
Jídelna Školní jídelna ISŠTVM Mládežnická 380 Vysoké Mýto 13,6 km 

Penzion Tošovslcý Foersterova 171 Vysoké Mýto 13,6 kin Restaurace 

Restaurace Jiřička terotinova 98 Brandýs nad Orlicí 23,7 km Restaurace 

Potraviny Enapo Rolcycanova 280 Vysoké Mýto 13,7 km Potraviny 

Potraviny Ludmila Rokycanova 280 Vysoké Mýto 13,7 km Potraviny 

Rychlé občerstvení ROkytaťIOV3 280 Vysoké Mýto 13,7 km Rychlé občerstvení 

Zdrav-á výživa Jana Tůmova 122 Vysoké Mýto 13,8 km Specializované provozovny 

Hotel Slávie Gen. Závady 236 Vysoké Mýto 13,8 km Restaurace 

Pranice U Soudku Tůmova 120 Vysoké Mýto 13,8 km Restaurace 

Prodejna masa, uzenin a farmářských výrobků Litomyšlská 74 Vysoké Mýto 13,81cm Řeznictví a uzenářstvl 

VIA IRONIA 'Hotelu Restaurant Javomického 30 Vysoké Mýto 13,8 km Restaurace 

Vinárna Lyra Lítomyllská 71 Vysoké-Mýto 13,9 km Restaurace 

Restaurace Městský dům Jiráskova 179 Vysoké Mýto 13,9 km Restaurace 

ALBERT Žižkova Vysoké Mýto 13,9 km Supermaňcety/hypermarkety 
Superrnarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Rychlé občerstvení 

Konzum Market Palackého 458 Vysoké Mýto 13,9 km 

Potraviny-smíšené zboží čemlkovice 32 čemikovke 14 km 

Konzum Market Nádražní 459 Brandýs nad Orlicí 14 km 

Kantýna Ekologická 275 Rychnov nad Kněžnou 14,1 km 

Kantýna Johnson Controls Ekologická Rychnov nad Kněžnou 14,1 km Rychlé občerstvení 

Restaurace Družba Prokopa Velikého 69 l. Vysoké Mýto 14,1 km Restaurace 

Restaurace Družba Prokopa Velikého 691 Vysoké Mýto 14,1 km Restaurace 

Potraviny Kubik 17. listopadu 690 Vysoké Mýto 14,1 kro Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace U Brežněva Gen. Svatoně 167/IV Vysoké Mýto 14,1 km 

Konzum Market štefinikova 651 Vysoké Mýto 14,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Supemiarkety/hyperrnarkety 
Rychlé občerstvení 

HM Tesco - Rychnov nad Kněžnou 1173 štemberkova 1698 Rychnov nad Kněžnou 14,2 km 

Sun Fond Bistro štemberkova 1698 Rychnov nad Kněžnou 14,2 km 

Restaurace NOPEK náměstí Pod kaštany 724 Vysoké Mýto 14,2 lcm Restaurace 

Konzum Market Velká Skrovnke 58 Velká Skrovnice 14,3 km Supermarkety/hyperrnarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Specializované provozovny 

Kaufland štemberkova 1640 Rychnov nad kněžnou 14,3 km 

Bivoj - Kaufland Rychnov nad Kněžnou štemberkova 1460 Rychnov nad Kněžnou 14,3 km 

Jídelna ZOO Zálší Zilli 58 2álší 14,4 kry Jídelna 

Pivnice Duha Ležáků 722 Vysoké Mýto 14,4 km Specializované provozovny 

Cukrárna Knéžna Havlíčkova 1361 Rychnov nad Kněžnou 14,4 km Cukrárna 

Meduňka- zdravá výživa Havlíčkova 1.361 Rychnov nad Kněžnou 14,4 km Potraviny 

žrádelna Rychnov Havlíčkova 1361 Rychnov nad Kněžnou 14,4 km Rychlé občerstvení 

ÍBistro Asia Havlíčkova Rychnov nad Kněžnou 14,5 km Restaurace 

Supermarket Rychnov nad Kněžnou Havlíčkova 1370 Rychnov nad Kněžnou 14,6 km Potraviny 

Restaurace - Pizza -Bar Taverna Balbinova 254 Rychnov nad Kněžnou 14,6 km Restaurace 

Potraviny - večerka Staré nám. 60 Rychnov nad Knihou 14,6 km Potraviny 

Asia Bistro Anatola Provaznlica 1714 Rychnov nad Kněžnou 14,6 km Rychlé občerstvení 

Hotel Havel- kavárna Staré odmésti 61 Rychnov nad Kněžnou 14,6 km Kavárny, čajovny 

Hotel Havel-pivnice Staré náměstí 61 Rychnov nad kněžnou 14,6 km Restaurace 

Hotel Havel - recepce Staré náměstí 61 Rychnov nad kněžnou 14,6 km Restaurace 

Hotel Havel - restaurace Staré náměstí 61 Rychnov nad Kněžnou 14,6 lan Restaurace 

Restaurace Compass Group - Mikroelektronika Dráby 849 Vysoké Mýto 14,6 km Jídelna 

Pension restaurant Staré nám. 50 Rychnov nad Kněžnou 14,6 km Restaurace 

Cukrárna Rychnov s.r.o. Staré nam.49 Rychnov nad Kněžnou 14,7 km Cukrárna 

Potraviny Hruška Ducmanice 59 Ústí nad Orlici 14,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Restaurace Sport Club Palackého 109 Rychnov nad Kněžnou 14,7 km 

Rychlé občerstveni Pic - Nic Svatohavelská 974 Rychnov nad kněžnou 14,7 km Rychlé občerstvení 

Bistro Morávka Palackého 552 Rychnov nad Kněžnou 14,7 km Restaurace 

Past Fond Chilli - Tesco Dráby 936 Vysoké Mýto 14,7 km Rychlé občerstvení 

HM Tesco - Vysoké Mýto 1320 Dráby 936 Vysoké Mýto 14,7 km Supermarkety/hypennarkety 
Potraviny Potraviny Barta& Staré náměstl 46 Rychnov nad Kněžnou 14,7 km 

Potraviny Bartoš Staré nám. 46 Rychnov nad Kněžnou 14,7 km Potraviny 

PENZION U ZVONU Staré nóměsii 70 Rychnov nad kněžnou 14,7 km Restaurace 

RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Úzká 71 Rychnov nad Kněznou 14,7 km Supernankety/hypermarkety 
ite2nictV a uzenáčstyt ŘeznIctvl - uzenářství Úzká 71 Rychnov nad Kněžnou 14,7 km 

Beseda Bio Staré náměstí 27 Rychnov nad Kněžnou 14,7 km Restaurace 

Restaurace Beseda Staré náměstí 27 Rychnov nad Kněžnou 14,7 km Restaurace 

Restaurace Rotter Staré nám. 27 Rychnov nad Kněžnou 14,7 km Restaurace 

Hotel tabu( Jiráskova 316 Rychnov nad kněžnou 14,7 km Restaurace 

BILLA 506 Hrdinů odboje 1606 Rychnov nad Knihou 14,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Kavárny, čajovny Sultan Cafe Panská 62 Rychnov nad Kněžnou 14,8 km 

Bylinka Komenského 63 Rychnov nad Kněžnou 14,8 km Specializované provozovny 

Restaurace Narodili dům Panská 79 Rychnov nad kněžnou 14,8 km Restaurace 

Restaurace Národní dům Panská 79 Rychnov nad Kněžnou 14,8 km Restaurace 

Restaurace čompass Group -Simoldes Plastieos Průmyslová nona UpovIca 15 km Jídelna 

Prodejna potravin - Pavel Brandejs Vodčrady 46 Vodérady 15 km Potraviny 

Seznam smluvních partnerů a kceptujícich papkově stravovací poulakicy v okruhu do 15 km udej dané brány do VZ Nový Ples 

Potraviny Nový Ples 3 Nový Ples L2 km Potraviny 

Potraviny Věra Slezéková Nový Ples 3 Nový Ples 1 2 km Potravin  

Josefovská uzenina-řeznictví Libřice 34 Lkfice 2,7 km eznictvl a uzenářstri 

Potri 	Hružka Libřice 6 Libfice 2,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Hostinec U špatenků Ubfice 1 Ubilo. 2,8 km 

2,8 km Smíšené zboží škarytka Rasošky 33 Rasollcy Potraviny 

Potraviny Hruška lasenné 67 lasenná 3,1 km Supermarkety/hyperrnaritety 
Supermarkety/hypermarIcety Potraviny Novák Jasenné 67 Jasenná 3,1 km 

Potr_wr Beta Rasošky 189 RasoškY 3,2 km 
3,3 km 

SupermarkeVlypermarkety 
Řeznictví Jaroslav Doležal Jiráskova 55 Jaroměř-Josefov Řeznictví a uzenářstyl 
Market Potraviny Jiráskova 41 Jaroměř 3 3 km Potraviny 
Jídelna Josefov Masarykovo nám 1 Jaroměř -Josefa, 3,4 km Jídelna 
Jídelna Josefov Masarykovo nám. 1 Josefov 3,4 km Jídelna 
Smíšené zboží Hynek 'Llikov 41 Vlkov 3,5 km Potraviny 
Hospoda U legionáře Vlkov 42 Vikov 3,5 km Restaurace 
E & E Potraviny Jiráskova 6 Jaroměř 3,6 km Potraviny 
U kulatý báby" Rudé armády 191 Jaroměř 3,6 km Restaurace 

Potraviny Novák Králova Chata 3 Králova Lhota 4 km Potraviny 
SATO Hradec Králové, v.o.s. PrOmyslová 443 Jaroměř 4,2 lan Jídelna 



Název 1,111Ck Město Vzdálenost Aktivity 
Potraviny Beta Nádražní 152 Jaroměř 4,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Nádražní restaurace Nádražní 222 

Nádražní 222 
Jaroměř 
Jaroměř 

4,5 km 
4,5 km 
4,5 km 

Restaurace 
Restaurace Na Dráze Restaurace  
Potraviny Lacinová 5. května 134 Jaroměř Potraviny 
Restaurant Otta Ar. Čecha 284 Jaroměř 4,6 km Restaurace 
Potraviny Piňos lejlovka 90 Lejšovka 

Jaroměř 
Jaroměř 
Jaromil/ 
Smiřice 

4,6 km 
4,7 km 
4,7 km 
4,8 km 
4,9 km _ 

Supermarkety/hypermarkety 
keznictvi uzenářstvi Svat. Čecha 354 Specializované provozovny 
Jednota SD Na Zavadilce 796 Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety 

Jednota SD Pionýrské 713 
Potraviny Hruška Výrava 139 . .._ 
LIDI Hradecká 952 Jaroměř 4,9 km Supermarkety/hypermarkety 
Kaufland Dolecká 970 Jaroměř 5 km Supermarkety/hypermarkety 
Prodejna Pekárny a cukrárny Náchod. Kaufland Dolecká 

Husova 134 
Dolecká 111 

Jaroměř 
Jaroměř 
Jaroměř 

5 krn 
5,1 km 
5,1 km 

Pekárna 	 _ 
Restaurace 
Restaurace 

Mexita Jaroměř 
Závodní restaurace Kimberly-Clarklaroměř 
Závodn1 restaurace Kimberly-Clark Jaroměř Dolecká 111 Jaroměř 5,1 km Restaurace 
Kavárna Divadlo nám.DukelsIcých hrdinů 24 Jaroměř 5,2 km Kavárny, čajovny 
ukáma a lahůdky Hájková Na Cihelnách 39 Jaroměř 5,2 km Rychlé občerstvení 

Lahůdky a cukrárna na Cihelnách Na Cihelnách 39 Jaroměř 5,2 km Cukrárna Lahůdky 
Corrado kavárna, restaurace Na Obci 168 Jaroměř 5,2 km Restaurace 
Dobré občerstvení Na Cihelnách 25 Jaroměř 5,3 km Potraviny 
Bowling centrum Knappova 162 Jaroměř 5,3 km Restaurace 
Pivnice Knappova 162 Jaroměř 5,3 km Restaurace 
Pizzerie Bowling centrum Knappova 162 Jaroměř 5,3 km Restaurace 
Restaurace Bowling Centrum Knappova 162 Jaroměř 5,3 km Restaurace 
Verner potraviny Knappova 162 Jaroměř 5,3 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Hruška č.emožice 131 demolice 5,3 km Supermarkety/hypermarkety 
STANBUL DDNER K časlaykám černotice 5,4 km Rychlé občerstveni 
Bufet na radnici nám. československé arm Jaroměř 5,4 km Rychlé občerstvení 
Café bar restaurant Romance Na Cihelnách 26 Jaroměř 5,4 km Restaurace 
Restaurace Romance Na Cihelnách 26 Cihelny 5,4 km Restaurace 
Johnova pekárna s.r.o. - prodejna Náměstí nám. československé arm Jaroměř 5,4 km Potraviny 
Potraviny Enapo Na Cihelnách 22 Jaroměř 5,4 km Potraviny 
Potraviny Rakvi Na Cihelnách 22 Jaroměř 5,4 km Potraviny 
Pizzerie u Vládl nám. československé arra; Jaroměř 5,4 km Restaurace 
keznictvf Jindřich Uhlíř nám. československé armi Jaroměř 5,4 km Řeznictví a uzenářstvi 
Restaurace Kino Svět Palackého 171 Jaroměř 5,4 km Restaurace 
Lahůdky Radka nám. čs. armády 30 Jaroměř 5,4 km Rychlé občerstven( 
Restaurace Hotel 28 Nám. čsa 28 Jaroměř 5,4 km Restaurace 
Potraviny U Tomášků Gen. Svobody 53 demolice 5,5 km Potraviny 
Johnova pekárna s.r.o. - Svačinka Palackého 121 Jaroměř 5,5 km Rychlé občerstvení 
Rychlé občerstvení a trafika Na Valech 184 Jaroměř 5,5 km Rychlé občerstveni 
HM Tesco -Jaroměř 1304 Husova 69 Jaroměř 5,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Hruška černilov 31 čemilov 5,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Hruška Růžová 453 Jaroměř 5,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Prodejna Zeman Na Kameni 23 Jaroměř 5,7 km Řeznictví a uzeneřstvl 
Městská restaurace Cntorana Palackého 125 Smiřice 5,7 km Restaurace 
Restaurant Dvorana Palackého 125 Smiřice 5,7 km Restaurace 
Motal Arkus demolice 269 demolice 5,7 km Restaurace 
Restaurace Motal Arkus demolice nad Labem č.p. demolice nad Labem 5,7 km Restaurace 
Hostinec Růlovka Na Vršich 257 Jaroměř 5,7 km Restaurace 
Potraviny černilov 270 čemiloy 5,8 lan Potraviny 
Restaurace Pod borovici černilov 51 černilov 5,8 km Restaurace 
Staročeská restaurace u Zubra Velkhovská 1 Jaroměř 6 km Restaurace 

PotravinyJana Palackého 94 Smiřice 6,1 km Potraviny 
Řeznictví u Brožů Palackého 8 Smiřice 6,1 km Řeznictvi a uzenářstvi 
Ovoce- zelenina Veška nám. Miru 583 Smiřice 6,1 km Potraviny 
Prodejna Hruška Holohlavy 74 Smiřice 6,1 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny Potraviny -Smíšené zboti Zemanova 40 Smiřice 6,3 km 
Hostinec Na Staré Osvobození 92 české Meziříčí 7,4 km Restaurace 
Jednota SD Osvobození 511 české Mezirlči 7,4 Ion Potraviny 
Prodejna Pepa Osvobození 97 české Meziřtčl 7,6 km Potraviny 
Skalíčan - maso, uzeniny Dolany 50 Dolany 7,8 km ileznictvi a uzenářstvi 
Závodní jídelna Ostrov Osvobození 165 České Meziříčí 8,3 km Jídelna 
Hotel Nová Amerika 'Zaloňov 45 Jaroměř 8,4 km Restaurace 
BistoTrotina Trotina Trotina 8,7 km Rychlé občerstven( 

Motorest U lípy Svirafany 1 Sylnišfany 9,4 km Restaurace 

Potraviny Jenlkovice 199 Jenlkovke 9,6 km Supermarkety/hypermarkety 

Konzum Market Bohuslavice 382 8ohuslavice 9,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Prodejna Marta čp. 201 Bohuslavice 9,9 km 

Potraviny Hruška Lochenice 91 Lochenicr 10,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Obecní hostinec Nahořany. Kuchyň u Pišty Nahořany 125 Nahořany 10,3 km Restaurace 
Obecní hostinec Nahořany - Kuchyň u Pláty Nahořany 125 Nahořany 10,3 km Restaurace 

Potraviny - sm0ené zboží Sendralke 16 Sendražice 10,4 km Potraviny 

Potraviny Ben Nahořany 102 Nahořany 10,4 km Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
keznictvi a uzenářstvf 

Potraviny COOP Nahořany 102 Nahořany 10,4 km 
Skaličan - maso, uzeniny, podniková prodejna Zelená 226 česká Skalice 10,5 km 
Restaurace Správčák Průmyslová 283 PředměNce nad Labem 10,6 km Restaurace 

Restaurace U Janků Blešno 27 Blešno 10,8 km Restaurace 

Burger's Blešno 19 Blešno 10,8 km Restaurace 

tis Studio Pardubice Kladska 916/6.5 Hradec Králové 10,9 km Specializované provozovny 

Pohostinství Pohoři Pobořil Pohoří 10,9 km Restaurace 

Kantýna Piletická PiletIcká 486 Hradec Králové 11 km Rychlé občerstveni 

Kantýna U Alžběty Piletická 486 Hradec Králové 111an Rychlé občerstvení 

Kantýna U letiště Pileticka 486 Hradec Králové 11Icm Rychlé občerstveni 

Potraviny Dana Zvolská Sendialice 116 Sendražice 11,1 km Potraviny 

Jídelna Sodexo • KINGSPAN Hradec Králové Vážni 465 Hradec Králové 11,1 km 1 idelna 

Restaurace Bohemia Bratří Stefanů 876 Hradec Králové 11,1 km Restaurace 

Potraviny Hruška Výrobní 896 Hradec Králové 11,1 km Supermarkety/hypermaricety 
Supermarkety/hypermarkety 
Jídelna 

Potraviny Hruška Výrobní 896 Hradec Králové 11.1 km 

KARLOVY OBÉDY Kladska 17/44a Hradec Králové 11,1 km 

Potraviny Cejnarová Průmyslová 127 Předméřice nad Labem 11,2 km Potraviny 

Restaurace Cejnarlca Průmyslová 127 Předměfice nad Labem 11,2 km Restaurace 



Název Ulice Město Vzdálenest Aktivity 

Jídelna a kantýna Filpa Vážní 857 Hradec Králové 11,2 km Jídelna 

Kantýna Vážní 867 Hradec Králové 11,2 kin Rychlé občerstveni 

Wincomp spol.s.r.o. Sendratice 122 Sendražice 11,3 km Potraviny 

Prodejna Marta Kantýna Matek . Česká Skalice 11,3 km Potraviny 

Prodejna Pekárny a cukrárny Náchod Velká 144 Hradec Králové - Pouchov 11,3 km Pekárna 

Restaurace U Zadrobilků Velká 36/85 Hradec Králové 11,3 km Restaurace 

Večerka Pouchov Velká 36/85 _ Hradec Králové 11,3 km Smíšené zboží 

Kantýna Vážní 456 Hradec Králové 11,3 km Rychlé občerstvení 

U Zadrobliků Hostinec Na Staré Velké 36 Hradec Králové 11,3 km Restaurace 

ZadroblIkův hostinec Na Staré Velká 36 Hradec Králové 11,3 km Restaurace 

Restaurant Vnuk Nepasice 55 Třebechovice pod Orebem 11,4 km Restaurace 

Verner potraviny malá Skalice 168 Malá Skalice 11,4 km Superrnarkety/hyperrnarkety 
Jídelna školní jídelna česká Skalice Na Kamenci 223 Česká Skalice 11,4 km 

Verner potraviny Maloskalická 168 česká Skalice 11,4 km Supermarkety/hypermarkety 
Smíšené zboží Velkoobchod potraviny Nepotíce 112 Třebechovice pod Orebem 11,4 km 

Hospůdka U ViVřerá Hurdálkovo nám. 9 Česká Skalice 11,4 km Restaurace 

Gastrom jídelna Čížek Bratří Štefanů 1143 Hradec Králové 11,4 km Jídelnu 

Potraviny Bartoš Očelice 34 Očelice 11,5 km Potraviny 

Řeznictví - uzenářství Středa B. Němcové 207 česká Skalice 11,5 km Řeznictví a uzenářstvl 

Pizzerie Mája 8oženy Němcové 252 česká Skalice 11,5 km Restaurace 

Restaurace Zanzlbar B. Němcové 252 česká Skalice 11,5 km Restaurace 

Terno Hradec Králové Bratří štefanů 994 Hradec Králové 11,5 km Supermarkety/hypermarlcety 
Specializované provozovny Uzeniny z komína Bratři Štefanů 994 Hradec Králové 11,5 km 

Kantýna Pollo Zemědělská 898 Hradec Králové 11,5 km Rychlé občerstvení 

Verner potraviny Husovo nám. 36 Česká Skalice 11,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Superrnarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hyperrnarkety 
lidelna 

5mIšené zboli B. Němcové 192 česká Skalice 11,5 km 

Konzum Market 28. října 377 česká Skalice 11,5 kin 

Jídelna Na Růžku Husovo náměstí 268 česká Skalice 11,6 km 

Jídelna Na Růžku - rozvoz Husovo náměstí 268 česká Skalice 11,6 km Jídelna 

Potraviny Hruška WInary 276 Hradec Králové 11,6 krn Supermarkety/hypermarkety 
Řeznictví a uzenářství Řeznictví uzenářství Husovo nám. 21 česká Skalice 11,6 km 

Restaurace Jordának Nádražní 447 Opočno 11,7 km Restaurace 

Potraviny Bartoš Ledva 67 Ledce 11,7 km Potraviny 

Potraviny Chvalkovice 125 Chvalkovice 11,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Potraviny Nádražní 585 ()počne 11,7 lan 

Smíšená zboží Zilvarová Nádražní 585 Opočno 11,7 lan Potraviny 

Potraviny VIčkovice 12 VIčkovice v Podkrkonošf 11,8 km Supermarkety/hypermarlcety 
Řeznictví a uzenářství Prodejna Zeman T.G.Masaryka 864 česká Skalice 11,8 km 

Vaše kantýna Behler Hradec Králové U Mostku 466 Hradec Králové 11,8 km Jídelna 

Vaše kantýna Bůhler Hradec Králové U Mostku 466 Hradec Králové 11,8 lan Jídelna 

Restaurace a Penzion Ronox Palackého 316 česká Skalic* 11,8 km Restaurace 

Restaurace Ronox Palackého 316 česká Skalice 11,8 km Restaurace 

Restaurace U Jiřího tř. SNP 180 Hradec Králové 11,9 km Restaurace 

Prodejna Marta pekařství a lahůdky 106 Palackého 110 česká Skalice 11,9 km Specializovaná provozovny 

Občerstveni Zemědělská O Hradec Králové 11,9 km Jídelna 

U Letců - Restaurace s kulturou, vstupenky Jana černého 109 Hradec Králové 11,9 km Koncerty a vstupenky Restaurace 

Mňam Mňam Hradecká pekárna Bieblova 849 Hradec Králové 11,9 km Pekárna 

Potraviny U školy tř. SNP 620 Hradec Králové 12 km Specializovaná provozovny 

Koloniál šorma Hfibojedy 15 Hřibojedy 12 km Potraviny 

Potraviny. Večerka třída T. G. Masaryka 848 česká Skalice 12 km Potraviny 

Maso uzeniny K Sokolovně 309 Hradec Králové 12,2 km Řeznictví a uzenářstrůl 

Polotovary Věkoše K Sokolovné 309/1b Hradec Králové 12,2 len Potraviny 

Polotovary Věkoše K Sokolovně 309 Hradec Králové 12,2 km Potraviny 

Potraviny Kubík K Sokolovně 309 Hradec Králové 12,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Fišerova Stoletá hospoda Kladska 250/7 Hradec Králové 12,2 km 

Potraviny Kubík Hradecká 1027 Třebechovice pod Orebem 12,3 km Superrnarkety/hypermarkety 
Pekárna Prodejna Pekárny a cukrárny Náchod třída T. G. Masaryka česká Skalice 12,3 km 

Hospůdka Prorock -Jonáš Gagarinova 840/17 Hradec Králové 12,3 km Restaurace 

Free Pizza Bratří Štefanů 93/23 Hradec Králové 12,3 km Restaurace 

Penzion Petr Bratři Štefanů 125/15 Hradec Králové 12,4 km Restaurace 

Cukrárna Lucka třída SNP 640/12 Hradec Králové 12,4 km Kavárny, čajovny 

Cukrárna Lucka třída SNP 640/12 Hradec Králové 12,4 km Kavárny, čajovny 
Maso - uzeniny, Potraviny- Večerka tř. SNP 641 Hradec Králové 12,4 km Řeznictví a uzenáčstvi 

'Řeznictví a uzenáčstvf Nádražní 242 Opočno 12,4 km Řemictvi a uzenářstvf 

Řeznictví Opočno Nádrainl 242 Opočno 12,4 km Řeznictví a uzenářstvf 

&str° POLIKLINIKA Bratři Štefanů 895/1 Hradec Králové 12,4 km Rychlé občerstvení 

Bistra Poliklinika II Bratří štefanti 895/1  Hradec Králové 12,4 km Rychlé občerstvení 
Parťákova Hasičárna Hradec Králové 8ratH Štefanů 1129/44 Hradec Králové 12,4 km Restaurace 

Parťákova pina Hradec Králové Bratří Štefanů 1129/44 Hradec Králové 12,4 km Dovoz jídla Rychlé občerstvení 

Penzion Drink Club-restaurace BratH Štefanů 1129/44 Hradec Králové 12,4 km Restaurace 

Potraviny U Alessandrie tř. SNP 643 Hradec Králové 12,4 km Specializované provozovny 
Zelenina U Alessandrie tř. SNP 644 Hradec Králové 12,4 km Specializované provozovny 

Potraviny Hruška Severní 883 Hradec Králové 3 12,4 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Hospoda U Kocoura Na Tvrzi. Třebechovice/O. 12,4 km 

Restaurace Na Staré poště tř. SNP 789/4 Hradec Králové 12,4 km Restaurace 
Hotel Alessandria - bufet tř. SNP 733/2 Hradec Králové 12,5 km Jídelna 
Hotel Alessandria - restaurace Steak a Lobby bar tř. SNP 733/2  Hradec Králové 12,5 km Restaurace 
Hotel Alessandrks - restaurace Steak a Lobby bar třída SNP 733/2 Hradec Králové 12,5 km Restaurace 
Babiččiny obědy Opočno Nadralril 462 Opočno 12,5 km Jídelna 
Restaurace U zlaté parmy Na tvrzi 1270 Třebechovice pod Orebem 12,5 km Restaurace 
Restaurace černý Kůň nám. T.G. Masaryka 26 Třebechovice pod Orebem 12,5 km Restaurace 
Měarn Mňam Hradecká pekárna Masarykovo náměstí 8 Třebechovice pod Orebem 12,5 km Pekama 
Prodejna Zeman Žižkova 1378 Třebechovice pod Orebem 12,5 km Řeznictví a uzenářství 
Mňam Mňam Hradecká pekárna Třída SNP 581 Hradec Králové 3 12,5 km Pekárna 
Restaurace Praha Nádražní 245 Opočno 12,6 km Restaurace 
ZEPO Bohuslavice, prodejna maso uzeniny Třebechovice Masarykovo náměstí 40 Třebechovice pod Orebem 12,6 krn Řeznictví a uzenářstvl 
Thapsus Pitza a Kebab Masarykovo náměstí 38 Třebechovice pod Orebem 12,6 krn Rychlá občerstvení 
Potraviny Hruška čsl. Legii 1212 Třebochovice p/0 12,6 km Superrnarkety/hypermarkety 
Prodejna Marta pekařství a lahůdky 102 čs. !nit 139 Třebechovice pod Orebem 12,615,, Potraviny 
Lahůdk-y Pospišilova tř. 1161 Hrad« Králové 12,6 km Potraviny 
POTRAVINY -OVOCE- ZELENINA Kupkovo nám. 140 Opočno 1Z6 km Potraviny 
Ellstro U Lvíčka NM 870/2 Hradec Králová 12,7 km Restaurace 
Restaurace U Slunce Zámecká 65 Opočno 12,7 km Restaurace 



Název Ulice Míle° Vzdálenost Aktivity 
Potraviny Posuišilova 1159/1160 Hradec Králové 12,7 km Potraviny 
Hotel HOLUB Kupkovo nám. 137 Opočno 12,7 km Restaurace 
Hotel Holub Kupkovo nám. 137 Opočno 12,7 km Restaurace 
Valentina Caffé Zámecká 256 Opočno 12,7 km Restaurace 
Maso - uzeniny, Polotovary Pospíšilova tř. 1158 Hradec Králové 12,7 km Řeznictví a uzenářstvf 
Jídelna Tanex Za tratí 975 Třebechovice pod Orebem 12,7 km Jídelna 
Kantýna a jídelna Dopravní podnik Pouchovská 153 Hradec Králové 12,7 km Rychlé občerstvení 
Kondic bar Pouchovská 153/52 Hradec Králové 12,7 km Restaurace 
Kondic bar Pouchovská 153/52 Hradec Králové 12,7 km Restaurace 
Potraviny Na Proudu Pospíšilova tř. 1157 Hradec Králová 12,7 km Specializované provozovny 
Restaurace Na Roli Týniščská 87 Thabechovice pod Orebem 12,7 km Restaurace 
Restaurace U Sokola Petra lifemnického 117/71 Hradec Králové 12,7 km Restaurace 
Restaurace Podloubi Trčkovo nám. 9 Opočno 12,7 km Restaurace 
lIdelna lan« Za tratí 976 Třebechovice pod Orebem 12,8 km Jídelna 
Cafe Music Pub Charouzova 53 Opočno 12,8 km Restaurace 
Restaurace Modrý Domek Charoutova 53 Opočno 12,8 km Restaurace 
Restaurace Modrý domek Charouzava 53 Opočno 12,8 km Restaurace 
Restaurace u Gabči Charocaova 53 Opočno 12,8 km Restaurace 
Hostinec U Skanzenu Krňovice 17 Třebechovice pod Orebem 12,8 km Restaurace 
Hostinec U Skanzenu Krňovice 17 Třebechovice pod Orebem 128 km Restaurace 
HOTEL ROZKOŠ třída T. G. Masaryka 120 česká 5kalice 12,8 km Restaurace 
ALBERT hypermarket Vita Nejedlého 1063/10 Hradec Králové 12,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Bistra čínské speciality Vita Nejedlého 1063/10 Hradec Králové 12,8 km Rychlé občerstveni 
Peza Expres Víta Nejedlého 1063 Hradec Králové 12,8 km Restaurace 
Pera Expres Vita Nejedlého 1063/10 Hradec Králové 12,8 km Rychlé občerstvení 
Pizzeria Bon Appetit Víta Nejedlého 1063/10 Hradec Králové 12,8 km Specializované provozovny 
Restaurace Budvarka Pospíšilova tř. 317/22 Hradec Králové 12,8 km Restaurace 
Konzum Market Dobrušská 724 Opočno 12,9 km Supermarkety/hypermarkety 
Hospoda Na Velké Petra Jilemnkkého 87/113 Hradec Králové 12,9 km Restaurace 
Restaurace U Pilnáčka Pospallova 281/18 Hradec Králové 12,9 km Restaurace 
Kaufland Pilnáčkova 436/11 Hradec Králové 12,9 km Supermarkety/hypermarkety 
RESTAURACE RYCHTÁŘKA Pospišilova tř. 281 Hradec Králové 12,9 km Restaurace 
Rozvoz obědů Víta Nejedlého 1161/1b Hradec Králové 13 km Dovoz jídla 
Kantýna Vaho Povadl Labe Víta Nejedlého 951/8 Hradec Králové 13 lan Rychlé občerstven; 
Potraviny Povadl Labe Vita Nejedlého 951 Hradec Králové 13 lan Potraviny 
Stravováni Burda Okružni 1144 Hradec Králové 13 km Jídelna 
Rozvoz obědů Okružní 1144/19 Hradec Králové 13 km Jídelna 
Prodejna Zeman Pospíšilova Hradec Králové 13,1 km Reznictví a uzenářství 
203051 Restaurace KFC - Hradec Králové DT Pilnáčkova 485/3a Hradec Králové 13,1 km Rychlé občerstvení 
Jídelna Murlš Dubenec 37 Dubenec 13,1 km Jídelna 
Restaurace Muriš Dubenec 37 Dubenec 13,1 km Restaurace 
Cukrárna u Flašinetáře Pospíšilova 379/16 Hradec Králové 13,1 km Kavárny, čajovny 
Cukrárna u Flašinet:1re Pospíšilova 379/16 Hradec Králové 13,1 km Kavárny, čajovny 
Potraviny U Golda Pospíšilova tř. 379 Hradec Králové 13,1 km Specializované provozovny 
Prodejna Pekárny a cukrárny Náchod Pospíšilova 787 Hradec Králové- SPŠ.S 13,1 km Specializované provozovny 
Prodejna Zeman Alademika Bedmy 383/1C Hradec Králové 181 km keznictvi a uzenářstvi 
Mhotorest Na Divišce Říčarova 162/5 Hradec Králové 13,1 km Restaurace 
Potraviny COOP Nahořanská 60 Nové Město nad Metují 13,3 km Supermarkety/hypermarkety 
Kantýna T-Mobile Collinova 420 Hradec Králové 13,3 km Rychlé občerstvení 

Hotel Holzbecher Vič 42 ZItě 13,3 km Restaurace 

Pereion Barunka ZIM 46 Zlič 13,3 km Restaurace 
Restaurace SLÁVKA Víta Nejedlého 1216/2 Hradec Králové 13,4 km Restaurace 
Dobrá Kantýna PREMIUM CONCEPT Collinova 573 Hradec Králové 13,4 km Rychlé občerstvení 
Dobrá Kantýna PREMIUM CONCEFT Collinova 573 Hradec Králové 13,4 km Rychlé občerstvení 
Restaurace Bowling Bar 69 Collinova 421 Hradec Králové 13,4 km Restaurace 

Potraviny Hruška Světí 42 Světí 13,4 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Jiří Valenta -Veronika Pospíšilova 299 Hradec Králové 13,5 km 

Pizza Mšano Pospíšilova tř. 299 Hradec Králové 13,5 km Rychlé občerstvení 
Restaurace -To je Bistra Pospišllova 299/5 Hradec Králové 13,5 km Restaurace 
Jídelna Sodexo - Magistrát města H. Králové 097.01 tř. čs. Armády 408/51 Hradec Králové 13,5 km Jídelna 
Supermarket Miroslav Kouia Na Drahách 656 Hradec Králové 13,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Čerpací stanice Benzina - rychlé občerstveni Týnišfská Tfebechovice pod Orebem 13,5 km Rychlé občerstvení 
Cambridge diet - AAAPRDELKY Hradec Králové Buzulucká 431/2 Hradec Králové 13,5 km In Body měření Poradenstvi Prod. yeamlnů a zdr.výčh 

Restaurace Aldis Eliščino nábřeží 375/1 Hradec Králové 13,5 km Restaurace 
Restaurace Merán Kydlinovská 153/95 Hradec Králové 13,6 km Restaurace 

Restaurace Světice 6 Světice 13,6 km Restaurace 

Motal Family Klany 46 Klany 13,61cm Restaurace 

Pizzerie / Restaurace Scaleo Klany 45 Klany 13,6 km Restaurace 

Restaurace Wolf Klany 11 Klany 13,6 km Restaurace 

Restaurace Inflagranti Tricia ČSA 219 Hradec Králové 13,6 km Restaurace 

Restaurace inspirace tř. čs. Armády 219 Hradec Králové 13,6 km Restaurace 

FreshToGo Československé armády Hradec Králové 13,6 km Rychlé občerstvení 

Hotel U Královny Elišky s wellness a restauraci Malé náměstí 117 Hradec Králové 13,6 km Hotel Plavecký bazén Restaurace Sauna 

Řeznictví a uzenářství Masoeko Kydllnovs1ti 760/82 Hradec Králové 13,6 km Řeznictví a uzenářství 

Bufet Plavecký bazén Eliščino nálař. 842/3 Hradec Králové 13,7 lan Rychlé občerstvení 

Restaurace Městské lázně Eliščino nábř. 842 Hradec Králové 13,7 lan Restaurace 

Restaurace městské lázně La Terazza Eliščino nábřeží 842/3 Hradec Králové 13.7 km Restaurace 
Mňam Mňam Hradecká pekárna Gayerova kasárna tř. čs. Armády 216 Hradec Králové 13,7 km Pekárna 

It's my life! Malé náměstí 129/1 Hradec Králové 13,7 km Poradenství Zdravá výživa 

Mňam Mňam Hradecká pekárna šimkova 7/927 Hradec Králové 13,7 km Pekárna 

Hostinec U Kohouta československé armády 2: Hradec Králová 13,7 km Restaurace 

Restaurace černý Kůň Malé nám. X.26 Hradec Králové 13,7 len Restaurace 

Restaurace černý Kůň Malé náměstí 10/26 Hradec Králové 13,7 km Restaurace 

Restaurace Sokol Eliščino nábč. 777 Hradec Králové 13,7 km Restaurace 

Potraviny Libotov Libotov 68 Libotov 13,7 km Potraviny 

Naše DOBROTY Velké odmésti 131/23 Hradec Králové 13,7 km Specializované provozovny 

Kantýna Ludmila Balcarová Wonkova 1142/1 Hradec Králové 13,7 lan Potraviny 

Kantýna úřad práce Wonkova 1142 Hradec Králové 13,7 km Rychlé občerstvení 

Fresh Paninni Úzká 207 Hradec Králové 13,8 km Rychlé občerstvení 

Kavárna U anihomola, Pasta Cook & Look Velké nám. 26 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

Pasta Cook & Look Velké náměstí 26 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

Pasta Cook & Look, Restaurace U Knihomoia Velké Náměstí 26 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

Penziónu Jana -středisko kuchyň Velké nám. 137/17 Hradec Králové 13,81cm Restaurace 



Název Ulice Město Vtdinerrost Aktivity 

Restaurant Penzion U lana Velké nám. 137/17 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

Satchmo Dlouhá 96 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

Restaurace Pivovarské domy Velké náměstí 28 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

POTRAVINY MILAN Přepychy 90 Přepychy 13$ km Potraviny 

Labe -jídelna Průmyslova 1196 Hradec Králové 13,8 km Specializované provozovny 

Labe - potraviny Průmyslové 1196/6 Hradec Králové 13,8 Icrn Potraviny 

LB nutrItIon s.r.o. Emy Destinnová 233/36 Hradec Králové 13$ lan Poradenství 

Pizza Sprint Miroslava Hájka 748/42a Hradec Králové 13,8 km Rychlé občerstvení 

Restaurace Nové Adalbertinum Velké nám. 32 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

Restaurace Nové Adalbertinum Velké nám. 32 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

Restaurace The Royal Maharaja velké náměstí 22/32 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

NéPLAVKA restaurace a bistro náměstí S. května 835/10 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

SCOLAREST - šR Nové Město n.Met českých legii 17 Nové Město n.Met 13,8 km Jídelna 

DMIŠ1 Hradec Králové Vocelova 1469/5 Hradec Králové 13,8 km Jídelna 

Penzlon U české koruny Tomkova 180/11 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

GAME TO PLAY - rozvoz jídel a pizzy Resslova 1253/17a Hradec Králové 13,8 km Dovoz Jídla 

PUOR Jachta HK Československé armády 31 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

Rychloobčerstvenl Náhon 765/19a H radec Králové 13,8 km Rychlé občerstvení 

Pivovarské domy Velké náměstí 26/36 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

Pivovarské domy pivnice Velké náměstí 26/36 Hradec Králové 13$ kin Restaurace 

Pivovarské domy restaurace Velké náměstí 26/36 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

EA Hotel Tereziánský Dvůr Jana Koziny 336 Hradec Králové 13,8 km Hotel Restaurace 

Restaurace Na Hrázce Na Hrázce 215/1 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

Kolonlál U Chrudimslcých Velké nám. 16 Hradec Kťal0Vé 13,8 km Supermadwty/hypermarkety 

Everest Indická restaurace špitálská 183 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

Sanjay Adhlkari špitálská 183/2 Hradec Králové 13,8 km Restaurace 

Pasta & Look Velké néméstl 28/38 Hradec Králové 1.3,8 km Restaurace 

Pasta Cook & Look Velké náměstí 28/38 Hradec Králové 13,8 lan Restaurace 

Archway restaurant Velké néměsti 144/14a Hradec Králové 13,9 len Restaurace 

Restaurace U rytíře Velké náměstí 144 Hradec Králové 13,9 km Restaurace 

Localis Velké náměstí 145/14 Hradec Králové 13,9 km Kavárny, čajovny 

Restaurace Na Hradě špitálská 175 Hradec Králové 13,9 km Restaurace 

Restaurace Na hradě špitálská 175/5 Hradec Králové 13,9 km Restaurace 

Restaurace Mexita Velké náměstí 148/11 Hradec Králové 13.9 km Restaurace 

Restaurace Mexita - rozvoz Velké náměstí 148/11 Hradec Králové 13,9 km Dovoz jídla 

Potraviny a občerstvení Mrštíkova 1122 Hradec Králové 13,9 km Supernarkety/hypermarkety 
Restaurace Potrefené Husa špitálská 150/10 Hradec Králové 13,9 km 

lstanbul Děner Kebab V kopečku 81 Hradec Králové 13,9 km Rychlé občerstvení 

ISTANBUL KOMB V Kopečku 81/1 Hradec Králové 13,9 km Rychlé občerstvení 

Sport Kafe bar & restaurant Velké nám. 151 Hradec Králové 13.9 km Restaurace 

c.k.Restaurant Ferdinand «Este V Kopečku 83 Hradec Králové 13,9 km Restaurace 

Pivovarská Brána V Kopečku 83/5 Hradec Králové 13,9 km Restaurace 

SOUPCULTURE Velké náměstí 153 Hradec Králové 13,9 km Restaurace 

Galerie a kavárna Na Kopci V Kopečku 89/17 Hradec Králové 13,9 lun Kavárny, čajovny 

Pizza Luigi V Kopečku 86/11 Hradec Králové 13,9 Ion Restaurace 

Pizza Luigi V Kopečku 86/11 Hradec Králové 13,9 km Restaurace 

Restaurant - Klub Escobara třída Karla (V. 612/8 Hradec Králové 13,9 km Restaurace 

Berny 's Pizza V Kopečku 163/19 Hradec Králové 13,9 km Restaurace 

CrossCafe Kopeček V Kopečku 80/2 Hradec Králová 13,9 lan Kavá my, čajovny 

Golden Kebab House V Kopečku 80 Hradec Králové 13,9 km Restaurace 

Ovoce zelenina - HRBEK V Kopečku 78/6 Hradec Králové 13,9 km Specializované provozovny 

Kavárna Sion Na Kotli 1201 Hradec Králové 13,9 km Restaurace 

THAPSUS - KEBAB třída Karla IV. 774 Hradec Králové 13,9 km Rychlé občerstvení 

Agora salát - bistro Palackého 409/6 Hradec Králové 13,9 km Rychlé občerstven( 

ZDRAVIČK0 - zdravá výživa s.r.o. tř. Karla IV. 867/12 Hradec Králové 13,9 km Specializované provozovny 

Mham Mňam Hradecká pekárna československé armády 2 Hradec Králové 3 13,9 km Pekáma 

Restaurace Bystfička Palackého 359 Hradec Králové 13,9 km Restaurace 

Potraviny československé armády 21 Hradec Králové 13,9 km Potraviny 

Plzeňská restaurace nám. 5. května 283 Hradec Králové 13,9 km Restaurace 

Masna V Kopečku 77 Hradec Králové 13,9 km Specializované provozovny 

Noor Restaurant V Kopečku 76/10 Hradec Králové 14 km Restaurace 

Istanbul Diiner Kebab Tř Karla IV. Hradec Králové 14 km Rychlé občerstveni 

Občerstvení Detecha Krátká 471 Nové Město nad Metuji 14 km ildelna 

CHICH FOODS Velké náměstí 164/4  Hradec Králové 14 km Restaurace 

CHICH FOODS Velké náměstí 164/4 Hradec Králové 14 km Restaurace 

Red chilli texas burger Velké náměstí 164/4 Hradec Králové 14 km Rychlé občerstvení 

čínská restaurace Velké náměstí 164/4 Hradec Králové 14 km Restaurace 

Na palmovce - restaurace československé armády 2: Hradec Králové 14 km Restaurace 

The Pub tř. čs. Armády 275 Hradec Králové 14 km Restaurace 

Malšovická pivnice Mrštlkova 1880/44 Hradec Králové 14 km Restaurace 
Supermarket potraviny Mrštficova 1880/44 Hradec Králové 14 km Smneně zboží 

Restaurace Útulek Havlíčkova 398/6 Hradec Králové 14 km Restaurace 

BAZALKA V KOPEČKU RokItanského 169/3 Hradec Králové 14 km Specializované provozovny 

8azalka Rokitanského 169-171 Hradec Králové 14 km Jídelna 
Bazalka v Kopečku Rokitanského 169 Hradec Králové 14 km Specializované provozovny 

ALANYA Očoner Kebab Karla IV. 522/19 ..třída Hradec Králové 14 km Restaurace 
Maso-uzeniny Fiala třída Karla IV. 522/19 Hradec Králové 14 km Aeznictvl a uzenéfstvl 
Zvičinské uzeniny, lahůdky třída Karla IV. 522/19 Hradec Králové 14 km lesnictví a uzenářstvi 
Ch1111Táta Restaurant Velké náměstí 165/2 Hradec Králové 14 km Dovoz jídla Restaurace 
Pizzerla Santa Maria třída Karla IV. 430/26 Hradec Králové 14 km Restaurace 
Dal Mundo Mostecké 290/3 Hradec Králové 14 km Restaurace 
Potraviny Eric° Mostecké 290 Hradec Králové 1A km Supermarkety/hyperrnarkety 
Cook 8s Look Velké nám. 28 Hradec Králové 14 km Restaurace 
Restaurace U jabloně Tylovo nábřeží 367/10 Hradec Králové 14 km Restaurace 
Hospůdka U dvou borovic Choustnikovo Hradiště 29 Choustníkovo Hradiště 14 km Restaurace 
Hagoo Asia sushi fast Mostecké 279/1 Hradec Králové 14 km Restaurace 
Lily Kafe s.r.o. Mostecké 279/1 Hradec Králové 14 km Restaurace 
Popular RESTAURANT & SUSHi Mostecké 279 Hradec Králové 14 km Restaurace 
Potraviny Erko tř. Karla IV. 610 Hradec Králové 14 km Superrnarkety/hypermarkety 
Restaurace Terra Nostra Velké nám. 39/48 Hradec Králové 14 km Restaurace 
LIDL Na Okrouhllku 1707/25a Hradec Králové 14 Ion Superrnarkety/hyperrnarkety 
Cafe Boulevard Čelakovského 503/14 Hradec Králové 14 km Restaurace 
Restaurace Na Růžku Havlíčkova 425/14 Hradec Králové 14 km Restaurace 



Ulice fiěura Město Vzdálenost 
14 km 
14 km 
14 km 

Aktivity_____ 	_ 
Restaurace La Casa de Pizza náměstí Svobody 372/3 Hradec Králové 

Hradec Králové 
Hradec Králové 

Rychlé občerstvení náměstí Svobody 372/3 Telepizza 
„Ihrychlé občerstvení TEMPO FRESH FOOD náměstí Svobody 372/3 

14 km Hradec Králové keznIctvi a uzenářství__ třída Karla N. 634/25 Řeznictví U Bohunicy 
Restaurace Atlanta šveh lova 504 Hradec Králové 14 ion Restaurace 
Pizzeria - Pasteria Etna švehlova 523 Hradec Králové 14,1 km Restaurace 
Občerstvení Falická 695 Dobruška 14,1 km Rychle občerstvení 
Čínská restaurace Yi Pln /Gang Hradec Králové 
Restaurace Dolce Vita 

Čelakovského 505/4 
Čelakovského 505/4 

Hradec Králové 
Hradec Králové 

14,1 km Restaurace 
14j. km Restaurace 

Rossini bar Čelakovského 505/4 Hradec Králové 14,1 km Restaurace 
PHO 99 asijská restaurace 
Restaurace Defalcto 

Karla Tomana 43/12 
Karla Tomana 43 

Hradec Králové 
Hradec Králové 

14,1 km 
14,1 km 

Restaurace 
Restaurace 

Restaurace Nhuong Karla Tomana 43/12 Hradec Králové 14,1 km Restaurace 
ČAS UZMA,CZ s.r.o. Střelecká 45/2 Hradec Králové 14,1 km »ecializované provozovny 
Restaurace šalanda Střelecká 45/2 Hradec Králové 14,1 km 	Restaurace 
Restaurace Ferdinanda Komenského 266/3 Hradec Králové 14,1 km Restaurace 
Restaurace Ferdinanda Komenského 266/3 Hradec Králové 14,1 km Restaurace 
U déravyho kotle Komenského 266/3 Hradec Králové 14,1 km Restaurace 
Řeznictví - uzenářstyl u Slavíků Náchodská 198/16 Hradec Králové 14,1 km Řeznictví a uzenáfstvl 
Tabák Rano - smOené zboží Dukelská 21 Hradec Králové 14,1 km Supermarkety/hyperrnarkety 

Specializované provozovny Ovoce zelenina- HRBEK Čelakovského 609/11 Hradec Králové 14,1 km 
Kavárna Assenza Café & Tapas švehlova 443/13 Hradec Králové 14,1 km Restaurace 
Burgráma Hradec Králové Masarykovo náměstí 536/ Hradec Králové 14.1 km Restaurace 
Jídelna GTH - Ammann Náchodské 145 Nové Město n. Metují 14,1 km Jídelna 
Jídelna GTH -Ammann Náchodská 145 Nové Město n. Metují 14,1. km lIdelna 
Maso Sedlák 8istro Dukelská třída 1641/4 Hradec Králové 14,1 km Rychlé občerstvení 
Maso Sedlák pekárna Dukelská třída 1641/4 Hradec Králové 14,1 km Specializované provozovny 
Maso Sedlák prodejna masa a uzenin Dukelská třída 1641/4 Hradec Králové 14,1 km Řeznktvl a uzenářská 
Uzerna maso - uzeniny Dukelská 1641 Hradec Králové 14,1 km Řeznictví a uzenářstvi 
Hostinec Ve statku šonov 32 Provodov - šonov 14,1 km Restaurace 
Menza Na Kotli Na Kotli 1147/5 Hradec Králové 14,1 km Jídelna 
Verner potraviny Havlíčkova 189 Nová Město nad Metují 14,1 lan Supermarkety/hyperrnarkety 
London Dukelská třída 3/5 Hradec Králové 14,1 km Rychlé občerstvení 
Mistr Kebab u Atrium Hradec Králové Dukelská třída 3/5 Hradec Králové 14,1 len Rychlé občerstvení 
Mistr Kebab u Atrium Hradec Králové Dukelská třída 3/5 Hradec Králové 14,1 km Rychlé občerstvení 
Bufet Hradec Králové O Hradec Králové 14,1 km Rychlé občerstvení 
Bistro u dvou přátel Pivovarské náměstí Hradec Králové 14,2 km Rychlé občerstveni 
Restaurace GURMÁN Dukelská 11 Hradec Králové 14,2 lan Restaurace 
Restaurace U Truněčků Havlíčkova 163 Nové Město nad Metují 14,2 km Restaurace 
Bazalka Ve dvorku K. H. Máchy 747 Hradec Králové 14,2 km Jídelna 
Bazalka Ve dvorku Karla Hynka Máchy 747/9 Hradec Králové 14,2 km Jídelna 

Inmedio Smichov Nádralnl ulice 1703 Hradec Králové 14,2 km Specializované provozovny 

Barzini pizza Dukelská tř. 1713 Hradec Králové 14,2 km Rychlé občerstvení 

8azalka BIO Gočárova 516/18 Hradec Králové 14.2 km Specializované provozovny 

Restaurace Morava Františka Halase 1806 Hradec Králové 14,2 km Restaurace 

Mám hlad UK- rozvoz jídla F. Halase 980 Hradec Králové 14,2 km Specializované provozovny 

Potraviny Hruška Moravská 980/7 Hradec Králové 14,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Rychlé občerstvení Daniers Donuts 2astavuji po celé ČR . Hradec Králové 14,2 Ion Rychlé občerstvení 

Konzum Market šonov u Nového Města na Provodov-šonov 14,2 km Supermarkety/hypermarkety 

In medio Smíchov Nadraini ulice 1704 Hradec Králové 14,2 km Potraviny 

Pizza Expres Nádraini 1704 Hradec Králové 14,2 km Rychlé občerstvení 

Zděná bouda Hradečnice 633/1 Hradec Králové 14,2 km Restaurace 

Restaurace Novy Pivovar Pivovarské nám. 1245/2 Hradec Králové 14,2 km lidelna 

Mňam Mňam Hradecká pekárna Dukelská tř. (Atrium) 1713 Hradec Králové 14,2 km Pekárna 

CrossCafe Atrium UK Dukelská Vida 1713/7 Hradec Králové 14,2 km Kavárny, čajovny 

Fresh Choice-UGO Fres bar OC Atrium Dukelská třída 1713/7 Hradec Králově 14,2 km Cukrárna Kavárny, čajovny 

HM Tesco - Hradec Králové 1382 Dukelská třída 1713/7 Hradec Králově 14,2 km Supermarkety/hyperrnarkety 
Rychlé občerstvení UGO Freshbar Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 14.2 km 

Veselá Veverka Dukelská třída 1713/7 Hradec Králové 14,2 km Specializované provozovny 

Restaurace U lva Komenského 124$ Hradec Králové 14,2 km Restaurace 

Danup restaurant tř. čs. Armády 353/1 Hradec Králové 14,2 km Restaurace 

KOBYLA- Restaurace československé armády 31 Hradec Králové 14,3 km Restaurace 

Restaurace Kobyla československé armády 31 Hradec Králové 14,3 km Restaurace 

Restaurace Aquarium Rybova 1901/14 Hradec Králové 14,3 km Restaurace 

Pekařstyl Na Hůlka Františka Halase 650/2 Hradec Králové 14,3 km Specializované provozovny 

Restaurace TERASA OD Tesco nám. 28.řěna 1610 Hradec Králové 14,3 km Restaurace 

Zanzibar Mánesova Hradec Králové 14,3 km Restaurace 

CrossCafe Gočárova Gočárova tř. 20 Hradec Králové 14,3 km Kavárny, čajovny 

Praslatecká pekárna Chelékkého 1054/15 Hradec Králové 14,3 km Specializované provozovny 

Turbo Pizza Hradec Králové Chelčického 1054/15 Hradec Králové 14,3 km Rychlé občerstvení 

Restaurace Vulkán ChelčIckého 280/26 Hradec Králové 14,3 km Restaurace 

Delivery - rozvoz Hradecká 1152/11 Hradec Králové 14,3 km Dovoz jídla 

Kantýna Hradecká Hradecká 1152/11 Hradec Králové 14,3 km Jídelna 

Restaurace Viola Letců 1002 Hradec Králové 14,3 km Restaurace 

Prodejna Pekárny a cukrárny Náchod Rybova 1904 Hradec Králově - Plachta 14,3 km Pekárna 

Panda pizza Komenského 1214/2 Hradec Králové 14,3 km Rychlé občerstvení 

Pízza Panda Komenského 1214/2 Hradec Králové 14,3 km Dovoz jídla Rychlé občerstvení 

Pizza Panda Komenského 1214/2 Hradec Králové 14,3 km Rychlé občerstvení 

Řeznictvi, lahůdky Lep& Uirichovo nám. 810 Hradec Králové 14,3 km Řeznictví a uzenářstvl 

UZEMA Plus, s.r.o. Ulrichovo nám. 810 Hradec Králové 14,3 km Jídelna 

Bocus Řeznická a uzenářstvi Masoeko Rybova 1904/21 Hradec Králové 14,3 km keznictvl a uzenářství 

Hotel Černigov - Čínská restaurace Riegrovo nám. 1494 Hradec Králové 14,4 kra Restaurace 

Hotel černigov Hradec Králové Riegrovo nám. 1494 Hradec Králové 14,4 km Hotel Restaurace 

CrossCafe Knihovna Hradecká 1250/2 Hradec Králové 14,4 km Kavárny, čajovny 

Literární kavárna Hradecká 1250 Hradec Králové 14,4 km Rychlé občerstvení 

Čerstvá drůbež S. K. Neumanna 453/1  Hradec Králové 14,4 km Specializované provozovny 

FOOD BAR Hradecká 1151/9 Hradec Králové 14,4 km Rychlé občerstvení 

Cora Caffe S.K. Neumanna 726 Hradec Králové 14,4 km Kavárny, čajovny 

Bageterie Boulevard Aupark Gočárova třída Hradec Králové 14,4 km Specializované provozovny 

Vegg-Go Aupark Hradec Králové Gočárova třída Hradec Králové 14,4 km Rychlé občerstveni 

Restaurace CoCo Catfe S. K. Neumanna 487 Hradec Králové 14,4 km Restaurace 

Bratwurst originál nárněstl 28. října Hradec Králové 14,4 km Rychlé občerstveni 

Bistro Apetit Riegrovo nám. O Hradec Králově 14,4 km Rychlé občerstvenl 



NO= Lince Město Vzdálenost Aktivity 

Bistro Apetit Riegrovo nám. O Hradec Králové 14,4 km Rychlé občerstven( 

čínská restaurace AVION Gočárova třída 806/32 Hradec Králové 14,4 kin Restaurace 

Asia Bistro S.K. Neumanna 679 Hradec Králové 14,4 km Jídelna 

Restaurace U Náhona Dvorská 205 Hradec Králové 14,4 km Restaurace 

Mlynařova zahrádka Ratibořice Ratibofice 5 česká Skalice 14,4 km Rychlé občerstven( 

Restaurace Stěna Brněnská 302/23 Hradec Králové 14,4 km Restaurace 

KAMPUS BISTRO UHK Hradecká 1172/3 Hradec Králové 14,4 km Restaurace 

H - T Asijské bistro Mánesova 925/19 Hradec Králové 14,4 km Restaurace 

203035 Restaurace KFC - BF-Futurum Hradec Králové Brněnská 1825/23a Hradec Králové 14,5 km Rychlé občerstvení 

208055 Starbucks Coffee Futurum Brněnská 1825/23a Hradec Králové 14,5 km Kavárny, čajovny 

Bageterie Boulevard Futurum Brněnská 1825/23a Hradec Králové 14,5 km Specializované provozovny 

Fruitisimo OC Futurum Brněnská 1825/23a Hradec Králové 14,5 km Specializované provozovny 

HM Tesc,o - Hradec Králové 1606 Brnšinska 1825 Hradec Králové 14,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Rychlé občerstveni M1chael's Brněnská 1825/23a Hradec Králové 14,5 km 

Mňam Mňam Hradecká pekárna Brněnská 1825/23a Hradec Králové 14,5 km Pekárna 

Multikino CineStar Brněnská 1825/230 Hradec Králové 14,5 km Kino Rychlé občerstvení 

Restaurace Kaskáda Hradec Králové Brněnská 1825/23a Hradec Králové 14,5 km Restaurace 

SAKURA'S Brněnská 1825/230 Hradec Králové 14,5 km Restaurace 

LIGO Salaterie Brněnská 1825/23a Hradec Králové 14,5 km Rychlé občerstveni 

Vegg-Go Futurum Hradec Králové Brněnská 1825/23a Hradec Králové 14,5 km Rychlé občerstvení 

Veselá Veverka Brněnská 1825/230 Hradec Králové 14,5 km Specialtzované provozovny 

Wok food OC Futurum Brněnská 1825/294 Hradec Králové 14,5 km Rychlé občerstven( 

Wrap 'n Roll Brněnská 1825/23a Hradec Králové 14,5 km Rychlé občerstvení 

203141 Restaurace KFC- Aupark Gočárova třída 1754/48a Hradec Králové 14,5 km Rychlé občerstvení 

Panorarnico pizza, pasta, grill Gočárova třída 1754/48a Hradec Králové 14,5 km Restaurace 

Veselá Veverka Gočárova třída 1754/48a Hradec Králové 14,5 km Specializované provozovny 

YOBAR Aupark Hradec Králové Gočárova ffida 1754/48a Hradec Králové 14,5 km Kavárny, čajovny Specializované provozovny 

Lahůdky Franc' U nádraží S. K. Neumanna 940 Hradec Králové 14,5 km Lahůdky Specializované provozovny 

Orient Express Kebab Turecké Speciality Riegerova ul. 946 Hradec Králové 14,5 km Rychlé občerstvení 

MINIT, Hradec Králové Riegrovo námésť 914/2 Hradec Králové 14,5 km Potraviny 

Mr. Baker Hradec Králové Riegrovo náměstí 914 Hradec králové 14,5 km Specializované provozovny 

M r. Baker Hradec Králové Riegrovo náměstí 914/2 Hradec Králové 14,5 km Kavárny, čajovny 

Pizza larnia stazione - Riegrovo náměstí 914 Hradec králové 14,5 km Restaurace 

PONT Hradec Králové Hlavni nádraží Riegrovo náměstí 914 Hradec Králové 14,5 km Potraviny 

UGO Hradec Králové Riegrovo náměstí 914/2  Hradec Králové 14,5 km Cukrárna Kavárny, čajovny 

BIsto Rtki Hradební 1029 Hradec Králové 14,5 km Rychlé občerstvení 

školní jídelna Hradební Hradební 1029 Hradec Králové 14,5 km Jídelna 

Drůbefi Ráj V Koutech 1662/4a Hradec Králové 14,5 km Specializované provozovny 

Mňam Mňam Hradecká pekárna Gočárova třída 1227 Hradec Králové 14,5 km Pekárna 

Cukrárna Kollbflic Riegrovo náměstl 862/1 Hradec Králové 14,5 km Cukrárna 
Kebab HANY • vlakové nádraží Puškinova 860/4 Hradec Králové 14,5 km Rychlé občerstvení 

Restaurace s kavárnou Bulvár Goethova tfida 1229 Hradec Králové 14,5 km Restaurace 

Maso uzeniny Zamenhofova 1010/1 Hradec Králové 14,5 km Reznietvl a uzenářstv1 

Kantýna Lékařská fakulta Akademika Heyrovského 8 Hradec Králové 14,5 km Potraviny 

BILLA 519 Puškinova 1215/11 Hradec Králové 14,5 km Supermarkety/hyperrnarkety 
Kavárny, čajovny Costa Coffee AUPARK Puškinova 1.215/11 Hradec Králové 14,5 km 

Fruitisimo Frant, Puškinova 1215/11 Hradec Králové 14,5 km Rychlé občerstvení 
McDonald's Aupark Puškinova 1215/11 Hradec Králové 14,5 km Rychlé občerstvení 

Running luskl Sumo Puškinova 1215/11 Hradec Králové 14$ km Restaurace 

Zářivá Perla Puškinova 1215/11 Hradec Králové 14,5 km Rychlé občerstvení 

STAFF1M CAFE Hradecká 1249/6 Hradec Králové 14,5 km Restaurace 

UK Bufet Hradec Králové Hradecká 1249/6 Hradec Králové 14,5 km Jídelna 

Mobilni prodejna Akademika Heyrovského 1 Hradec Králové 14,5 km Potraviny 

Pizza Pizza Akademika Heyrovského 1 Hradec Králové 14,5 km Restaurace 

Náš Grunt Zamenhofova 1071 Hradec Králové 14,6 km Specializované provozovny 

Vinárna Lola Nerudova 956 Hradec Králové 14,6 km Restaurace 

Vinárna Lola Nerudova 956 Hradec Králové 14,6 km Restaurace 

Pekačstvl u Martfnlea Riegrovo náměstí 122 Hradec Králové 14,6 km Specializované provozovny 

Restaurace na Růžku Nádražni 489 Dobruška 14,6 km Restaurace 

Petrof Cafe Na Brně 1955 Hradec Králové 14,6 km Kavárny, čajovny 
Vinárna Albert Albertova 2 Hradec Králové 14,6 km Restaurace 
Prodejna Kovacs Horova 833/9 Hradec Králové 14,6 km Potraviny 
Prodejna Marta pekařstvía lahůdky 101 Radima Drejsia 1.38 Dobruška 14,7 km Potraviny 
Kantýna Stuha R. Dreisla Dobruška 14,7 km Specializované provozovny 
Potraviny Pulicka 161 Dobruška 14,7 km Potraviny 
&Nil- pizzeria Speranza Brněnská 700/25 Hradec Králové 14,8 km Restaurace 
Grál - perzerla Speranza Brněnská 700/25 Hradec Králové 14,8 km Restaurace 
ILTORO Brněnská 700/25 Hradec Králové 14,8 km Restaurace 
Restaurace 11Toro -jídelna Brněnská 700/25 Hradec Králové 14,8 km Jklelna 
Fascila Restaurace Nerudova 18/39 Hradec Králové 14,8 km Restaurace 
Restaurace Fascila Nerudova 18 Hradec Králové 14& km Restaurace 
Potraviny Hruška Labská kotlina Hradec Králové 14,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Koloniál Novotný Dubenec 230 Dubenec 14,0 km Supermarkety/hyperrnarkety 

Restaurace Hotel U Broučka Husovo nám. 1245 Nové Město nad Metují 14,8 km 
Mliam Mňam Hradecká pekárna třída E. Beneše 1525 Hradec Králové 12 14,8 km Pekárna 
Restaurace U švagerků Všehrdova 194/6 Hradec Králové 14,8 km Restaurace 
Restaurace u švagerků Všehrdova 194/6 Hradec Králové 14,8 km Restaurace 
ALBERT Edvarda Beneše 1797/10 Hradec Králové 14,8 km Supermarkety/hyperrrorkety 
Restaurace U Paďourů Husovo nám. 1239 Nové město nad Metují 14,8 km Restaurace 
Jídelna Váho Na Brně Na Brně 1972 Hradec Králové 14,8 km Jídelna 
Restaurace U Študáka V Lipkách 1523 Hradec Králové 14,9 km Restaurace 
Lahůdky Leoš - kantýna Elton Nové město nad metud 14,9 km specializované provozovny 
'ALBERT F. Šrámka 1512 Hradec Králové 14,9 km Supermarkety/hyperrnarkety 
I Maso Jirman Komenského 116 Nové Město nad Metují 14,9 km Specializované provozovny 
Restaurant Dům Č. 14 Husovo náměst11214 Nové Město nad Metují 14,9 km Restaurace 
I Hotel Rajská zahrada - restaurace Komenského 70 Nové Město nad Metují 14,9 km Restaurace 
Ovoce a zelenina Sokolská (areál Fakultní ne Hradec Králové 14,9 km Specializované provozovny 
I Btstro Merkur Husovo nám. 1218 Nové Město nad Metují 14,9 km Rychlé občerstveni 
Verner potraviny Husovo námést11221 Nové Město nad Metují 14,9 km Superrnarkety/hypermarkety 

Restaurace Hotel Rambousek Komenského 60 Nové Město nad Metují 14,9 km 
Verner potraviny Komenského 23 Nové Město nad Metují 14,9 km Superrnarkety/hypermarkety 
SNACK BAR HABRMANKA Habrmanova 1699 Hradec Králové 14,9 km Restaurace 
Amici Plna 3 Burgers Hradec Králové Habrmanova 1699/394 Hradec Králové 14,9 km Dovoz jídla Rychlé občerstvení 



tS ás",  Ulice Město Vzdálenost Aktivity 
Nudlecia a Přizeria Seladon Husovu náměstí 1224 Nové Město nad Metují 14,9 km Restaurace 
Řeznictví U Draka Komenského 25 Nové Město nad Metují 15 km Řeznictví a uzenářství 
Jídelna Na Bavině Veverkova 1343/1 Hradec Králové 15 km Jídelna 
Medos -Jídelna ZVU Pražská třída 322/4 Hradec Králové 15 km Jídelna 
Medos - Kantýna  ZVU Pražská třída 322/4 Hradec Králově 15 km Rychlé občerstvení 
Bistro POINT Hradec Králové FN Sokolská 581 Hradec Králové 15 km Potraviny 
Bufet-Tomáš Miňník Sokolská (areál Fakultní ne Hradec KMIOVé 15 km Rychlé občerstvení 
Mňam Mňam Hradecká pekárna Sokolská ulice 581 Hradec Králové 15 km Pekárna 
Orient Express Kebab Turecké Speciality Sokolská 581 Hradec Králové 15 km Rychlé občerstvení 
PONT Hradec Králové Fakultní nemocnice Sokolská třída 581 Hradec králové 15 km Potraviny 
Zvičinské uzeniny, lahůdky FN HK Sokolská 581 Hradec Králové 15 km Řeznictví a Luenářstvl 
Makrobioklub Opočenská 78 Dobruška 15 km Restaurace 
Řeznictví a uzenářstvi Hradec třída Edvarda Beneše 143( Hradec Králové 15 km Řeznictví a uzenářství 
bistro Do kapsy Maleci 205 Nová Město nad Metují 15 km Rychlé občerstvení 
Hostinec U Dvora Hradecká 619/35 Hradec Králové 15 km Restaurace 
Restaurace U Dvora Hradecká 619/35 Hradec Králové 15 km Restaurace 
Restaurace U Dvora Hradecká 619/35 Hradec Králové 15 km Restaurace 
Prodejna Pekárny a cukrárny Náchod Komenského 394 Nové Město nad Metují 15 km Pekárna 
Kebab Gyros House Opočenská 75 Dobruška 15 km Rychlé občerstvení 
Mňam Mírám Hradecká pekárna T. G. Masaryka 391 Nové Město nad Metují 15 km Pekárna 
Verner potraviny Malecl 587 Nové Městu nad Metují 15 km Superrnarkety/hypermarkety 

SeIMIM smluvních partnerů akceptujkich papfrově straviroadpoulstdry v okruhu do 15 km od vjezdově brány do VZTravřike 

Smlčené zboží - Hrdly Hrdly 1 Hrdly 1,1 km Supermarkety/hypermarkety 
Krámek Hrdly Hnili/ 121 Bohušovice nad Ohří 

Hrdly 
Bohušovice nad Ohří 
Bohušovice nad Ohří 
Bohušovice nad Oliff 
Bohušovice nad Ohřl 
Bohušovice nad Ohří 
Bohušovice nad Ohří 
Dolánky nad Ohři 

1,1 km 
1,1 km 
2,2 km 
2,2 km 
2,2 km 
2,3 km 
2,4 km 
2,5 km 
2,5 km 

Supermarkety/hypermarkety 
Motorest Non stop Hrdly Restaurace 
Restaurace Radnice Husovo náměstí 42 Restaurace 

Restaurace 
Jídelna Restaurace Rychlé občerstvení 

Restaurace Radnice Husovo náměstí 42 
Restaurace Radnice Bohušovice Husovo náměstí 42 
Potraviny Husovo nám. 52 Potraviny 

Potraviny 
Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace 

Večerka Nádražni 264 
Samoobsluha ZAVA Masarykova 183 
CM restaurant Dolánky 100 
Potraviny Nová 349 Bohušovice nad Ohří 2,6 km Potraviny 
Potraviny nám. ČSA 147 Terezín 3 2 km 

3 2 km 
Potraviny 

Pekařstvi šumava nám. ČSA 180 Terezín Specializované provozovny 
Autocamp - restaurace Kréta Kréta 322 Terezín 3,3 km Restaurace 
Restaurace u Tří dědků Dlouhá 15 Terezín 3,4 km Restaurace 
Restaurace U tří dědka Dlouhá 15 Terezín 3,4 km Restaurace 
Restaurant Atypik Máchova 91 Terezín 3,4 km Restaurace 
Parkhotel Terezin Máchova 163 Terezín 3,5 km Restaurace 
PARKHOTEL TEREZIN Máchova 163 Terezín 3,5 km Restaurace 
Motorest Nučnice Nučnice 6 Křešice 3,9 km Restaurace 
Caffe Si Golf Restaurant Litoměřická 386 Terezín 3,9 km Restaurace 
Restaurace & Bistro Kotlina Litoměřická kotlina 386 Terezín 3,9 km Restaurace 

Bistro Chaloupka Nová 82 Doksany 4,1 km Restaurace 

Potraviny U 51aviků Zahořany 28 Křešice 4,4 km Potraviny 
Astur-ka Maso. uzeniny Palackého náměstí 13 Brozany nad Ohří 4,7 km Řeznictví a uzenářstyl 

Potraviny Novotný Palackého nám. 23 Brozany nad Ohří 4,8 km Potraviny 

Restaurace Na růžku Palackého nám. 23 Brozany nad Ohří 4,8 km Restaurace 

Restaurace Na růžku Palackého náměstí 23 Brozany nad ohm 4,8 km Restaurace 

Bufet.cz Galerie Na Soutoku želetická Litoměřice 4,8 lan Rychlé občerstvení 

Jednota SD v Rakovniku Palackého námčsti 309 Brozany nad Ohří 4,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Bubble Tea Bar Litoměřice želetická 2227 Litoměřice 5 km Cukrárna Kavárny, čajovny 

ALBERT hypermarket želetická 2210/19 Litoměřice 5,1 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace U Pelaja Chodouny 25 Chodouny 5,1 km Restaurace 

Bisto TOLICH s.r.o. želetická 2277 Litoměřice 5,2 km Restaurace Rychlé občerstvení 

Bufeta - Galerie Na Soutoku želetická 2277 Litoměřice 5,2 km Rychlé občerstveni 

Motorest1)0M8 Chodouny 25 Chodouny 5,2 km Restaurace 

Restaurant Café Marie Pomocné Litoměřice 5.6 km Restaurace 

Gastronomické centrum Pohoda Na Vinici 2244 Litoměřice 5,6 km Jidelna 

Klášterní restaurace a jídelna Ostrovní 465/5 Litoměřice 5,7 km Restaurace 

Rychlé občerstvení Ostrovní 465/5 Litoměřice 5,7 km Rychlé občerstvení 

Musik Cafe Viva Mezibraní Litoměřice 5,7 krn Restaurace 

Rychlé občerstveni Ostrovnl Litoměřice 5,8 km Rychlé občerstvení 

Dobrá Bašta Mezibraní 59/5 Litoměřice 5,8 km Restaurace 

Kaufland Na Kocandě 2201/35 Litoměřice 5,8 km Supermarkety/hypermaricety 
Cukrárna Kavárny, čajovny Paneria Litoměřice Na Kocandě 2201/35 Litoměřice 5,8 km 

Procházka Maso Uzeniny Na Kocandě 2201/35 Litoměřice 5,8 km Řeznictví a uzenářství 

CITUS - drůbež K výtopné 1/2140 Litoměřice 5,8 km Potraviny 

Indická-Nepálská restaurace KapucInské náměstí 200/6 Litoměřice 5,8 ker Restaurace 

Cukrárna V podloubi Dlouhá 45 Litoměřice 5,9 km Cukrárna 

Samoobsluha Dlouhá 189/37 Litoměřice 5,9 km Potraviny 

Ovoce zelenina Dlouhá 12 Litoměřice 5,9 km Specializované provozovny 

Uzenářství Chovaneček 102 Dlouhá 10 Litoměřice 5,9 km Specializované provozovny 

škoini jídelna Dlouhá 221/6 Litoměřice 5,9 km Jídelna 

Restaurace sport bar Timeout Kostelní nám. 2 Litoměřice 5,9 km Restaurace 

TIMEOUT bar 8c grill Kostelni náměsti 234/2  Litoměřice 5,9 km Restaurace 

Time Out Jezuitská 1 Litoměřice 5,9 km Restaurace 

Potraviny Lachman Dlouhá 23 Litoměřice 5,9 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Inpeko potraviny Dlouhá Dlouhá 182/23 Litoměřice 5,9 km 

Inpeko potraviny Dlouhá Dlouhá 182/23 Litoměřice 5,9 km Potraviny 

Centrální IkkolniJidelna U stadionu 4 Litoměřice 5,9 km ildelna 

HELVETLA - REAL Na Valech 2232/13 Litoměřice 5,9 km Restaurace 

čínský restaurant Velká Dominikánská 23/11 Litoměřice 6 lan Restaurace 

Hotel Labe VrchlIckéo 292/10 Litoměřice 6 km Restaurace 

Restaurace Labe Vrchlického 10 Litoměřice 6 km Restaurace 

Řecky gyros Velká Dominikánská 12 Litoměřice 6 km Rychlé občerstveni 

Vitáika Zítkova 93/3 Litoměřice 6 km Zdravá yýživa 

Cafe Espresso Mírové něm. 174/40 Litoměřice 6 icrn Kavárny, čajovny 

CAPRA Restaurant Mírové náměstí 12/4 Litoměřice 6 Ion Restaurace 

Centrální školní jídelna Máchovy schody 13/4 Litoměřice 6 krn Jídelna 



Má:ZN Ulice Město Vzdálenost Aktivity 

Holmar Velká Dominikánská 4 Litoměřice 6 km Jídelna 

PIZZA 100 Mírové naměsti 168/37 Litoměřice 6 km Restaurace 

PIVA 100 Mírové Nám. 168/37 Litoměřice 6 km Rychlé občerstvení 

Gastronomické centrum POHODA Mírové náměstí 18/10 Litoměřice 6,1 km Jídelna Restaurace Rychlé občerstveni 

MIROVO 10. restaurace Mírové náměstí 18/10 Litoměřice 6,1 km Restaurace 

Mírov° 10 café Sr bistro Mírové náměstí 18/10 Litoměřice 6,1 lan Kavárny, čajovny 

Smišená prodejna, řeznictví Chvalln 13 Nové Dvory 6,1 km Smfieně zboží 

RADNIČNI SKLIKK Mírové náměstí 21/13 Litoměřice 6,1 km Restaurace 

Kafe doma Mírové naměst1157/30 Litoměřice 6,1 km Restaurace 

Výroba a prodej lahůdek Petr Veis Novobranská 21 Litoměřice 6,1 km Rychlé občerstvení 

NUTRIADAPT stores Svatojiřská 59S/32 Litoměřice 6,1 km Poradenství Zdravá výliva 

Svět zdraví GREENLINE - výživa Svatojiřská 596/32 Litoměřice 6,1 Ion Specializované provozovny 

Ovoce- Zelenina Svašek 5.května 155 Litoměřice 6,1 km Potraviny 

REFORMA Mírové náměstí 154/27 Litoměřice 6,1 km Zdravá výživa 

Paneria Litoměřice Michalská 26/1 Litoměřice 6,1 km Specializované provozovny 

Hotel Roosevelt Rooseweltova 18 Litoměřice 6,2 km Restaurace 

Uzenářstvl Chovaneček 101 Novobranska 87/14 Litoměřice 02 km Potraviny 

FRU-FRU Fresh bar S. května 143/4 Litoměřice 6,2 km Rychlé občerstvení Zdravá výživa 

Procházka Maso Uzeniny 5. května 143/4 Litoměřice 6,2 km Řeznictví a uzenářstvf 

ROBO - vinárna, kavárna Okružní 139/12 Litoměřice 6,2 km Restaurace 

Restaurace TWINS Pisečný ostrov Litoměřice 6,2 lan Restaurace 

Asijské Bistro Imbiss Novobranská 11 Litoměřice 6,2 km Restaurace 

Restaurace Portál Mírové náměstí 25 Litoměřice 6,2 km Restaurace 

Restaurace Portál Mírové náměstí 152/25 Litoměřice 6,2 km Restaurace 

Antalya Dfiner kebab Dvořákova 959/1 Litoměřice 6,2 km Rychlé občerstvení 

Potraviny Novobranská 82/13 Litoměřice 6,2 km Smíšené zboží 

Restaurace GURMÁNIE Mírové náměstí 44/22 Litoměřice 6,2 km Restaurace 

Potraviny- pekařství Mírové nám. 23 Litoměřice 	.....G,2 km Potraviny 

PLUERIA FANTASIA Okružní 295/11 Litoměřice 6,2 lan Restaurace 

S-Faxiano Kebab 1 5. května 140/10 Litoměřice 6,2 km Rychlé občerstvení 

Sfaxiano 1 5. května 140/10 Litoměřice 6,2 km Restaurace 

Centrální školní jídelna Na Valech Litoměřice 6,2 km Jídelna 

Pojlzdná prodejna kuřat Country Grill u Okr. soudu Na Valech Litoměřice 6,2 km Specializované provozovny 

Mléčný bar 5. května 146/7 Litoměřice 6,2 km Cukrárna Kavárny, čajovny 

Fest food - Denbar 5. května 10 Litoměřice 6,2 km Rychlé občerstveni 

Potraviny Lidická 4 Litoměřice 6,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Djerba Kebab Michalská 36/10 Litoměřice 6,2 km Rychlé občerstvení 

Djerba Kebab Michalská 36/10 Litoměřice 6,2 km Rychlé občerstvení 

Restaurace U draka Lidická 9 Litoměřice 6,2 km Restaurace 

Klubovna židovice židovice 7 židovice 6,3 km Restaurace 

°dělila! pivnice Budvarka Lidická 58/13 Litoměřice 6,3 km Restaurace 

Restaurace Kalich Lidická 57 Litoměřice 6,3 km Restaurace 

Potraviny Pauzik Polepy 202 Polepy 6,3 km Potraviny 

Restaurace Mata dvojka Pekařská 496/17 Litoměřice 6,3 km Restaurace 

Pivovarský sál Krajská 61/4 Litoměřice 6,3 km Restaurace 

Pivovarský sál Krajská 61/4 Litoměřice 6,3 km Restaurace 

Pivovarský sál Litoměřice Krajská 61/4 Litoměřice 6,3 km Jídelna Restaurace Rychlé občerstvení 

Original Pivnice Budvarka Lidické 59 Litoměřice 6,3 km Restaurace 

Centrální školní jídelna Svojsikova 2027/7 Litoměřice 6,3 km lidelna 

Restaurace U kulturního domu Poleny 185 Polepy 6,3 km Restaurace 

Restaurace U Kulturního domu Poleny 185 Polepy 6,3 km Restaurace 

Restaurant Edward IV. Mariánské nám. 1 Litoměřice 6,3 km Restaurace 

Bistro Pekařské 16 Litoměřice 6,3 kin Rychlé občerstvení 

!Noh Pub Dublin Pekařská 16 Litoměřice 6,3 km Restaurace 

Restaurace Hrádek Tyršovo nám. 6 Litoměřice 6,3 km Restaurace 

Gastronomické centrum Pohoda Žižkova 2 Litoměřice 6,3 km Jídelna 

RABBIT,MASO,DROBEŽ Stránského 1908 Litoměřice 1 6,4 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Potraviny Mrázova 2251 Litoměřice 6,4 km 

Phmice Eden Osvobozeni 1.91/17 Litoměřice 6,5 km Restaurace 

Sport club restaurant eden Osvobození 17 Litoměřice 6,5 km Restaurace 

Potraviny Na Valech 396/56 Litoměřice 6,5 km Potraviny 

Restaurace Johannahof Tolstého 871/1 Litoměřice 6,5 km Restaurace 

Restaurace Johannahof Tolstého 1 Litoměřice 6,5 km Restaurace 

Restaurace Johannahof Tolstého 871/1 Litoměřice 6,5 km Restaurace 

Občerstvení Trnovany 19 Tmovany 6,5 km Rychlé občerstvení 
Bůůček - řeznictví Sr bistro Masarykova 421/6 Litoměřice 6,6 km Jídelna Lahůdky 
Biskupský pivovaru sv. Štěpána Komenského 748/4 Litoměřice 6,6 km Restaurace 

Rychlé občerstven( Komenského 1 Litoměřice 6,6 km Rychlé občerstvení 
Sfaxiano 2 Masarykova 455/16 Litoměřice 6,6 km Restaurace 
Potraviny Enapo Komenského 2024/6 Litoměřice 6,6 km Potraviny 

Hostinec U kata U Katovny 58 Litoměřice 6,7 km Restaurace 
KATOVNA fant restaurantu U Katovny 58/59 Utoměřke 6,7 km Rychlé občerstvení 
CHINGGLS Palachova 53 Litoměřice 6,8 km Restaurace 
Jaípur indická restaurace Palachova 733/53 Litoměřice 6,8 km Restaurace 
Restaurace Na Růž ku Palachova 733/53 Litoměřice 6,8 km Restaurace 
PRAMEN C2 - samoobsluha potravin Stránského 33 Litoměřice 6,8 lan Supermarkety/hyperrnarkety 
Restaurace luna Stránského 1909 Litoměřice 6,8 km Restaurace 
PASTRY SHOP Kocourek Masarykova 597/38 Litoměřice 6,9 km Cukrárna 
Nono Czech Republic Michalovicka 20 Litoměřice 6,9 km 5uperrnarkety/hypermariuty 

Aeznictvi a uzenářstvt IkEZNICTV( A UZENÁŘ5TVi Masarykova Litoměřice 6,9 km 
Samoobsluha ZAVA žalhostke 65 žalhostice 7 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Kasino Kamýcká 17 Litoměřice 7 km Restaurace 
LIDL Kamýcká 2273 Litoměřice 7 km Supermarlcety/hyperrnarkety 

Jídelna Centrální školníjideina Havlíčkova 32 Litoměřice 7,1 km 
OMV Siřejovice Dálnice D8 Siřejovice 7,2 km Restaurace 
Piva Pomodoro Marie Majerové 2165/5 Litoměřice 7,3 km Rychlé občerstveni 
Procházka Maso Uzeniny Marie Majerové 2165/5 Litoměřice 7,3 km Řeznictví a uzenářstH 
Procházka Maso Uzeniny Marie Majerové 2165/5 Litoměřice 7,3 km fteznictvl a uzenářství 
Bufet Družba Pokratkká 1853/71 Litoměřice 7,3 km Rychlé občerstveni 
PRAMEN C2 - samoobsluha potravin PokratIcka 1852/73 Utoměřice 7,4 km Supermarkety/hypermarkety 
Cukrárna Harlekýn Pokratická 1851/75 Litoměřice 7,4 km Kavárny, čajovny 
Maso - uzeniny Pokratická 75 Litoměřice 7,4 km licanictvi a uzenářstvi 
Centrální školnífidelna Ladova 5 	 , Litoměřice 7,5 km fidelna 



Název Ulice Město Vzdálenost Aktivity 
Občerstvení U jezu Písty Platy 11 (šudyně nad Ohří 7,5 km Rychlé občerstveni 
Restaurace Gainbač Pokratická 97/13 Litoměřice 7,6 km Restaurace 
Restaurace Družba Pokratická Litoměřice 7,6 km Restaurace 
COOL BURGER U Kapličky 443/1 Litoměřice 7,6 km Restaurace 
Stararena U Kapličky 443/1 Litoměřice 7,6 km Jídelna Restaurace Rychlé občerstveni 
Smíšené zboží Vrutice El Vrutice 7,7 km Smíšené zboží 
Pizza Ristorante Tinito & BowlIng Pokratická 545 Litoměřice 7,7 km Restaurace 
Potraviny Pokratkki 545 Litoměřice 7,7 km Potraviny 
Lékárna nad kapličkou Pokratická 165/49 Litoměřice 7,8 km Lékárna 
CFL PLUS Lovosice - lovochemie Terezínská 57 Lovosice 7,9 km Jídelna 
Samoobsluha Siřejovice 117 Siřejovice 8 km Potraviny 
Kantýna Glanzstoff Terezínská 60 Lovosice 8 km Rychlé občerstvení 
Cambridge Diet • Mgr. Hana Mervartová Meruňková 475/10 Litoměřice 8 km Zdravil výživa 
UtenářstvIU labutrifka Hornická.. Roudnice u Litoměřic 8,3 lan Potraviny 
Kaufland Alej 17. listopadu 2720 Roudnice nad Labem 8,3 km Supermarkety/hypermarkety 
Pe(adatvřAPLICA Alej 17. listopadu 2720 Roudnice nad Labem 8,3 km Specializované provozovny 
Restaurace U Svobodů Hornická 1570 Roudnice nad Labem 8,3 km Restaurace 
$M Tesco -Roudnice nad Labem 5518 Neklanova 2693 Roudnice nad Labem 8,3 lan Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace Restaurace Ir" Alej 17. listopadu 1483 Roudnice nad Labem 8,4 km 
Restaurace 'K Alej 17. listopadu 1483 Roudnice nad Labem 8,4 km Restaurace 
Občerstveni Kamila Terezínská 1111 Lovosice 8,4 km Rychlé občerstvení 
GAMA &DNE Alej 17. listopadu 1762 Roudnice nad Labem 8,5 km Restaurace 
Restaurace Maják Havlíčkova 273 Roudnice nad Labem 8,6 km Restaurace 
Restaurace Maják Havlíčkova 273 Roudnice nad Labem 8,6 km Restaurace 
Maso-Drůbež Alej 17.Listopadu Roudnice nad Labem 8,6 km Specializované provozovny 
Procházka Maso Uzeniny Alej 17. listopadu 2694 Roudnice nad Labem 8,6 km Specializované provozovny 
Tenisový klub Alej 17.11stopadu 265 Roudnice nad Labem 8,7 km Restaurace 
Hospoda Pod Kaštanem Miřejovice 1 Miřejovice 8,7 km Restaurace 

LIDL Alej 17. Listopadu 2692 Roudnice nad Labem 8,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny-večerka Chládek Obchodní 891 Lovosice 8,7 km Potraviny 
Jídelna Karel Kolařík třída T. G. Masaryka 1253 Roudnice nad Labem 8,8 km Jídelna 
Jídelna Karel Kolařík třída T. G. Masaryka 1253 Roudnice nad Labem 8,8 km Jídelna 
Řeznictví a uzenářství Karel Kolařík třida T. G. Masaryka 1253 Roudnice nad Labem 8,8 lan Řeznictví a uzenářství 
Řeznictví a uzenářstvi Karel Kolafik třída T. G. Masaryka 1253 Roudnice nad Labem 8,8 km Řeznictví a uzenářství 
Snack bar Sokolská 1336 Roudnice nad Labem 8,8 km Restaurace 
Vinárna u Wágnerů Havlíčkova 173 Roudnice nad Labem 8,8 km Restaurace 
Restaurace Caffe Chantico nám. Jana Z Dražíc 307 Roudnice nad Labem 8,9 km Restaurace 
Potraviny Chaloupka nám. Jana z (kalk 310 Roudnice nad Labem 8,9 kin Potraviny 

Astur-ka Maso - uzeniny Alej 17. listopadu 1329 Roudnice nad Labem 8,9 km Řeznictví a uzenářstvi 
SCOLAREST - ŠR SOš a SOU Roudnice nad Labem Neklanova 1806 Roudnice nad Labem 8,9 km Jídelna 

BILLA 230 Terezínská 1120 Lovosice 8,9 km Supermarkety/hypennarkety 
Rychlé občerstvení Bistro Koruna Náměstí Jana z Dralic 103 Roudnice nad Labem 8,9 km 

Pizzerie Koruna Jana z Družic 103 Roudnice nad Labem 8,9 km Restaurace 

Restaurace Na Růžini Komenského 960 Roudnice nad Labem 8,9 km Restaurace 

Bufet a restaurace Žižkova 922/28 Lovosice 9 km Restaurace 

Potraviny Lokálka Honil Řepčice 45 Horní kepčice 9 km Potraviny 

STRAšKOVSKA (jídelna) Karla Jefábka 1042 Roudnice nad Labem 9 km Jídelna 

Pekařské Šumava - U nád rak' Arnoštova 98 Roudnice nad Labem 9 km Specializované provozovny 

Buřet Lovci Žižkova 125 Lovosice 9 km Rychlé občerstven( 

Samoobsluha Na Návsi 7 Chotéšov 9 km Potraviny 

Cafe bar Giraffe Karla Jeřábka 1428 Roudnice nad Labem 9 km Kavárny, čajovny 

Papas pizza&kebala Jungmannova 1069 Roudnice nad Labem 9 km Rychlé občerstvení 

Restaurace Monaco club Karlovo náměstí 87 Roudnice nad Labem 9 km Restaurace 

Latinka-levné potraviny Jungmannova 1030 Roudnice nad Labem 9 km Potraviny 

Levné potraviny Jungmannova 1030 Roudnice nad Labem 9 lan Potraviny 

Levné potraviny Jungmannova 1030 Roudnice nad Labem 9 km Potraviny 

.11delna, prodejna. řeznichg Karlovo nám. 86 Roudnice nad Labem 9 km Jídelna 

Astur-ka Maso - uzeniny Jungmanova 1029 Roudnice nad Labem 9,1 km Řeznictví a uzenářství 

Anatolie Kebab špindlerova třída 804 Roudnice nad Labem 9,1 km Rychlé občerstvení 

Anatolie Kebab špindierova třída 804 Roudnice nad Labem 9,1 km Rychlé občerstven( 

Sanžar špindlerova třída 804 Roudnice nad Labem 9,1 km Rychlé občerstvení 

Restaurace Rande Rvačov 136 Roudnice nad Labem 9,1 km Restaurace 

Maso, uzeniny -.laiky č8 špindierova třída 801 Roudnice nad Labem 9,1 km Řeznictví a uzenářství 

Restaurace U Kašpara Terezínská 150/21 Lovosice 9,1 km Restaurace 

Samoobsluha PEWA Karlovo nám. 79 Roudnice nad Labem 9,1 km Supennarkety/hypermarkety 
Specializované provozovny Pekařství Šumava - Ransdorfová Nerudova 33 Roudnice nad Labem 9,1 km 

Restaruce u Petráčků Nerudova 35 Roudnice nad Labem 9,1 km Restaurace 

Restaurace V Podhoubí Karlovo nám. 27 Roudnice nad Labem 9,1 km Restaurace 

Smlčené zboží Barákova 796 Roudnice nad Labem 9.1 km Potraviny 

Plozena Fantasie Nerudova 30 Roudnice nad Labem 9,1 km Restaurace 

Pizzeria M« Karlovo náměstí 23 Roudnice nad Labem 9,2 km Restaurace 

Pizzerie Legenda Karlovo náměstí 23 Roudnice nad Labem 9,2 km Restaurace 

Pizzerie Mex Karlovo náměstí 23 Roudnice nad Labem 9,2 km Restaurace 

Zámecká restaurace Karlovo náměsti 8 Roudnice nad Labem 9,2 km Restaurace 

Zámecká restaurace Karlovo nám. 8 Roudnice nad Labem 9.2 km Restaurace 

BILLA 218 Kratochvilova 1991 Roudnice nad Labem 9,2 km Supermarkety/hyperrnarkety 
Restaurace Café restaurant Vavřinec Karlovo náměstí 20 Roudnice nad Labem 9,2 km 

Hotel U sv. Vavřince Karlovo nám. 20 Roudnice nad Labem 9,2 km Restaurace 

P1ZZER1E Karlovo námásti 20 Roudnice nad Labem 9,2 km Restaurace 

Restaurace U Bubanců Jungmannova 8 Lovosice 9,2 km Restaurace 

Café Zámeček PřIvozni 114/2  Lovosice 9,3 km Kavárny, čajovny 

Restaurace u Václava Vrchlického 18 Lovosice 9,3 km Restaurace 

Restaurace U Faustů Pracnerova 701 Roudnice nad Labem 9,3 km Restaurace 

Hotel Lev-restaurace Kostelni 5/7 Lovosice 9,4 km Restaurace 

Restaurace Di Gusto Kostelní 3/5 Lovosice 9,4 km Restaurace 

Restaurant Patriot Kostelní 3/5 Lovosice 9,4 km Restaurace 

Bufetu Cinkl Žižkova 714 Roudnice nad Labem 9,4 km Rychlé občerstvení 

Restaurace sportovní haly Chemik PřivoznI Lovosice 9,4 km Restaurace 

Restaurace U trati Máchova 1 Lovosice 9,5 km Restaurace 

Jídelna Sodexo - Dell Lovosice 262.01 OPAVIA, LUB. května 5/19 Lovosice 9,5 Icrn Jídelna 

Potraviny Krátký a spol. B. května 154 Lovosice 9,5 km Superrnarkety/hyperrnarkety 
Restaurace Lovo café 8.května 155/13 Lovosice 9 5 km 

BUFFET 8. května 153/9 Lovosice 9,5 km Rychlé občerstvení 



méxikv ulice Město Vedéklk011ě Aittkřty 

Maso uzeniny jídelna Tfida 8. května Lovosice 9,5 km Jídelna 

Vinárna Labužnik 8.1rvétna 22/16 Lovosice 9,5 km Restaurace 

Prodejna RS maso 8.května 21/18 Lovosice 9,5 km Řeznictví a uzenářstvl 

Ovoce - Zelenina Svašek 8.května 28 Lovosice 9,5 km Potraviny 

Ovoce - zelenina 8. května 8 Lovosice 9,5 km Potraviny 

KEBAB CIDAD.YOSEF 8.května 25/10 Lovosice 9,5 km Restaurace 

Pekařství Šumava 8.1rvětna 25/10 Lovosice 9,5 km Specializované provozovny 

Levné potraviny 8.kvétna 26/6 Lovosice 9,5 km Specializované provozovny 

Restaurace Resort Cukrovar Třebenická 222/1 Lovosice 9,5 km Restaurace 

Samoobsluha Prokopova 535 Roudnice nad Labem 9,6 km Potraviny 

KAACHLE Osvoboditelů 1228/30 Lovosice 9,6 km Kavárny, čajovny 

Pizza Ristorante Tinito Osvoboditelů 36/11 Lovosice 9,6 km Restaurace 

Piueria Tinito Osvoboditelů 36/11 Lovosice 9,6 km Restaurace 

Pojizdná prodejna kuřat Country 6'111 Osvoboditelů 39/17 Lovosice 9,6 km Potraviny 

Tomb° pizza Osvoboditelů 39/17 Lovosice 9,6 km Restaurace 

Comeb Přivozní 1158 Lovosice 9,7 km Restaurace 

Vinárna Johanka Václavské nám. L Lovosice 9,7 km Restaurace 

Jídelna Lovochemie Lovosice 9,7 km Jídelna 

Prodejna Zeman Zámecká 1167 Lovosice 9,7 km Řeznictví a uzenářství 

HAWLER KEBAB Osvoboditelů 1191 Lovosice 9,7 Ion Rychlé občerstvení 

HAWLER KEBAB Osvoboditelů 1191 Lovosice 9,7 km Restaurace 

Potraviny, večerka Pšenička Školní 8 Lovosice 9,7 km Potraviny 

CEL PLUS- Adient KratochvIlova 2657 Roudnice nad Labem 9,8 km Jídelna 

Jídelna 6111- Johnson Controls Roudnice Kratochvilova 2657 Roudnice nad Labem 9,8 km Jídelna 
Jídelna GTH -Johnson Controls Roudnice Kratochvflova 2657 Roudnice nad Labem 9,8 krn Jídelna 

Bar Sarajevo Osvoboditelů 1069 Lovosice 9,8 km Restaurace 

Pivnice Sarajevo Osvoboditelů 1069/16 Lovosice 9,8 km Restaurace 

Restaurace Sarajevo Osvoboditelů 1069 Lovosice 9,8 Ion Restaurace 

Restaurace Sarajevo Osvoboditelů 1069 Lovosice 9,8 km Restaurace 

čS Pecinka, s.r.o. Žižkova 2493 Roudnice nad Labem 9,8 krn Specializované provozovny 

Potraviny Roudnická 71 Dobřiň 9,8 km Potraviny 
Občerstveni D+D Jeronýmova 474 Roudnice nad Labem 9,9 km Rychlé občerstvení 

Berlin pizzeria kebab Dlouhá 83/4 Lovosice 10 km Rychlé občerstvení 
Beseda Lovosice Dlouhá 83/4 Lovosice 10 km Restaurace 
Restaurace Beseda Dlouhá 4 Lovosice 10 km Restaurace 
Restaurace Beseda Dlouhá 83/4 Lovosice 10 km Restaurace 
Gastrocentrum Restaurace Aoyama Průmyslová 1166 Lovosice 10 km Jídelna 
LIDL Tovární 1173 Lovosice 10,1 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace Restaurace Petra V Uličkách 2620 Roudnice nad Labem 10,1 km 
Karlovy máchovy 48 Příčná 643/4  Lovosice 10,2 km Rychlé občerstvení 
Pekárna a cukrárna Dlouhá Lovosice 10,2 km Cukrárna 

Potraviny Dlouhá Lovosice 10,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Hostinec U mlýna Děkanská 102 Budyné nad Ohří 10,2 lan 

Potraviny Dlouhá 1126 Lovosice 10,2 Ion Zdravá výživa 
Jídelna GTH -TRCZ Lovosice Průmyslová 1165 Lovosice 10,2 km Jídelna 
Jídelna 0111 -TRCZ Lovosice Průmyslová 1165 Lovosice 10,2 km Jídelna 
Procházka Maso Uzeniny Chelčickěho 627 Roudnice nad Labem 10,3 km Řeznictví a uzenářství 
Potraviny PLUS Mirove náměstí 34 Budyně nad Ohři 10,3 km Cukrárna Potraviny Smíšené zboží 
Prni Chien Tran Smetanova 966 Lovosice 10,4 km Zdravá výživa 
SPORT CENTRUM HOŠTKA - restaurace Hoštka 298 Hoštka 10,5 Ion Restaurace 
Restaurace Na Střelnici Samota 501 Roudnice nad Labem 10,3 km Jídelna Restaurace Rychlé občerstveni 
MOTOREST HOŠTICA špitálská 152 Hoštka 10,8 km Hotel Restaurace 
Restaurace U lišky nám. Svobody 164 Hoštka 10,8 km Restaurace 
Potraviny U kašny nám. Svobody 1 Hoštka 10,8 km Potraviny 
Coa Do Tang Lam Na sídlišti 267 člžkovice 10,9 km Potraviny 
Prodejna potravin Na sídlišti 267 Čilkovice 10,9 km Cukráma Potraviny Zdravá výživa 
PRODEJNA POTRAVIN Na sídlišti 267 čiřkovice 10,9 km Potraviny 
Závodní jídelna a kantýna Člikovice 261 člikovice 10,9 Ion Jídelna 
Potraviny- smíšené zboží Liběšice 68 Liběšice 11,5 Ion Specializované provozovny 
Potraviny-smlčené zboží Liběšice 186 Liběšice 11,6 km Specializované provozovny 
Motorest Kulturák Liběšice 195 Liběšice 11,6 km Restaurace 
Restaurace BowlIng club Račice 131 Rašíce 11,9 km Restaurace 
Smíšené zboží Račice 74 Račice 12,21« Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace 

Smíšené zboil H&P Račice 74 Račice 12,2 lan 
Labe restaurant Račice 130 Račice 12,3 km 
Ráče Restaurace Račice 117 Račice 12,4 km Restaurace 
Smíšené zboží - Ivan Kulhavý - AKURA Račice 15 Račice 12,6 km SupermarIcety/hypermarkety 
Restaurace U studny Krabčice 27 Krabčice 12,6 km Restaurace 
Prodejna Zeman Havlíčkova 859 Libochovice 12,7 km Řeznictví a uzenářství 
Ovoce - zelenina Jenčice 4 Jenčke 12,7 km Specializované provozovny 
Motorest U Brány čech Litochovke nad Labem 49 Litochovice nad Labem 12,7 km Restaurace 
Pojízdná prodejna Račinéves 117 Račiněves 12,9 km Specializované provozovny 
Potraviny Rovné 36 Krabčice 12,9 lan Potraviny 
Řeznictví - uzenářstvi Husova 308 Libochovice 13 lan Řeznictví a uzenáčstvl 
Veřejná jídelna čEPRO Hedvice Hněvice 62 Štětí 13,1 km lIdelna 
Hostinec U králičk0 Husova 352 Libochovice 13,1 km Restaurace 
Restaurace Koníma Turínského 128 Libochovice 13,3 km Restaurace 
Restaurace METRO Havlíčkova 155 Libochovice 13,3 km Restaurace 
Restaurace Pizzeria U Salačů Havlíčkova 155 Libochovice 13,3 km Restaurace 
Ristorante Pietro Havlíčkova 155 Libochovke 13,3 km Restaurace 
Restaurace - bar Pamplona RevolučnI 828 Ubochovice 13,4 lan Restaurace 
Restaurace Pamplona Revoluční 828 LibochovIce 13,4 km Restaurace 
Penzion Oráč Oparno 57 Velemln 13,4 km Restaurace 
Potraviny Masarykova 125 "%blín« 13,5 km Restaurace 
Pizzeria IL VULCANO nám. 5. května 86 Libochovice 13,5 km Restaurace 
Restaurace černý Orel Libochovice náměstí 5. května 86 Libochovice 13,5 km Restaurace 
RABBIT,MASO,DROBEŽ nám.5.května 58 Libochovice 15,9 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny - zelenina nám. 5. května 54 Libochovice 13,6 km Potraviny 
Country Gnll Náměstí 5. května Libochovice 13,6 km Restaurace 
Pojízdná prodejna kuřat COUntry Grill u Mariánského sloup Náměstí S. května Libochovice 13,6 km Specializované provozovny 
Potraviny-Smíšené zboží Revoluční 608 LlbochovIce 13,6 km Potraviny 
Astur-ka Maso - uzeniny Náměstí S. května 49 Libochovice 13,6 km Řeznictví a uzenářství 
Jídelna Sodexo - Mondi štětí a.s. 395.01 Litoměřická 272 Štěti 13,6 km Jídelna 



Název Ulice Město Vzdálenost Aktivity 
Řeznictví U Vků Masarykova 74 Třebenico 13,6 km Reznictvi a uzenárstvi 
Restaurace Zlatý zajíc Purkyňova 244 Libochovice 13,6 km Restaurace 
Restaurace U sadaře Masarykova 71 Třebenice 13,7 km Restaurace 
LIBOCHOVICKÝ MARKET Dr. Vacka 35 LibochovIce 13,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Libochovický market Dr. Vacka 35 Libochovice 13,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny - večerka Havlíčkovo nám. 20 rrebenice 13,9 km Potraviny 
Restaurantu bar Morion Dlouhá 670 štětí 13,9 km Restaurace 
restaurace KLUB Mirová nám. 69 štětí 14 km Restaurace 
Restaurace Club Mírové náměstí 69 štětí 14 km Restaurace 
Restaurace Klub Mírové nám. 69 štětí 14 km Jídelna 
Potraviny Krátká 64 štětí 14,1 km Potraviny 
Potraviny Krátká 64 štětí 14,1 km Potraviny 
Večerka Krátká 64 štětí 14,1 km Potraviny 
Hotel PRAHA' restaurace formanka Kostelní 174 štětí 14,1 km Restaurace 
rodajna Zeman Husovo náměstí 711 štětí 14,1 km Řeznictví a uzenářství 

HOTEL "PRAHA" Krátká 158 štětí 14,1 km Restaurace 
Hotel PRAHA - restaurace Krátká 1513 štětí 14,1 km Restaurace 
SM Tesco • štětí 5519 Obchodní 663 štětí 14,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Buffet Oáza Nové náměstí 702 štětí 14,2 km Rychlé občerstveni 
Penzion Dřevěnka Lázně Kundratice 50 Lázně Kundratice 14,3 km Restaurace 
Astur-lca Maso-uzeniny Charvatce 13 Martiněves 14,3 km Řeznictví a uzenářství 
Pavla Balaštiková Komenského 603 Státi 14,4 km Restaurace 
Pavla Balašaltová Komenského 603 štětí 14,4 km Restaurace 
Market Osečná Lázně Kundratice 117 Lázně Kundratice 14,4 km Potraviny 
Potraviny LadistSemeráková Ostrovní 478 štětí 14,4 km Potraviny 
Můj obchod U stadionu 555 štětí 14,5 km Cukrárna 
Restaurace Říp U Stadionu 518 štětí 14,5 km Restaurace 
Potraviny Družstevní 643 štětí 14,5 km Potraviny 
POTRAVINY Chotiměř 112 Chotiméř 14,5 km Potraviny 
Řeznictví uzenářství školní 496 štěti 14,5 km Řeznictví a uzenářství 
Staročeské řeznictví a uzenářstvi školní 496 štěti 14,5 km Řeznictví a uzenářství 
Pension Oáza čs. armády 146 Státi 14,5 km Hotel 
Potraviny Družstevní 641 štětí 14,6 km Potraviny 
Potraviny Hlavni 66 Mšené-lázně 14,6 km Potraviny 
Restaurace Hotel Sport Družstevní 400 štětí 14,6 km Restaurace 
Potraviny Bříza 120 Bříza 14,7 km Potraviny 
Bar Quatro Sračenská 595 Státi 14,7 km Restaurace 
Restaurace Gerla Jiráskova 520 štětí 14,8 km Restaurace 
Restaurace U Jansů Předonín 182 štětí 14,8 km Restaurace 
Restaurace na Koreji Hnévice 26 štětí 14,8 km Restaurace 
Jednota SD v Rakovníku Straškov 187 Straškov-Vodochody 14,9 km Supermarkety/hypermarkety 

Supermarkety/hypermarkety 
Řeznictví a uzenářství 

Nákupní středisko Straškov 187 Straškov 14,9 km 
Astur-ka Maso - uzeniny Straškov 300 Straškov- Vodochody 15 km 

Seznam smluvnidl partnerů akceptujících papírové stravovad poukázky v Okfuhu do Z5 km od vtezdové brány do VZ Dobronin 

COOP družstvo Velké Meziříčí Dobronín 71 DObfOrlifi 1,2 km Supermarkety/hypermarkety 

Řeznictví Prchal Dobronín 357 Dobronín 	_ 1,3 km Řeznictví a uzenářstvl 

Občerstvení střitež I Střitef 2 km Rychlé občerstvení 

ADELKA Stift& 3 StHtel 2,1 km Potraviny 

Jídelna Sodexo -JipoCar Střítei 3 Střítel 2,1 km Jídelna 

Restaurant Tři Věžičky Střítež u Jihlavy 11 střItet 2,5 km Restaurace 

Motorest Pivot, Pávov 104 Jihlava 2,7 km Restaurace 

Jídelna DM červený Křa 277 Jihlava 2,8 km Jídelnu 

Veget Jihlava červený Kříž 260 Jihlava 2,9 km Dovoz jídla 

EA 8 usiness Hotel Jihlava Havlíčkova 5625/28 Jihlava 3,1 km Hotel 

Jihlavský Parlament na Terasách Havlíčkova 5625/28 Jihlava 3,1 km Restaurace 

ADÉLKA BOSH Pávov 121 Jihlava 3,7 km Potraviny 

Plzeňská restaurace ždírec 25 ždírec 3,8 km Restaurace 

Smišené zboží Ždirec ždírec 93 Polná 3,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Compass Group - Automotive Lighting Jihlava Pávovská 113 Jihlava 3,9 km Jídelna 
Kantýna automat:jste lighting Pávov 113 Jihlava 3,9 km Jídelna 

Potraviny Pávov Pivot,  90 Jihlava 3,9 km Potraviny 

Bistro- čerpact stanice OMV Dálnice D1 111km směr Br Pávov 4,1 lan 
4,1 km 

Restaurace 

Restaurace OMV Pávov. Pávov Restaurace 

COOP HB Stoky 324 Stoky 4,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Řeznictví a uzenářství Řeznictví Prchal štoky 324 štoky 4,6 km 

Penzion C&C štoky 115 Stoky 4,6 km Restaurace 

Biskupová Ladislava. POTRAVINY Vrchlického 1038 Polná 5,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Jídelna Jídelna Sodexo - Bosch 310 Pávov 424.01 Pávovská 121 Jihlava 5,2 km 

Jídelna Sodexo -Bosch 350 Pávov 425.01 Pávovská 121 Jihlava 5,2 km Jídelna 

Jídelna Sodexo - BOSCH III. Pávov 282.01 Pávovská 121 Jihlava 5,2 km Jídelna 

RESTAURACE U HOBZů Tyršova 586 Polná 5,2 km Restaurace 

Restaurace U Smrčků Tyršova 586 Polní 5,2 km Restaurace 

Občerstvení U Párkař* Pávoyská 3136/73 Jihlava 5,3 km Rychlé občerstvení 

Jídelna- areál Tchibo Pávovská 3138/75 Jihlava 5,3 km Jídelna 

Kuchyň U šaby Pávovská 75 Jihlava 5,3 kIll Jídelna 

čtyílistek - Občerstvení 8 ureš školní 4265/1a Jihlava . 5.7 km_.L.tychlé občerstvení 

Zámecky restaurant Zámek 485 Polná 5,8 km Restaurace 

Restaurace U Rybníka Pávovská 3107/21 Jihlava 5,9 km Restaurace 

PRAMEN Cl • samoobsluha potravin Husovo nám. 46 Polná 6,1 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Restaurace Parlament Třebízskáho 57 Polná 6,1 km 

Řeznictví Prchal Třebízskáho 53 Polná 6,1 km Řeznictví a uzenářství 

Stravování Hošek Na Hranici 2361/6 Jihlava 6,2 km Jídelna 

Prodejna HORPO Husovo nám. 45 Polná 6,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Řeznictví a uzenářství Řeznictví Prchal Husovo náměstí 30 Polná 6,3 km 

Bistro U Honsů Husovo nám. 31 Polná 6,3 km Restaurace 

Pizzerie U Hilsnera Palackého 266 Point 6,4 km Restaurace 

Restaurace, penzion U Lyžaře Hybrálec 37 Jihlava 6,6 km Restaurace 

Pavel Barák - POTRAVINY BEDR Sokolovská 141 Jihlava 6,7 km Potraviny 

Ubytovací hostinec Dattik Stoky 7 Stoky 6,8 km Restaurace 

MÁLEK potraviny Palackého 1091 Polná 6,9 km Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety COOP HB Palackého 1210 Polní 6,9 km 



Název Ulice Město VadálenOat Aktivity 

Ovoce -Zelenina Stoky 1 Stoky 6,9 km Potraviny 

Stará hospoda Stoky 1. Stoky 6,9 km Restaurace 

Penzlon RytIřsko Jamné 156 Jamné 7 km Restaurace 

Restaurace Zezulkáma Stamicova 2 Jihlava 7 km Restaurace 

Občerstvení Havlíčkova 122 Jihlava 7,2 km Rychlé občerstvení 

Mokov a.s. - ZivodnIstravováni Hruškové Dvory 44 Hruškové Dvory 7,2 km Jídelna 

COOP družstvo Velké Meziříčí Dobroutov 7 Polná 7,3 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny LAPEK- prodejna Na Vyhlídce Na Vyhlídce 18 Jihlava 7,3 km 

ADŘLKA Kollárova 4766/19 Jihlava 7,5 km Pekárna 

Prodejna RYNEK Jihlava Kollárova 4766/19 Jihlava 7,5 km Potraviny 

ALBERT Jihlava Kollárova Kollárova 2762/17 Jihlava 7,3  km Supermarkety/hypermarkety 
Jídelna Veřejné stravování Pecha Zdeněk Hruškové Dvory 81 Jihlava 7,6 km 

COOP HIš šlapanov 158 šlapanov 7,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Hostinec U Kačaby Helenin. Lesní 10 Jihlava 7,7 km 

Restaurace U Kisslerů Nové Domky 146 iiéellrj Beranov 7,7 km Restaurace 

Hostinec U Vlachů Jamné 30 Jamné 7,7 km Restaurace 	 _ 	_ 

ATC Pávov 73 Jihlava 7,8 km Restaurace 

Pampeliška' Občerstvení Byra§ Polenská 246/2 Jihlava 7,9 km Rychlé občerstvení 

Restaurace Na Vršku Královský Vršek 46 Jihlava 8 lun Restaurace 

Potraviny Velký Beranov 213 Velký Beranov 8 km Potraviny 

Potraviny Velký Beranov 213 Velký Beranov 8 km Potraviny 

Restaurace U Pepina Velký Beranov 262 Velký Beranov 8,3 Icrn Restaurace 

Pekáma -Jihlava -Sokolovská Sokolovská 3065/4 Jihlava 8,3 km Potraviny 

Potraviny »K Sokolovská 4 Jihlava 8,3 km Potraviny 

Cafe Budík Pod Jánským kopečkem 51 Jihlava 8,3 km Kavárny, čajovny 

Delon mode - restaurace Robinson Pod Jánským kopečkem 51 Jihlava 8,3 km Restaurace 

LIDL Okružní 4967/15 Jihlava 8,4 km Superrnarkety/hypennarkety 
Restaurace Restaurace STARKA Pod Školou 12 Jihlava 8,4 km 

LAPEK- prodejna Kozlov Kozlov 3 Kozlov 8,4 km Potraviny 

OPILI MAX Romana Havelky (u Baurni Jihlava 8,4 km Rychlé občerstveni 

Amici Pizza 8i Burgers Jihlava Havličkova 4923/60a Jihlava 8,4 km Dovoz jidla Rychlé občerstvení 

ALBERT Jihlava Březinova Březinova 4248/62 Jihlava 8,4 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Restaurace "Madeira" išřezinewa 62 Jihlava 8,4 in 

Jídelna Sodezo - BOSCH Diesel s.r.o. 116.01 Humpolecká 3 Jihlava 8,4 km Jídelna 

Potraviny KARÁSEK Úvoz 24 Jihlava 8,4 km Potraviny 

Venuše Humpolecká 16/4a Jihlava 8,4 km Restaurace 

Taneční restaurace Venuše Humpolecká 16 Jihlava 8,4 krn Restaurace 

ALBERT Hypermarket Romana Havelky 4857/3 Jihlava 8,4 km Supermarkety/hypermarkety 

Pizza a gyros del monte Romana Havelky 4857/3 Jihlava 8,4 km Rychlé občerstvení 

Restaurace Empire Romana Havelky 4857/3 Jihlava 8,4 km Restaurace 

Jídelna Sodezo - Bosch 423.01 Na Dolech 4A Jihlava 2 8,4 km Jídelna 

BUFET LIDOVKA Iffezinova 4690/144 Jihlava 8,4 km Dovoz jídla Jídelna 

Prodejna RYNEK Jihlava Březinova 4690/144 Jihlava 8,4 km Potraviny 

Restaurace R1LUM Březinova 4690/144 Jihlava 8,4 km Restaurace 

Sweet and Coffee Březinova 144 Jihlava 8,4 km Restaurace 

Pefanova pizza Romana Havelky 4893/5a Jihlava 8,5 km Rychlé občerstveni 

Kantýny "SAPELI" Na Dolech 6 Jihlava 8,5 km Jídelna 

LAPEK- prodejna Romana Havelky OD Kaufland Romana Havelky 4842/1a Jihlava 8,5 km Potraviny 

Pizza Dal Monte Romana Havelky 4842/1a Jihlava 8,5 km Rychlé občerstvení 

Procházka Maso Uzeniny Romana Havelky 4842/1a Jihlava 8,5 km Řeznictví a uzenářstvi 

COOP družstvo Velké Meziříčí Brzkov 59 Brzkov 8,5 km Potraviny 

COOP družstvo Velké Meziříčí Hrbov 49 Polná 8,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace ŠFJDORFSKÝ MLÝN Okrouhlička 25 Stoky 8,7 km 

Potraviny U Gábinky Brněnská 684 Jihlava 8,8 km Potraviny 

Procházka Maso Uzeniny Na dolech 5331/107 Jihlava 8,8 km Režnictv( a uzenářstid 

Restaurace Compass Group - Motorpal Humpolecká 313/5 Jihlava 8,8 km Jídelna 

Tavema Z Havlíčkova 24 Jihlava 8,8 km Restaurace 

Tavema Zeppelin HavIffkova 5457/24 Jihlava 8,8 km Restaurace 

Restaurace U REBELA Brněnská 65 Jihlava 8,8 km Restaurace 

Kurdský Kebab Havlíčkova 5053/22 Jihlava 8,8 km Rychlé občerstven( 

Karásky Kebab Havlíčkova 5053/22 Jihlava 8,8 km Rychlé občerstvení 

SEN BISTRO ASIAN Havlíčkova 5053/22 Jihlava 8,8 km Restaurace 

COOP družstvo Velké Meziříči Zábomá 51 Zábomá 8,8 kin ,Potraviny 

Smíchovská restaurace Tř. Legionářů 15 Jihlava 8,8 km Restaurace 
Steak House Dolina Kainarova 1b Jihlava 8,8 km Restaurace 

Pekařství Velišek HavlIčkova 5633/18 Jihlava 8,9 km Pekárna 

Restaurantu penzion Oasa třída Legionářě 34 Jihlava 8,9 km Restaurace 
BILLA 844 Havličkova 4821/13 Jihlava 8,9 km Supermarkety/hyperrnarkety 

Čerpati stanice Tesco 50013 Brněnská 74 Jihlava 8,9 km Supermarkety/hyperrnarkety 
Restaurace empire 1 - Tesco Jihlava Brněnská 74 Jihlava 8,9 km 

HM Tesco -Jihlava 1116 Brněnská 74 Jihlava 8,9 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Buena Vista třída Legionářů 1460/24 Jihlava 8,9 km Restaurace 
NATURAL CENTRUM nám. Svobody 11 Jihlava 8,9 km Restaurace 
Prodejna RYNEK Jihlava u Tesca Brněnská Jihlava 8,9 km Potraviny 
Pivní Ráj Tolstého 1455/2 Jihlava 9 km Restaurace 
Restaurace u Pražáka Komenského 1371/38 Jihlava 9 km Restaurace 
Rychlé občerstvení PANDA ZOO, Březinovy sady 10 Jihlava 9 km Rychlé občerstven( 
Bistro na tři tečky Bezručova 1580/7 Jihlava 9 lcm Restaurace 
LIDI Jiráskova 5201/66 Jihlava 9,1 km Supermarkety/hypermarkety 
Hotel Gustav Mahler - restaurace Křížová 4 Jihlava 9,1 km Restaurace 
RH - jídelna Jana Masaryka 34 Jihlava 9,1 km Jídelna 
RESTAURACE UNION Divadelní 1604/8 Jihlava 9,1 km Restaurace 
Restaurace Union Divadelní 1604/8 Jihlava 9,1 km Restaurace 
Žabka F1177 Komenského 1610/31 Jihlava 9,1 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Premiéra Komenského 22 Jihlava 9,1 km Restaurace 
5I0E KEBAP Křížová 1344/11 Jihlava 9,1 km Restaurace 
Pizzerie U Kalichu 

I
, Křížová 11 Jihlava 9,1 km Restaurace 
Side Kebap Křížová 11 Jihlava 9,1 km Rychlé občerstvení 
Guesto - hospoda 8. bar Křížová 2 Jihlava 9,2 km Restaurace 
Cukrárna 'kavárna Komenského 8 Jihlava 9,2 km Cukrárna 
Restaurace U Jakuba Hluboká 106/7 Jihlava 9,2 km Restaurace 
Natur styl restaurace škrétova 4445/2a Jihlava 9,2 km Restaurace 
Prodejna zdravé výživy Slcrétova 4445/84 Jihlava 9,2 km Cukrárna Kavárny, čajovny 



Název Ulice Město VxdilenOst Aktivity 
Hotel Milenium Komenského 1326/11 Jihlava 9,2 km Restaurace 
Restaurace Milenium Komenského 1326/11 Jihlava 9,2 km Restaurace 
Zdravá strava JI Palackého 1637/44 Jihlava 9,2 km Protl. vitamině a zdtvýdivy 
Vlasta Pecinová-Smaené zboží Rybné Rybné 9,2 km Potraviny_ 
Občerstvení Tolstého 1556/16 Jihlava 9,2 km Rychlé občerstven( 
ěeznictvl Prchal Husova 22 Jihlava 9,2 km Řeznictvi a uzenářstyl 
čínská restaurace Masarykovo odmésti 65 Jihlava 9,3 km Restaurace 
Radnični pivnice Masarykovo námásti 100/ Jihlava 9,3 km Restaurace 
Radnici"( restaurace Masarykovo námástl 100/ Jihlava 9,3 km Restaurace 
Restaurace U Johana Hluboká 11 Jihlava 9,3 km Restaurace 
Kavárna - kino Nikla Jihlava Jana Masaryka 1421/20 Jihlava 9,3 km Kavárny, čajovny 
LAPEK- prodejna Jiráskova Jiráskova 8 Jihlava 9,3 km Pekárna Potraviny 
AMAZONIA restaurant Husova 26 Jihlava 9,3 km Rychlé občerstvení 
The Legends Restaurant Pub Husova 1643/26 Jihlava 9,3 km Restaurace 
Restaurace Spartak Erbenova 50 Jihlava 9,3 km Restaurace 
Hotel Černá studánka Kozlov 147 Velký Beranov 9,3 km Restaurace 
PIKANTGRILL Palackého 33 Jihlava 9,3 km Rychlé občerstvení 
ATRIUM Husova 36 Jihlava 9,3 km Restaurace 
Pekárna -Jihlava - Masarykovo nám. Masarykovo náměstí 92/4 Jihlava 9,3 km Potraviny 
Levné Potraviny Husova Jihlava 9,3 km Supermarkety/hypermarkety 
Pikant grill Palackého 31a 33 Jihlava 9,3 km Rychlé občerstvení 
PikantGrill Palackého 1290/31 Jihlava 9,3 km Restaurace 
lidelna "U TRŽNICE" Benešova 1314/6  Jihlava 9,3 km Jídelna 
Jídelna U Tržiště Benešova 6 Jihlava 9,3 km Jídelna 
Restaurace McDonald's Jihlava Masarykovo náměstí 2091 Jihlava 9,3 km Rychlé občerstvení 
Mravná výživa Klásek Benešova 1226/3 Jihlava 9,3 km Zdravá výživa 
Om - indická a nepálská restaurace Brněnská 16/35 Jihlava 9,3 km Restaurace 
COOP HES Erbenova 2598/35 Jihlava 9,4 km Supennarkety/hypermarkety 
Mamma snack (mini pekárna OD PRIOR) Masarykovo náměstí 68 Jihlava 9,4 km Specializované provozovny 
RABBIT, maso- uzeniny Masarykovo náměstí 76/1 Jihlava 9,4 km AeznIctat a uzenářstvl 
Steak House Jack Husova 1656/52 Jihlava 9,4 km Restaurace 
Restaurace RONGVANG Palackého 10 Jihlava 9,4 km Restaurace 
Restaurace Rongvang Palackého 1214/10 Jihlava 9,4 km Restaurace 
Pivovarská restaurace Jihlava Vrchlického 2084/2 Jihlava 9,4 km Restaurace 
Mahlerův penzion "Na Hradbách" Brněnská 19/31 Jihlava 9,4 km Restaurace 

Mahlerův penzion - restaurace Brněnská 19/31 Jihlava 9,4 km Restaurace 

Doruk kebab Matky Boží 6 Jihlava 9,4 km Rychlé občerstvení 

Kurdský Kebab Matky Boží 1920/6 Jihlava 9,4 km Restaurace 
VITTORIA PIZZERIA Brněnská 20/29 Jihlava 9,4 km Restaurace 
Žabka F1088 "Matky Boží 1184/5:" 118 Jihlava 9,4 km SupennarketWhypermarkety 
Restaurant TN knížata Masarykovo náměsti 44 Jihlava 9,4 km Restaurace 

Restaurace Na Hradbách Benešova Jihlava 9,4 km Restaurace 

VENEZIA PIZZA Benešova 1.3 Jihlava 9,4 km Restaurace 

ALBERTlihlava Prier Masarykovo náměstí 68/1 Jihlava 9,4 kin Supermarkety/hyperrnarkety 
Rychlé občerstveni Asijské bistro - pizza Masarykovo náměstí Jihlava 9,4 km 

Turbo Pizza Jihlava Masarykovo námásti 1192.1ihlava 9,4 km Rychlé občerstvení 

TOGO Bistro Masarykovo náměstí 1168 Jihlava 9,4 km Rychlé občerstveni 

Namaste Himalaya - Nepalsko-indicka restaurace Masarykovo náměstí 1196,Ahlava 9,4 km Restaurace 

PICCOLO tate bar Masarykovo námésti 61/1 Jihlava 9,4 km Rychlé občerstveni 

Restaurace Na Hradbách Benešova 1251/23 Jihlava 9,4 km Restaurace 

OM -Indická restaurace Brněnská 611/16 Jihlava 9,4 km Restaurace 

Orchidej Garden Masarykovo náměsti 37 Jihlava 9,4 km Restaurace 

FYTON Mrštíkova 1 Jihlava 9,5 km Specializované provozovny 

Cukrárna' kavárna Matky Boží 18 Jihlava 9,5 km Cukrárna 

U Vypečeného čunika Úzká 635/1 Jihlava 9,5 km Restaurace 

Pizzeria ROSA Matky Boží 1036/31 Jihlava 9,5 km Restaurace 

Občerstvení U Brány Minoritské nám. 1 Jihlava 9,5 km Rychlé občerstvení 

Večerka Las Vegas Mahlerova 17 Jihlava 9,5 km Potraviny 

Tran Fond Znojemská 1090/2 Jihlava 9,5 km Restaurace 

Specializovaná prodejna sýrů Matky Boží 1247/30 Jihlava 9,5 km Specializované provozovny 
Specializovaná prodejna sýrů, vina kulinářských specialit Matky Boží 1247/30 Jihlava 9,5 km Gurmánské zážitky Specializované provozovny 

La Oliva cafe-restaurant Palackého 5001/1 Jihlava 9,5 km Restaurace 

Restaurace Alcatrust Palackého 5001 Jihlava 9,5 km Restaurace 

Restaurace Švejk čajkovského 34 Jihlava 9,5 km Restaurace 

Natural 8, vinotika Znojemská 646/3 Jihlava 9,5 km Zdravá výživa 

Cukrárna U Brány Matky Boží 1033/37 Jihlava 9,5 km Cukrárna 

Vinárna U Mé Znojemská 647/5 Jihlava 9,5 km Specializované provozovny 

Restaurace U Františka čajkovského 41 Jihlava 9,5 km Restaurace 

Restaurace Romantik Znojemská 650/11 Jihlava 9,6 km Restaurace 

Zahradní restaurant U hradeb Znojemská 650/11 Jihlava 9,6 km Restaurace 

Občerstvení Pavilček Vrchlického Jihlava 9,6 km Rychlé občerstven( 

203077 Restaurace KFC-Jihlava City Park Hradební 1 Jihlava 9,6 km Rychlé občerstvení 

ALBERT hypermarket City Park Hradební 5440/1 Jihlava 9,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Rychlé občerstvení Fastfood GUTY -Jihlava Hradební 1 Jihlava 9,6 km 

Fruitisimo Jihlava Hradebni 5440/1 Jihlava 9,6 km Rychlé občerstvení 

MIX GRILL Hradební 1 Jihlava 9,6 km Rychlé občerstvení 

Restaurace McDonald's CITY PARK Hradební 5440/1 Jihlava 9,6 km Rychlé občerstven( 

Subway Hradební 5440/1 Jihlava 9,6 km Rychlé občerstvení 

Subway Jihlava Hradeb:1(5440/1 Jihlava 96 km Rychlé občerstven( 

Veselá Veverka Hradební 5440/1 Jihlava 9,6 km Specializované provozovny 

Restaurace Na Hliništi Na HIlništi 1993/1  Jihlava 9,6 km Restaurace 

Prodejna potravin Flosman štefánikovo náměstí 1965, Jihlava 9,6 km Potraviny 

Pizza Famiglia OTY Park, Hradební 1 Jihlava 9,6 km Restaurace 

Grill U Velblouda Fibichova 3 Jihlava 9,6 km Rychlé občerstvení 

Multikino OneStar OC City Park, Hradebni 1/ž Jihlava 9,6 km Kino Rychlé občerstvení 

Potraviny za babku Vrchlického 591/63 Jihlava 9,6 km Potraviny 

Kavárna Havířská 1008/15 Jihlava 9,6 km Kavárny, čajovny 

Hradební restaurace U hranatý koule Haviřská 1012/23 Jihlava 9,6 km Restaurace 

Restaurace "U Hranaté Koule" Havířská 23 Jihlava 9,6 km Restaurace 

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Žižkova 13 Jihlava 9,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Restaurace U Sudu Fibichova 954/21 Jihlava 9,6 km 

Jkletna U Tří čepic Žižkova 1696/15 Jihlava 9,6 km Jídelna 

Pitsner lirquell Original Restaurant Žižkova 1696/15 Jihlava 9,6 km Restaurace 



Název  Ulice Město Vzdáleni= Akthišty 

Tomáš štarnbera  Mošnova 4417/32 Jihlava 9,6 km Specializované provozovny 

FYTON  Vrchlického 57 Jihlava 9,7 km Specializované provozovny 

Kopretinka - Občerstvení Bureš  Vrchlického 2497/57 Jihlava 9,7 km Rychlé občerstvení 

Auto Activity restaurace a kongres Vrchlického 592/69 Jihlava 9,7 km Restaurace 

Restt  Vrchlického 592/69 Jihlava 9,7 km Jídelna 

BUFET - nová nemocnice  Vrchlického 59 Jihlava 9,7 km Rychlé občerstven! 

Bufet SLUNEČNICE  Vrchlického 59 Jihlava 9,7 km Rychlé občerstvení 

Potraviny  Vrchlického 4630/59 Jihlava 9,7 km Potraviny 

VEGSHOP.cz  - e-shop zdravých potravin  Žižkova 51 Jihlava 9,8 km Specializované provozovny 

Bufet Krajský úřad  Žižkova 57 Jihlava 9,8 km Rychlé občerstven( 

Pekárna -Jihlava - Seifertova  Seifertova 1743/19 Jihlava 9,91cm Potraviny 

Kozlovna Krystal  Žižkova 1872/89 Jihlava 9,9 km Restaurace 

Prodejna HORPO Žižkova 89 Jihlava 9,9 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Restaurace Kozlovou  Žižkova 1872/89 Jihlava 9,9 km 

Restaurace Na Slunci  Polní 2a Jihlava 9,9 km Restaurace 

ALBERT Brtnická 7 Jihlava 9,9 km 5upermarkety/hypermarkety 
5upermarkety/hypermarkety 
5upermarkety/hypermarkety 
Specializované provozovny 

LIDI. Žižkova Jihlava 10 km 

COOP H8 Suchá 48 Havlíčkův Brod 10 km 

Formanská pošta  Lipová 1 Jihlava 10 km 

COOP TERNO Randřovská 4787 Jihlava 10,1 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace 

Hospůdka u pumpy  Znojemská 76 Jihlava 10,2 km 

Večerka Na Slunci  BrtnIcká Jihlava 10,2 km Potraviny 

Koloniál  Zhoř 2G Zhoř 10,2 km Potraviny 

Restaurace Pančava  Na Pančavě Jihlava 10,3 km Restaurace 

LAPEK- prodejna Zhoř  Zhoř 85 Zhoř u Jihlavy 10,4 km Potraviny 

Vlastimil Fiala POTRAVINY Musilova 79 Jihlava 10,6 km Potraviny 

Restaurace Sporthotel Weldis Dlouhá Ves 104 Dlouhá Ves 10,6 km Restaurace 

lAPEK- prodejna úsobí  Úsobi 41 Osob( 10,7 km Potraviny 

Potraviny Jednota  (Nota( 41 ůsobt 111,7 km Potraviny 

Kulturní dům Větrnýlentkov 187 Vétrnýlenikov 11 km Restaurace 

Restaurace selská jizba Suchá 73 Havlíčkův Brod 11 km Restaurace 

COOP HB Lípali Lípa 11,1 km Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny 

COOP družstvo Velké Meziříčí Vysoké Studnice 46 Velký Beranov 11,2 km 

LAPEK-prodejna Větrný Jeníkov VětrnýJenticov 61 Větrnýlentkov 11,3 Icrn 

Smíšené zboží Vétmý JenIkov Větrnýlen(lcov 11,3 km Potraviny 

KDVJ centrum Větmý Jeníkov 198 Větrný Jeníkov 11,3 km Jídelna 

Restaurace K.D. Vétrnýlenikov 198 Větrný Jeníkov 11,3 km Restaurace 

Restaurace "ber Pistov (výpadovka z Jihlav Jihlava 11,4 km Restaurace 

Potraviny Rantířov 104 Vyskytná nad llhiavou 11,4 km Potraviny 

Restaurace U Golema Ranttřov 104 Vyskytná nad Jihlavou 11,4 km Restaurace 

Hotel LI Slunce 9. května 77 Luka nad Jihlavou 12,2 km Restaurace 

Řeznictví Prchal 9. května 128 luka nad Jihlavou 12,2 km Řeznictví a uzenářství 

Kolonial Josef Zvěřina 9. května 130 Luka nad Jihlavou 12,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Hostinec U Procházků 9. května 78 Luka nad Jihlavou 12,3 km 

Jídelna Eurest Bati/kov 130 Havlíčkův Brod 12,3 km Jídelna 

Restaurace Compass Group - Futaba Baštínov 130 Havlíčkův Brod 12,3 lan Jídelna 

COOP družstvo Velké Mezi/tel Poděiln 42 PodéšIn 12,4 krn Supermarkety/hypermarkety 
Jídelna Bistro Selská Jihlavska 248 Havlíčkův Brod 12,4 km 

Hospoda "U Lojzy" Puldice 40 Puklice 12,4 km Restaurace 

Potraviny IVA Nilkov 7 Níkkov 12,5 km Potraviny 

Motorest "Selská Jizba" Okrouhličtí Dvořáci 73 Havlíčkův Brod 12,5 km Restaurace 

Potraviny DUHA 1. máje 687 Luka nad Jihlavou 12,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny LAPEK- prodejna Puklice Puklice 36 Puklice 12,6 km 

Kolonlál Puklice 65 Puklice 12,6 km Potraviny 

Prodejna potravin Fiosman 1. máje 77 Luka nad Jihlavou 12,8 km 5upermarkety/hypermarkety 
Jídelna Jídelna Sodeoco - PRIBINATPK s.r.o. Hesov 421 Přibyslav 13 km 

Prodejna RYNEK Pfdayslav Jiráskova 599 Přibyslav 13,5 km Potraviny 

COOP HB Bechyňovo nám. 66 Přibyslav 13,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny COOP družstvo Velké Meziříčí Sirákov 76 Sirákov 13,6 km 

COOP družstvo Velké Meziříčí Buková 49 Nižkov 13,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Restaurace U Kublnů Bechyňcnro nám. 56 Přibyslav 13,6 km 

Restaurant U Huberta Sechynovo náměstí 10 Přibyslav 13,6 km Restaurace 

Hostinec U Znaku švlhovskych Stříbrné Hory Stříbrné Hory 13,7 km Restaurace 

COOP družstvo Velké Mezi/lel Nižkov 174 Nůkov 13,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Potraviny Filip Ni/kov 2 NBkov 13,8 km 

Stravováni Zdeňka Stará Strojírenské 81 Havlíčkův Brod 14,1 km lIdelna 

COOP družstvo Velké Meziříčí Rudolec 80 Rudolec 14,2 km Potraviny 

PONT Havlíčkův Brod Nádražní 72 HavItčkův Brod 14,3 krn Potraviny 

Prodejna ENPEKA Nádražní 72 Havlíčkův Brod 14,3 kin Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Smíšené zboží Revoluční 24 Pohled 14,4 km 

COOP HB Herálec 97 Herálec 14,4 km Supermarkety/hypermarkety 
Potraviny Potraviny Enapo Nádražní 397 Havlíčkův Brod 14,4 km 

Restaurace na Točně Nádratni 397 Havlíčkův Brod 14,4 km Restaurace 

Restaurace Brixen Jiráskova 906 Havlíčkův Brod 14,4 km Restaurace 

Hostinec U Kroupů Nádražní 106 Havlíčkův Brod 14,5 km Restaurace 

U Kroupů Nádražní 106 Havlíčkův Brod 14,51cm Restaurace 

Pekařství Pavel David Kostelec 24 Kostelec u Jihlavy 14,5 km Potraviny 

PRAMEN CZ - samoobsluha potravin Havířská 449 Havlíčkův Brod 14,6 km Supermarkety/hypermarkety 

JÍDELNA U PLETAŘŮ Havířská 144 Havlíčkův Brod 14,8 Ion Jídelna 

Jídelna u Pletařů Havířská 144 Havlíčkův Bnad 14,6 km Jídelna 

Kaufland Bělohradská 3855 Havlíčkův Brod 14,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace C & H FOOD U Borové 69 Havlíčkův Brod 14,7 km 

COOP HB Stříbrné Hory 54 Stříbrné Hory 14,7 km Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety ALBERT Hyperrnarket Strojírenská 3581 Havlíčkův Brod 14,8 km 

Hospoda čechovka U Kasáren 1518 Havlíčkův Brod 14,8 km Restaurace 
Restaurace čechovka U Kasáren 1519 Havlíčkův Brod 14,8 km Restaurace 
MEK8,ČI2 Žižkova 807 Havlíčkův Brod 14,81cm Rychlé občerstvení 
RA8BIT,MASO,DRůBEŽ Nádražní 43 Havlíčkův Brod III. 14,8 km Supermarkety/hypermarkety 

Řeznictví a uzenářství Řeznictvl-uzenářstyr TIME Nádražní 112 Havlíčkův Brod 14,9 km 
Řeznictví -Jatka Oudoleň Jihlavska 1134 Havlíčkův Brod 14,9 km Řeznictví a uzenářstvi 
Restaurace ARANY Nádražní 40 Havlíčkův Brod 14,9 km Restaurace 
Burger pub: hodovna - řízkovna Žižkova 1654 Havlíčkův Brod 14,9 krn Restaurace 
Hodovna Žlžkova 1654 Havlíčkův Brod 14.9 km Restaurace 



Název Ulice Město Vzdálenost Aktivity 
Hodovna - Aizkovna Žižkova 1654 Havlíčkův Brod 14,9 km Restaurace 
Steak bar U Navrců Žižkova 1654 Havlíčkův Brod 14,9 km Restaurace 
Bistro- čerpaci stanice DMV Humpolecká 20 Havlíčkův Brod 14,9 km Restaurace 
Restaurace Hotelu Slunce Jihlavska 1985 HavEčkův Brod 15 lan Restaurace 
Švejk restaurant Jihlavska 1985 Havlíčkův Brod 15 km Restaurace 
Restaurace Formanka Humpolecká 1363 Havlíčkův Brod 15 km Restaurace 
Kavárna u notář* Sázavská 430 Havlíčkův 8rod 15 km Restaurace 
LIDL Žižkova 3745 Havlíčkův Brod 15 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace Restaurace Na Ostrově Žižkova 3329 Havlíčkův Brod 15 km 
Ntaster fish Na Ostrově 27 Havlíčkův Brod 15 km Rychlé občerstvení 
Restaurant Brod Dolil( 227 Havlíčkův Brod 15 km Restaurace 
Restaurace U Hradeb Dolní 1 Havlíčkův Brod 15 km Restaurace 
Hostinec Formanka Humpolecká 1376 Havlíčkův Brod 15 km Restaurace 
Občerstvení -SportStudio Humpolecká 257 Havlíčkův Brod 15 km Rychlé občerstvení 
Restaurant U LORETY Na Ostrově 84 Havlíčkův Brod 15 lun Restaurace 

Seznam smluvních partnerů akčeptuildch papirevé stravovací poukázky v okruhu do 15 km od vjezdove brány do V2 Město Libava 

Restaurace na Růžku Město Libava Město Libava 243 m Restaurace 

Smíšené zboží EAL nám. 216 Město Libava 243 m Potraviny 

Smíšené zboží - rychlé občerstvení Domašovská 227 Město Libava 563 m Rychlé občerstveni 
Potraviny - smíšené zboží Libavslcá 41 Domašov nad Bystřici 5,7 km Supermarkety/hyperrnarkety 

Relax Pension Schňnwald Pocilesí 24 Budišov nad Budlšovkou 7,1 km Restaurace 
Restaurace Pod Vráblem Pod Vráblem 93 Hlubočky- Hrubá Voda 8 lcm Restaurace 

Park Sportu Hrubá Voda Hrubá Voda 21 Hlubočky B km R chlé občerstveni Sportovní víkend y 

Wellness hotel Hluboký dvůr Hrubá Voda 21 Hlubočky 8 km Hotel Restaurace Sauna Wellness a krása 

MASŇÁK Hvová 67 .11vová 9 km Restaurace 

Jídelna Mš nám. 9. května 595 Moravsky Beroun 9,6 km Jídelna 	 - 
R Klub Dvořákova 624 Moravský Beroun 9,7 km Restaurace 

Restaurace R-Klub Dvořákova 624 Moravský Beroun 9,7 km Restaurace 
Potraviny nám. 9. května 13 Moravský Beroun 9,7 km Potraviny 

Potraviny JUMIVO nám. 9. května 13 Moravský Beroun 9,7 km Potraviny 

Prodejna ADAM náměstí 9. května 13 Moravský Beroun 9,71M Potraviny 
TEMPO 405 TUTY náměstí 9. května 6 Moravský Beroun 9,7 km Potraviny 

Potraviny Miroslav Konečný Hrubá Voda 68 Hlubočky 9,7 km Potr.. 1 
TEMPO 410 TUTY náměstí 9. května 145 Moravský Beroun 9,8 km Potraviny _ 
Pekařství Lidická 147 Moravský Beroun 9,8 km Specializované provozovny 

Večerka u Gazdů Mlýnský vrch 121 Moravský Beroun 10 1 krn Potraviny_ 

Restaurace U Radů československé armády 31 Budišov nad Budišoykou 11 km Restaurace 

TEMPO 15010 Berounská 695 Budišov nad 8udišoykou 11 km Potraviny 

COOP H8 Dolany 7 Dolany 11,1 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace H - KLUB Dukelských hrdinů 127 Hlubočky 11,2 km Restaurace 

šeznictvi U Němcových Halaškovo nám. 166 Budišov nad Budišovkou 11,4 km Aežnictvi a uzenářství 

ňeznictví a uzenářství Grygar Berounská 24 Budišov nad Budlčovkou 11,5 km Řeznictví a uzenářství 

Potraviny-Drogerie"Beseda" náměsti Republiky 168 Budišov nad BudišovIcou 11,5 km Potraviny 

Restaurace"Beseda' nám. Republiky 168 Budišov nad BudišoWou 11,5 km Restaurace 

TEMPO 463 TUTY náměstí Republiky 168 Budišov nad Budišoykou 11$ km Potraviny 

Restaurace-Autokemp Budišov n/B Nábřeží 688 Budišov nad Budišovkou 11,5 km Restaurace 

Pekařství 9. května 41 Budišov nad Budišoykou 11,6 km Specializované provozovny 

Motorest u Formana Horní Loděnice 115 Horní Loděnice 11,6 km Restaurace 

Hostinec Dolany Dolany 53 Dolany 11,8 km Restaurace 	_ 
Jídelna - Záldadn1 škola a mateřská škola Olomoucká 336 Dvorce 12,4 km Jídelna 

Pekařství Olomoucká 52 Dvorce 12,6 km Specializované provozovny 

Potraviny U Zapletalů Olomoucká 4 Dvorce u Bruntálu 12,6 km Potraviny_ 

Zelenina a potraviny Nemocniční 79 Dvorce 12,7 km Potr= 

COOP Plzeň 160 Dvorec 153 Dvorec 12,7 km Supermarkety/hypermarkety 	_ 
Rychlé občerstvení Bufet Opavská 18 Dvorce 12,8 km 

Nákupní středisko Dvorce Opavská 18 Dvorce 12,3 km Potraviny 
Prodejna ADAM Opavská 18 Dvorce 12,8 km Potraviny 

Restaurace Na vyhlídce Potštát 20 Potštát 12,8 km Restaurace  

Eurokonzum Opavská 19 Dvorce 12,8 km Potraviny 

Potraviny Opavská 19 Dvorce 12,8 km Potraviny 	 _ 	- 
Restaurace TURISTCENTRUM Dvorce Smetanova 284 Dvorce 12,8 km Restaurace 

Rekreační středisko Hodinka Víticov 3 Vítkov-Klokočov 12,8 km Jídelna 

Bistro - Roman Pokorný nám. Družby 4 Hlubočky 13,1 km Restaurace 

Kantýna - F. Vadí Půtova 216 Potštát 13,2 km Rychlé občerstvení 

Pekařství Fojtík školní 193 Potštát 13,2 km Specializované provozovny 

Potraviny Jednota SO Bočkovo náměstí 5 Potštát 13,41cm Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny Hruška Na Pevnůstce 101 Radíkov 14,5 km Supermarkety/hypermarketv 

21 FARMAK - Mora Moravia, s.r.o. Nádražní 50 Hlubočky 14,6 km Jídelna 

Potraviny Hruška Spálov 213 Spálov 14,7 km Supermarketv/hypermarketV s - - 
Prodejna Spálov Spálov 2l3 Spálov 14,7 km Potraviny 

Maso uzeniny Bělkovice 134 Bélkovice 14,7 km Reznictvi a uzenářství 

Jídelna GTH - Honeywell Olomouc Nádražní 400 Hlubočky 14,8 km Jídelna 

Jídelna GTH - Honeywell Olomouc Nádražní 400 Hlubočky 14,8 km Jídelna 	_ 

Pohostinství U Stromu Spalo,/ 61 Spálov 14,8 km Restaurace 

Restaurace V údolí Nádražní 392 Mariánské údolí 14,8 km Restaurace 

Potraviny Enapo Dětřichov nad Bystřici 102 Dětřichov nad Bystřici 14,8 km Supermarkety/hvpermarkety 	 _ 

Jídelna Sodexo - Honeywell Aerospace a.s. 388.01 Nádražní 400 Htubočky - Mariánské Údolí 14,9 km Jídelna 

Počet smluvnich partnenž akceptojítdch papírové stravovací poukťedw v okruhu do 15 km od sjezdově brány do VZ ‚akta. 

Potraviny 5. května 210 Kozolupy 1,8 km Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace Závodní stravováni Nikola Květná 1 Května 2 km 

'COOP, družstvo I-1B Pomezí 360 Pomezí 3,6 km Supermarkety/hypermarkety 
Jídelna Jídelna Labi/link s.r.o. Vendoli 351 Vendoll 3,8 km 

COOP, družstvo HB Karle 132 Karle 4,2 km Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Supermarkety/hypermarkety 
Restaurace 

COOP, družstvo HB Radiměř 361 Radiměř 4,3 lan 

COOP, družstvo HB Radiměř 364 Radiměř 5,9 km 

COOP, družstvo HB Chmelík 54 Chmelik 5,9 km - 
Hotel Schiindlereiv háj Pražská 2137/77 Svitavy 6,5 km 

Restaurace Schindierův háj Pražská 2137 Svitavy 6,5 km Restaurace 

SM Tesco - Polička 2020 Hegerova 1120 Polička 6,8 km Supermarkety/hypermarkety 



Název Ulke Město Vzdálenost Aktivity 

Bufet Na Chalupě Hegerova 100 Polička 6,8 kin Restaurace 

Restaurace na chalupě HegerOva 100 Polička 6,8 km Restaurace 

Hotel U jelena Javornik 1 Javomlk 6,9 km Restaurace 

Pivovárek na Kopečku Radiměřská 5a Svitavy 6,9 km Restaurace 

Motbrest U Kocoura Pražská 2099/38 Svitavy 7,1 lin Restaurace 

Motorest U Kocoura Pražská 34 Svitavy 7,1 km Restaurace 

Restaurace Pod Hodinami U Stadionu 942/17a Svitavy 7,1 km Restaurace 

Restaurace Pod Hodinami U Stadionu 942/17a Svitavy 7,1 km Restaurace 

Restaurace Zlatý lev Pražská 16 Svitavy 7,2 km Restaurace 

Restaurace Zlatý Lev Pražská 16 Svitavy 7,2 km Restaurace 

COOP, družstvo HB R. Kloudy 1639 Svitavy 7,21cm Supermarltety/hyperrnarkety 
Restaurace Hotel Národní Dům T. G. Masaryka 6/48 Svitavy 7,2 km 

HOTEL NARODNI DUM T. G. Masaryka 48 Svitavy 7,2 km Restaurace 

Market Pavlovova Pavlovova 1704/123 Svitavy 7,2 km Potraviny 

Jídelna GTH - ZŠ Svitavy T.G.Masaryka 27 Svitavy 7,2 km Jídelna 

Jídelna GTH -ZŠ Svitavy T.G.Masaryka 27 Svitavy 7,2 km Jídelna 

Restaurace Zubr Pražská 1 Svitavy 7,2 km Restaurace 

Restaurace Pod Hodinami U Stadionu Svitavy 7,3 km Restaurace 

MarIcet Svitavy- Střelnice Riegrova 1624/14 Svitavy 7,3 km Potraviny 

Restaurace Astra Dr. Ed. Beneše 19 Svitavy 7,3 km Restaurace 

Maso uzeniny Edvarda Beneše 1170/22 Svitavy 7,3 km Reznictvi a uzenářstvi 

Bowling iši Squash Restaurace Olbrachtiva 2160/1a Svitavy 7,4 km Bowling Restaurace 

Restaurace, Bowling, Squash Olbrachtovi 2160/1a Svitavy 7,4 km BowlIng Restaurace 

PIZZERIE NO10 T.G.Masaryka 10 Svitavy 7,4 km Restaurace 

Salon Slunce Nerudova 2 Svitavy 7,4 km Specializované provozovny 

Rychlé občerstvení T. G. Masaryka 5 Svitavy 7,5 km Rychlé občerstvení 

ALBERT náměstí Míru 192/95 Svitavy 7,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Jídelna RCG - MILACRON CZECH REPUBLIC spol. s.r. O. Na Vyšehradě 1091 Polička 7,5 km 

Prodejna zdravé výživy T. G. Masaryka 2 Svitavy 7,5 km Specializovaná provozovny 

Hotelová restaurace OPUS Družstevní 893 Polička 7,5 km Restaurace 

Steak House Vojanova 7 Svitavy 7,5 km Restaurace 

Potraviny, večerka Chelčickeho 27 Svitavy 7,5 lan Potraviny 

COOP, družstvo HB Rohozná 391 Rohozni 7,5 km Supermarkety/hypermarkety 
Specializované provozovny JIP vychodočeska Na Vylehrade 1095 Polička 7,5 km 

JIPKA- prodejna Cash Carry Na Vyšehradě 1095 Polička 7,5 km Specializované provozovny 

Lahůdky Mr. Grico CZ náměstí Míru 143/90 Svitavy 7,6 km Specializované provozovny 

Hashtag bistro food delivery Soudní 154/1  Svitavy 7,6 km Rychlé občerstvení 

Scandinavia restaurace Soudni 1 Svitavy 7,6 km Restaurace 

Nopek prodejna Jiráskova Svitavy 7,6 km Supermarkety/hypermarkety 

Jídelna OáZi zdraví Vojanova 11 Svitavy 7,6 km lidelna 

Oáza zdraví - jídelna Vojanova 145/11 Svitavy 7,6 km Jídelna 

Řeznictví Svitava náměstí Miru 71 Svitavy 7,6 km Řeznictví a uzenářstvi 

Prodej_na masa a uzenin Masarykova 20 Polička 7,6 km Reznictvl a uzenářstvi 

Řeznictví a uzenářstvi Polička Masarykova 20 Polička 7,6 km ReznIctvl a uzenářstyl 

Řeznictví a uzenářstvi František Šutera Milady Horákové 486/40 Svitavy 7,6 km Řeznictví a uzenářství 

Restaurace u Ducha nám. Miku 25 Svitavy 7,6 km Restaurace 

Restaurace U Ducha nám. Míru 2$ Svitavy 7,6 km Restaurace 

Šenk Nožíře Dobroty Na Bídě 15 Polička 7,6 km Restaurace 

Šenk nožíře Dobroty Na Bídě 15 Polička 7,6 km Restaurace 

Hotel Slavia náměstí Míru 134/72 Svitavy 7,6 km Restaurace 

Restaurace "U Zvonečku" M. Horákové 30 Svitavy 7,6 krn Restaurace 

Cafe restaurant Husova 30 Polička 7,6 km Restaurace 

Calle restaurant Martin nám. Míru 57 Svitavy 7,7 km Restaurace 

COOP, družstvo HB Trstěnice 87 Trstánice 7,7 km Supermarkety/hypermarkety 

Potraviny Hruška Mýtnt 657 Svitavy 7,7 km Supermarkety/hypermarkety 

Restaurace, Fitness, Bowling Maják Mýtní 6 Svitavy 7,7 km Bowling Fitness Restaurace 

Restaurace U Zvonečku Milady Horákové 1595/32 Svitavy 7,7 km Restaurace 

Nopek prodejna Milady Horákove 15 Svitavy 7,7 km Superrnarkety/hyperrnaritety 
Poradenstid Zdravá výživa NUTRIADAPT Svitavská 665/6 Svitavy 7,7 km 

Restaurace U Martina nám. Míru Svitavy 7,7 km Restaurace 
Lidová jídelna M. Horákové 13 Svitavy 7,7 km Jídelna 

Maso-uzeniny-dnžbel Masarykova 9 Polička 7,7 km Řeznictví a uzenářstvi 
Řeznictví Libra Masarykova 9 Polička 7,7 km Řeznictví a uzenářstvi 
Potraviny Kubík Masarykova 10 Polička 7,7 km Potraviny 

Restaurace COOLNA Milady Horákové 466/20 Svitavy 7,7 km Restaurace 
Restaurant Jordán Tyršova 34 Polička 7,7 km Restaurace 
Restaurace Přístav nábf. Svobody 952 Polička 7,7 km Restaurace 
Prodejna masa a uzenin náměstí Míru 23 Svitavy 7,7 km Reznictvi a uzenářstvi 
Bufet THT Palackého nám. 16 Polička 7,81cm Rychlé občerstvení 
Mléčné jídelna Palackého nám. 16 Polička 7,8 km Specializované provozovny 
Restaurace THT Palackého nám. 16 Polička 7,8 km Restaurace 
Potraviny Kubík Eimova 716 Polička 7,8 km Supermarkety/hyperrnarkety 
Plůtek Palackého nám. 18 Polička 7,8 km Restaurace 
Reznictvi a uzenářství Svitavy náměstí Míru Svitavy 7,8 km Řeznictví a uzenářství 
Asijské bistro nám. Míru 9 Svitavy 7,8 km Rychlé občerstvení 
Bistro Asie náměstí Míru 77/9 Svitavy 7,8 km Rychlé občerstvení 
BIstro Asia náměstí Mfru 77/9 Svitavy 7,8 km Rychlé občerstvení 
Restaurace a penzion na Parkánech Parkány 38 Políčka 7,8 km Restaurace 
Restaurace na Parkánech Parkány 38 Polička 7,8 km Restaurace 
Restaurace Parkány Parkány 38 Polička 7,8 km Restaurace 
Restaurace U Koldů Kapitána Jaroše 46 Svitavy 7,8 km Restaurace 
Maso uzeniny Masokomb. Polička Palackého nám. 20 Polička 7,8 km Řeznictví a uzenářství 
Řeznictví Na Náměstí Palackého nám. 20 Polička 7,8 km Řeznictví a uzenářstvi 
Řeznictví Na Náměstí Palackého nám. 20 Pokčka 7,8 km Řeznictví a uzenářství 
Restaurace Sáhir Vítězná 13 Svitavy 7,8 km Restaurace 
Markét Svitavy -Svitap Kijevská 423/8 Svitavy 7,8 km Potraviny 
Penzion restaurant Oáza Kapitána Jaroše 84 Svitavy 7,8 km Restaurace 
Potraviny Trefa Lanškrounská 1a Svitavy 7,8 km Potraviny 
Bufet L Šeuer Dobrovského 1 Svitavy 7,8 km Specializované provozovny 
Řeznichi a uzenářstvi L šauer Dobrovského 1 Svitavy 7,8 km Řeznictví a uzenářstyl 
Hospoda U Rumpala Komenského náměstí 88/4  Svitavy 7,9 km Restaurace 
Hospoda U Rurnpala Komenského náměstí 88,3 Svitavy 7,9 km Restaurace 
RABBIT,MASO,DRŮBEŽ Palackého nám. 60 Polička 7,9 km Supermarkety/hypemoritety 



Elektronický

Certifikát a

Jméno
Vydal : ACA
Platnou. do 19.10.2

11.2021

sg Cortificate
29:27:03-1010 .021)0

Název Ulice Města Vzdálenost Aktivity

Herešova krčma Palackého nám. 56 Polička 7,9 km Restaurace

Kavárna Junior Lanškrounská 5 Svitavy 7,9 km Kavárny. čajovny

Nelcuřacká restaurace Sklípek Komenského náměstí 3 Svitavy 7,9 km Restaurace

HOTEL PIVOVAR Riegrova 35 Polička 7,9 km Restaurace

Penzion a restaurace Otakar Šaffova 91 Polička 8 km Restaurace

COOP, družstvo HB Jiráskova 820 Polička 8 km Supermarkety/hypermarkety

COOP, družstvo H8 Jedlová? Jedlová 8,1 km SupermarketY/hyzermarkety

ALBERT Hypermarket U Tří mostů 844/2 Svitavy 8,1 km Supermarkety/hypermarkety

Občerstvení "U Montyho U Tři mostů 844/2 Svitavy 8,1 km Rychlé občerstvení

Pivovarská pivnice 5. května 10r790 Svitavy 8,1 km Restaurace

8ivoj - Kaufland Svitavy Antonína Slavíčka 892/1 Svitavy 8,1 km Specializované provozovny

Kaufland Antonína Slavíčka 892/1 Svitavy 3,1 km Supermarkety/hypermarkety

COOP, družstvo HB Starohradská 359 Polička 8,1 km Supermarkety/hypermarkety

Potraviny Tovární 2126/2 Svitavy 8,2 km Potraviny

Restaurace Družba Lanškrounská 350/50 Svitavy 8,2 km Restaurace

Restaurace Golem Tovární 10 Svitavy 8,2 kos Restaurace

Market Svitavy - Lačnou Lanškrounsicš 421/50a Svitavy 3,3 km Potraviny

Restaurace Compass Group - Ravensburger Karton Střitelska 968 Polička 3,3 km Jidelna

Večerka - Lenka Abrahamorá Tovární 20 Svitavy 8,3 km Potraviny

SpinnIng Jan Faltýnek švermova 401 Polička 8,3 km Specializované provozovny

LIDL U Tři mostů Svitavy 3,3 km Supermarkety/hypermarkety

Restaurace Starohradská Starohradská 378 Polička 8,3 km Restaurace

Občerstvení <Čerpací stanice) Starohradská 316 Polička 8,4 km Restaurace

Restaurace nádraží ČD 5. května 26 Svitavy 8,4 km Restaurace

Řeznictví, uzenářstvi Olomoucká 36 Svitavy 8,7 km Řeznictví a uzenářstvi

CODP, družstvo Hlit Jedlová 327 Jedlová 8,9 kos Supermarkety/hypermarkety

Restaurace Aramark -Schaeffler Svitavy Průmyslová 2295/26 Svitavy 9,1 km Jidelna

COOP, družstvo HB čistá 150 čistá 9,6 km Supermarkety/hypermarkety

Market Sebranice Sebranice 112 Sebranice 9,3 km Potraviny

Maso uzeniny Masokomb. Polička Kamenec u Poličky 300 Polilčka 101cm Řeznictví a uzenářství

Motorest Na pumpě Hlavní 393/139 Svitavy 10,5 km Restaurace

COOP, družstvo HB Korouhev 78 Korouhev 10,6 km Supermarkety/hypermarkety

Pavlína Votřeiová, Výroba a distribuce jídel Sádek 58 Sádek 10,9 km Jídelna

COOP, družstvo HB čistá 339 čistá 11,2 km Supermarkety/hypermarkety

Restaurace Hotel Bystré Na Podkově 84 Bystré 11,2 km Restaurace

Vinárna - Hotel Bystré Na Podkově 84 Bystré 11,2 km Restaurace

Prodejna ENPEKA Na Podkově 73 Bystré u Poličky 11,2 km Superrnarkety/hypemkarkety

COOP družstvo Velké Meziříčí Hartmanice 113 Hartinanice 11,5 km Potraviny

COOP, družstvo HB Opatovec 162 Opatovec 11,5 km SupermarketY/hYpermarketY

OVOCE ZELENINA KOUBA-VESELÁ Lubná 70 Libni 11,7 km Smíšené zboží

Potraviny Lubná 70 Lubná 11,7 km Potraviny

COOP družstvo Velké Meziříčí Nedvěd 90 Nedvěd 12 km Potraviny

COOP, družstvo HB Lubná 55 Lubná 12,5 km Supermarkety/hypermarkety

PotravinyPotraviny Enapo Koclířov 130 Kocličov 12,7 km

COOP, družstvo HB Běla nad Svit. 49 Běla nad Svitavou 12,8 km Supermarkety/hYPennarketY

Specializované provozovnyVelkoobchod Opatov 274 Opatov 13.2 km

Jednota Hlinsko Pohled 17 Pohled 13,2 km Supermarkety/hypermarkety

COOP čistá čistá 349 čistá 13,3 kin SupermarketY/hYPermallottY

Potraviny Hruška Horní újezd 1 Horní Újezd 13,4 km Supermarkety/hypermarkety

Bohemia Klasik Luční 293 Březové nad Svitavou 13,5 km Jídelna

čiháková Jana Pražská 3 Březová nad Svitavou 13,7 km Restaurace

COOP, družstvo HB Dolní Újezd 507 Dolní Újezd 13,B km Supermarkety/hypermarkety

Pekaistvi Magdalenlo Dolní Újezd 7 Dolní Újezd 13,B len Specializované provozovny

Potraviny Večerka Čp.? Dolní Újezd 13,13 km Potraviny

COOP, družstvo H3 Opatov 306 Opatov 13,13 km Supermarkety/hypermarkety

PotravinyMarket Březová nad Svitavou Moravské náměstí 69 Březová nad Svitavou 13,9 km

COOP družstvo Velké Mezifičl Sulkovec 69 Sulkovec 13,9 km Potraviny

Řeznictví a uzenářství František šutera Moravské náměstí 67 Březová nad Svitavou 14 km Řeznictví a uzenářstvi

Pekárna -Cukrárna - Bistro Mr.STAX Moravské náměstí 66 Březová nad Svitavou 14 km Cukrárna

Restaurace U Posp3ilů nám. O. Blažka 58 Březová nad Svitavou 14,1 lun Restaurace

Restaurace U Pospíšili; Moravské náměstí 58 Březová nad Svitavou 14,1 km Restaurace

COOP, družstvo HB Vítějeves 77 Vítějeves 14,1 kin Supermarkety/hypermarkety

PotravinyMarket Osík Osik 243 Osik 14,2 km

COOP, družstvo H8 Telecí 223 Telecí 14,3 krn Superrnarkety/hypermarkety

PotravinySamoobsluha, potraviny, ovoce-zelenina Brněnská ul. Březová nad Svitavou 14.5 km

Smíšené zboží Jimramov 254 Jimramov 14,6 km Superrnarlcety/hypermarkety

PotravinySmíšené zboží 1. Nespěšná Borová 59 Borová 14,8 km

Hospoda Na ranci Poříčí 109 Poříčí u Litomyšle 14,8 km Restaurace

COOP družstvo Velké Mezifíči Payloykká 181 Jimramov 14,9 km Supermarkety/hypermarkety

COOP, družstvo H8 Trpfn 115 Trpín 15 km Supermarkety/hypermarkety

Digitálně
podepsal

Datum: 2021.11.29
07:26:42 +0100'

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512
TÝNiŠTĚ NAD ORLICÍ -31-


